
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

GABINETEDO PREFEITO

LEI Nº 6.702

ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO
MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM PARA O
EXERCICIO DE 2024.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprovou e o
Prefeito Municipal DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Art. 1º O orçamento geral do Município de Mogi Mirim,
para o exercício financeiro de 2024, abrangendo o Orçamento Fiscal e da Seguridade Social,
Estima a Receita e Fixa a Despesa em R$ 749.444.740,00 (setecentos e quarenta e nove
milhões, quatrocentos e quarenta e quatro mil e setecentos e quarenta reais) assim
distribuídos:

I — Orçamento Fiscal - R$ 539.826.644,60 (quinhentos e

trinta e nove milhões, oitocentos e vinte e seis mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e

sessenta centavos);

II — Orçamento Seguridade Social - R$ 209.618.095,40
(duzentos e nove milhões, seiscentos e dezoito mil, noventa e cinco reais e quarenta
centavos).

Art. 2º A receita será realizada mediante a arrecadação de
tributos, transferênciase outras rendas provenientes de receitas correntes e de capital, na forma
da legislação em vigor e das especificaçõesconstantes do quadro “RECEITA”, obedecendo ao

seguinte desdobramento:

|1- ADMINISTRAÇÃODIRETA
|1- RECEITAS CORRENTES
       

      1.1 — Receita de Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria “192.485.025,00

1.2 — Receita de Contribuições 13.692.000,00
1.3 — Receita Patrimonial

| “18.860.000,00 |

1.6 — Receita de Serviços 1.183.000,00 |

1.7 — TransferênciasCorrentes E 426.802.075,00

1.9 — Outras Receitas Correntes 8.527.640,00
2— RECEITAS DE CAPITAL |

2.1 — Operações de Crédito 33.730.000,00

2.4 — Transferênciasde Capital 14.725.000,00 
9 - DEDUÇÕESDA RECEITA CORRENTE
9.7 — Deduçãopara Formação do FUNDEB
 

56.160.000,00

|TOTAL ADMINISTRAÇÃODIRETA 663.844.740,00

a) |

 

 

Cód. 7054



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM 
ESTADO DE SÃOPAULO - BRASIL o

IL- ADMINISTRAÇÃOINDIRETA — SAAE 
1- RECEITAS CORRENTES                

  
 

1.3 — Receita Patrimonial 2.802.000,00

1.6 — Receita de Serviços 55.823.000,00

[1.7 — TransferênciasCorrentes par 20.000,00
1.9 — Outras Receitas Correntes 7.785.000,00
2 -RECEITAS DE CAPITAL ] pa q TRE
2.1 — Operações de Crédito o ] 10.000.000,00

|2.4—Transferências de Capital 7 2.100.000,00
7- RECEITASCORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS Tor
7.6 - Receita de Serviços E 5.195.000,00

7.9 - Outras Receitas Correntes - INTRA 1.875.000,00

TOTAL ADMINISTRAÇÃOINDIRETA - SAAE 85.600.000,00

TOTAL GERAL ; | 749.444.740,00 
Art. 3º A despesa será realizada segundo a discriminação

dos quadros “Programa de Trabalho” e “Natureza da Despesa”, que apresentam os seguintes
desdobramentos:

a) POR FUNÇÃO 
 

I- DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃODIRETA 
01 - LEGISLATIVA | 11.203.210,00      

        02 - JUDICIÁRIA | 8.070.000,00

04 - ADMINISTRAÇÃO 91.118.436,29

06 - SEGURANÇA PÚBLICA 4.694.078,87
08 - ASSISTÊNCIASOCIAL 23.642.647.67

10 - SAÚDE 185.899.447,73
12 - EDUCAÇÃO É 165.416.608,86

13 - CULTURA | 5.061.705,42 |

15 - URBANISMO E | 80.985.026,29

16- HABITAÇÃO 2.007.026,29
18 - GESTÃO AMBIENTAL 5.517.000,00
20 - AGRICULTURA E = 5.832.000,00

23 - COMÉRCIO E SERVIÇOS . “120.000,00

26 - TRANSPORTE 620.000,00 
27 - DESPORTO E LAZER 20.082.552,58 
28 - ENCARGOS ESPECIAIS 47.725.000,00 
99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA 5.850.000,00 
TOTAL | 663.844.740,00 

“1 - DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃOINDIRETA— SAAE —

17 — Saneamento

  
83.425.000,00|  

  
28 — Encargos Especiais 1.440.000,00 

Amr Cód. 7054   

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM 
ESTADODE SÃO PAULO - BRASIL    GABINETEDO PREFERO = -

59 — Reserva de Contingência 735.000,00

TOTAL E 85.600.000,00

TOTAL GERAL POR FUNÇÃO 749.444.740,00  |b) POR NATUREZA DA DESPESA [- ADMINISTRAÇÃODIRETA 
3.1 — Pessoal e Encargos Sociais 252.895.831,99  
3.2 —Juros e Encargosda Dívida 15.500.000,00 
3.3 — Outras Despesas Correntes 304.694.578,01 
4.4 — Investimentos 61.029.330,00 
4.6 — Amortizaçãode Dívidas 23.875.000,00 
9.9 — Reserva de Contingência 5.850.000,00         

   
 

TOTAL : Má 663.844.740,00I- ADMINISTRAÇÃOINDIRETA — SAAE
3.1 — Pessoal e Encargos Sociais 18.240.000,00 |

3.2 — Juros eEncargos da Dívida , 60.000,00

3.3 — Outras Despesas Correntes | pa 52.221.000.00|
4.4 — Investimentos 14.244.000,00

4.6 — Amortizaçãode Dívidas 100.000,00

9.9 - Reserva de Contingência 735.000.00

TOTAL 85.600.000,00

|

TOTAL GERAL 749.444.740,00   
Art. 4º Fica o Poder Executivo autorizado nos termos da

 

Constituição Federal, da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, e da Lei de
Diretrizes Orçamentárias - L.D.O 2024, Lei nº 6.636 de 24 de junho de 2023, em seu artigo 20,

incisos e parágrafose alíneas a:

I - abrir, durante o exercício, créditos adicionais
suplementares até o limite de 20% (vinte por cento) do total do orçamento da despesa, nos

termos da legislação vigente:
IH - abrir créditos adicionais suplementares até o limite da

dotação consignadacomo reserva de contingência;

$ 1º Não onerarão o limite previsto no inciso 1, deste artigo,
os créditos:

a) destinados a suprir insuficiência nas dotações
orçamentárias relativas a pessoal e encargos sociais, inativos e pensionistas, PASEP, auxílio-
alimentação e vale transporte aos servidores, débitos constantes de precatórios judiciais,
serviços da dívida pública e acordos de outras dívidas, despesas de exercícios anteriores,
despesas à conta de recursos vinculados e fundos municipais;

b) abertos mediante a utilização de recursos da forma
prevista nos incisos Le IV do $ 1º do art. 43 da Lei Federal nº 4.320, de 1964;e Cód. 7054 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
ESTADODE SÃO PAULO - BRASIL

  
GABINETEDO PREFEITO

c) efetuar o desdobramento de dotações orçamentárias, de

modoacriar nova fonte de recurso.

$ 2º Observado o limite a que se refere o inciso I do caput
deste artigo, fica o Poder Executivo autorizado a transpor, remanejar ou transferir recursos,

| conforme inciso VI do art. 167 da Constituição Federal, em decorrência de atos relacionados à

organizaçãoe funcionamento da administração municipal, conforme o disposto na alínea “a” do
inciso VI do art. 84 da Constituição Federal e na alínea “a” do inciso XIX do art. 47 da

Constituição do Estado de São Paulo.

III - realizar operações de crédito por antecipação da receita
orçamentária,obedecidaà legislação em vigor:

IV - contingenciar parte das dotações orçamentárias, quando
a evolução da receita comprometer os resultados previstos;

V - conceder a órgãos federais, estaduais e municipais, de

acordo com as disponibilidades financeiras, recursos para despesas de seus custeios, inclusive
cessão de servidores, nos termos do artigo 62 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de

2000 (Lei de ResponsabilidadeFiscal);

| VI - firmar parceria, convênio ou contrato de gestão, com

| entidades filantrópicas ou pessoas jurídicas de direito privado, visando fomentar atividades
relacionadas às áreas de ensino, pesquisa científica, desenvolvimento tecnológico, proteção e

preservação do meio ambiente, cultura, esportes, saúde e assistência social (artigo 199, $ 1º da

CE,.

Art. 5º Ficam contingenciadas, a partir de 1º de janeiro de
2024, as dotações orçamentárias referentes aos convênios e operações de créditos previstos, até
a data de sua contratação.

Art. 6º Fica o Poder Executivo autorizado a realizar as

adequaçõesda nova codificaçãodas receitas, nos termos da Portaria Conjunta STN/SOF nº 650
da Secretaria do Tesouro Nacional e da Secretaria do Orçamento Federal com as novas
portarias STN nº 1.566, 1.567 e 1.568, que estabelece novos ajustes, até a abertura do
orçamento em 2024.

Parágrafo único. A atualização de que trata o caput é restrita
a codificação e nomenclatura, mantendo os valores das receitas estabelecidos no ANEXO II -
Resumo Geral das Receitas.

Art. 7º Nos termos do artigo 139, parágrafos 8º e seguintes,
da Lei Orgânica do Município, fica incluído na presente Lei Orçamentária a reserva de R$
6.699.450,00 (seis milhões, seiscentos e noventa e nove mil e quatrocentos e cinquenta reais)
para Orçamento Impositivo de Execução Obrigatória pelo Poder Executivo, conforme
estabelecido nos artigos 30, 31, 32, 33, 34 e 35 da Lei nº 6.636 de 24de junho de 2023 - L.D.O
2024.

A

A
Cód. 7054 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM 
GABINETEDO PREFEITO

REGINA CÉLIAS. BIGHETI
Coordenadora de Secretaria

Projeto de Lei nº 119/23
Autoria: Prefeito Municipal

ESTADODE SÃO PAULO - BRASIL

Art. 8º Esta Lei gntra em vigor em 1º de janeiro de 2024.

Prefeitura de Mogi Mirim, 21 de novembro de 2 023.

» A
DR. PAULO LIVEIRA E SILVA

Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito
A(O) oe: QÃ%0<

FOI PUBLICANA(O)am Z2y11 23
NO ORGAU OFICIAL DO MUNÍCIPIO
(JORNA! urab

Cód. 7054





 

    

 

00000091'95-sagôndaa

oo'ogo'ses'9VIDNZONILNOO2QVANISIA|00'000'070'4SSAOVELNI-S3INIUHOOSyLIZORA

SE'EZS9O'SOTTNLIdVD2VS3ASIA|00'000'55S"09ANLIdVD20SvLI303A

S9'99V'ETEZE9JLNIHHOOVSISIA|00067626ZEZSILNINIOOSvLIIOIA

 

 

 
 
 

  

     

 

 

    

 

IVLIdVO3SVIDNFAMHSNVAL-p'Z

 

 
00'000'526'€Z

VOIAIOVOOVÓVZLIHOWY-9

   

 

 

 

OLICABDAQSIDÍVUAdO-TZ

 

SE'EZSTAOTB

 

 

SE'EZS9LOTS  
SOLNINLISIANI-b'p

TE

 

           

  

 

K

3LNIYHODLIAPAdAS

das

        

    

 

 

  

      

 

  

SS3OVILNI-SILNIHHOOSVLIIDIESVELNO-6/2

 

 

  

   

              

  SSSOVULNI-SOSIAUIS34VLIZOSU-94

 

   

 

  

00'0p9'zTE"gZSALNINAÇOSVLIIDIASVALNO-6'T

00'SL0'22892%SILNIHEODSVIDNIUIASNVEL-2/7

É00'G00'900'45SOSLABAS34V.LISIIA-9

99'bEE"SOUTSESILNTIEOOSYSIASAASVELNO-E'€00'000'T99IZVINOWTALVdVLISO3A-ET

00'000"095'5TVOIAIOVOSODAVONA3SOU-TE00'000'269'€TSAQÍINARILNOS-2'T

66'TEB'ZPIIZZ00'SZ0'58b"Z61

  

 
   

            

 

Ti 
  

    

re
ONA

dido

         

       

 

nes
Pzor!OIDIDUAXA-VON

ST-TtVYddVdd-IOXINY

WIIIDOW



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CONSOLIDAÇÃOGERAL POR CAT. ECONÔMICA
LOA - EXERCICIO: 2024  
GRUPO: 3,1.- PESSOAL EENCARGOS

14.1 
     
MODALIDADE:3.1.90-APLICAÇÕES DIRETAS 
3.1.90.01 - APOSENTADORIAS 1.478.000,00 
3.1.90.03 - PENSÕES 1.971.000,00 
3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 205.090.831,99 
3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 58.363.000,00 

 3.1.90.91 - SENTENÇASJUDICIAIS 1.950.000,00 
3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 2.165.000,00    3.1.90.96- RESSARCIMENTO DE DESPESASDE PESSOALREQUISITADO 130.000,00

TOTAL MODALIDADE3,1.90 271.147.831,99

TOTALGRUPO 31 271,147.831,99 
— |GRUPO;3.2- JUROSE ENCARGOS DADÍVIDA 

MODALIDADE:3..2.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
3.2.90.21 - JUROS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO 15.060.000,00    
TOTALGRUPO32  
MODALIDADE:3.3.50 -“TRANSFERÊNCIASAINSTITUIÇÕESPRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

3.2.90.22 - OUTROS ENCARGOS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO 500.000,00

TOTAL MODALIDADE3.2.90 15.560.000,00

15.560,009,00 
3.3.50.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 104.155.211,29 

        3.3.50.43- SUBVENÇÕESSOCIAIS 2.087.022,62

TOTAL MODALIDADE3.3.50 106.242,233,91

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.08 - OUTROS BENEFÍCIOSASSISTENCIAIS 2.915.000,00

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 55.680.652,58

3.3.90.31 - PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS,CIENTÍFICAS,DESPORTIVAS E OUTRAS 114.700,00

3.3.90.32 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃOGRATUÍTA 0,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 653.000,00 
3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOALDECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 13.645.000,00 
3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 1.708.640,00 
3.3.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA

  
145.617.258,00

  
 



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 a

CONSOLIDAÇÃOGERAL POR CAT. ECONÔMICA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

 

11.4.2 
3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA          9.594.500,00

3.3.90.41 - CONTRIBUIÇÕES 220.000,00

3.3.90.45- SUBVENÇÕES ECONÔMICAS 915.000,00

3.3,90.47- OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 6.581.000,00

3.3.90.48 - OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS 685.350,17

3.3.90.91 - SENTENÇAS JUDICIAIS 1.101.000,00

3.3.90.92 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 100.000,00

3.3.90.93- INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES 137.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 239,668.100,75

MODALIDADE:3.3.91 - APLICAÇÕES DIRETAS - OPERAÇÕES ENTRE ÓRGÃOS

3.3.91.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 5.195.000,00 
TOTAL MODALIDADE3.3,91 5.195.000,00  
TOTALGRUPO 3.3     

351,105.334,66             GRUPO: 4.4 - INVESTIMENTOS É

MODALIDADE:4.4.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

4.4.50.42 - AUXÍLIOS 2.960.993,60

TOTAL MODALIDADE4.4.50 2.960.993,60

MODALIDADE:4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

4.4.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 300.000,00

4.4.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 880.000,00 
4.4,90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 61.474.618,30   

   4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 7.385.961,45

4.4.90.61 - AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 8.070.000,00

TOTAL MODALIDADE4,4.90 78.110.579,75

TOTAL GRUPO4.4 81.071,573,35 
GRUPO:4.6- AMORTIZAÇÃODA DÍVIDA:

MODALIDADE:4.6.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
4.6.90.71 - PRINCIPALDA DÍVIDACONTRATUALRESGATADO

 

10.100.000,00
    



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CONSOLIDAÇÃOGERAL POR CAT. ECONÔMICA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

114.3 
4.6.90.91 - SENTENÇAS JUDICIAIS 12.000.000,00      TOTAL MODALIDADE4.6.90 22.100.000,00

| MODALIDADE: 4.6.91 - APLICAÇÕES DIRETAS - OPERAÇÕES ENTRE ÓRGÃOS

4.6.91.71 - PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADO 1.875.000,00

TOTAL MODALIDADE4,6.91 1.875.000,00

TOTALGRUPO 4.6 23,975.000,00
   

   
MODALIDADE: 9.9.99 - RESERVADE CONTINGÊNCIA      TOTAL GRUPO99   
9.9.99.99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA 6.585.000,00

TOTAL MODALIDADE9 6.585.000,00

6.585.000,00
    

  
 

 

 



 

MOGI MIRIM
ANEXO TI - PPA PPA22-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024   

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.31 - CHEFIA DE GABINETE  

GRUPO:3.1 » PESS ENCARGOS SOCIAIS    
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS        

          
TOTALGRUPO33    

3.1.90.11 - VENCIMENTOSE VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 4,250.000,00

3.1.90,13 -OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.100.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 120.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 5.470.000,00

TOTAL GRUPO3.1 5.470.006,00

GRUPO: 3.3 -OUTRASDESPESAS CORRENTES | E
MODALIDADE:3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS |

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 132.000,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 35.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOAFÍSICA 408.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 298.026,29

TOTAL MODALIDADE3.3.90 873.026,29

873.026,29  
      



MOGI MIRIM
ANEXO TI - PPA PPA22-25 ,
CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

13.2 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.31 - CHEFIA DE GABINETE 
 

GRUPO: 4,4 - 1NVI

MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

     
4.4.90.52- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 86.000,00 
TOTAL MODALIDADE4.4,90 86.000,00  
TOTALGRUPO 4.4

 
86.000,00     

 



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCICIO: 2024

13.3 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.32 - OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO   GRU PESSOALE ENCARGOS

   
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS                 3.1.90.11 - VENCIMENTOSE VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 125.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 28.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 20.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 173.000,00

TOTALGRUPO 3.1 173.000,00

GRUPO: 3.3 - OUTRASDESPESASCORRENTES |

MODALIDADE:3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3,3,90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 6.000,00

3.3.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 9.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 20.000,00

TOTAL GRUPO3.3 20.000,00 
  

 

 

   
 



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 ,
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3.4 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.32 - OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO     MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS     
TOTALGRUPO 4,4

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIALPERMANENTE 30.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 30.000,00

30.000,00  
   

   

 



 

03.5

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 ,
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024  

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.33 - CONTROLADORIAGERAL DO MUNICÍPIO 

      GRUPO: ENCARGOS SOCIAIS.

MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS
       3.1.90.11 - VENCIMENTOSE VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 316.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 96.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 15.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 427.000,00

TOTAL GRUPO 31. o a E 427.000,00   
GRUPO: 3.3 - OUTRASDESPESAS CORRENTES

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS
       3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO E
3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 7.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 0,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 27.000,00

3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOAJURÍDICA 106.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 145.000,00
   

TOTAL GRUPO33. 145.090,00 |   
 

      



 

113.6

MOGI MIRIM
ANEXO 71 - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.33 - CONTROLADORIAGERAL DO MUNICÍPIO     GRUPO:      MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIALPERMANENTE 15.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 15.000,00

TOTALGRUPOSA. 15.000,00       
    

 



  
 

MOGI MIRIM
ANEXO 11 - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

113.7 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.34 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO      
  GRUPO: 3.1--PESSOALE ENCARGOSSOCIAIS 
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS                

 

3.1.90.11 - VENCIMENTOSE VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 4.200.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.200.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 40.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 5.440.000,00

5.440.000,00

MODALIDADE: 3.3.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADAS SEMFINS LUCRATIVOS

3.3.50.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 700.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.50 700.000,00

MODALIDADE: 3,3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.08 - OUTROS BENEFÍCIOSASSISTENCIAIS 590.000,00

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 2.740.000,00
     



 

113.8

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.34 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
    

   3.3,90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOAFÍSICA 108.240,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 5.922.170,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 9.360.410,00

TOTALGRUPO 3,3. 1 . Tovcasss,00|   
   
   GRUPO:4,4-1N e

MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS   4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIALPERMANENTE 128.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 128.000,00

128.000,00 TOTAL GRUPO4,4  
  

   
  



11.3.9

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPAZ2-25 ,
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024   

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.35 - SECRETARIA DE GOVERNO    

MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS       | 3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 1.330.000,00

| 3.1.90.13- OBRIGAÇÕES PATRONAIS 340.000,00

3.1.90.94- INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 60.000,00

| TOTAL MODALIDADE3.1.90 1.730.000,00

— [TOTALGRUPO3.1 . : : 1.730.000,00Lol nan 
| GRUPO:33 OUTRAS DESPESASCORRENTES 4

| MODALIDADE: 3.3.50-TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADASSEM FINS LUCRATIVOS

   
3.3.50.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 70.000,00 
TOTAL MODALIDADE3.3.50 70.000,00 
MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 46.000,00 

  
3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 15.000,00

  
 

 



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

n3. 10 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.35 - SECRETARIA DE GOVERNO          3.3.90.34- OUTRAS DESPESASDE PESSOAL DECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 180.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 46.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 386.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 673.000,00

743.000,00   
         

MODALIDADE:4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS     4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 500.000,00

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 30.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4,90 530,000,00

TOTALGRUPO 4.4 530.000,00   
  

   

 



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

173.141 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.36 - SECRETARIA DE FINANÇAS 
                  MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 6.775.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.991.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 60.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 8.826.000,00

TOTAL'GRUPO3.1 8.826.000,00

GRUPO: 3.3 - OUTRASDESPESASCORRENTES

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 151.000,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 25.000,00

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOAL DECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 90.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOAFÍSICA 50.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 1.896.000,00
    
   



 

11.3. 12

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: O! - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.36 - SECRETARIA DE FINANÇAS
   
         3.3.90.40- SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 2.140.000,00

3.3.90.92- DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 100.000,00

3.3.90.93- INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES 36.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 4.488.000,00

TOTAL GRUPO33: - 4.488.000,00    
   GRUPO: 4.4- INVESTIMENTOS E
MODALIDADE:4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS
      4.4.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS —- PESSOA JURÍDICA 100.000,00

4.4.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 80.000,00

4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 2.420.000,00

4.4.90,52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 530.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4,90 3.130.000,00
   

TOTAL GRUPO4,4 : — [ 3.130.000,00   
   

 



 

1.3. 13

MOGI MIRIM
ANEXO 1- PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA

LOA - EXERCÍCIO: 2024  
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.37 - SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS     
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS    3.1.90.11 - VENCIMENTOSE VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 4.030.000,00

3.1,90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 890.000,00

3.1,90,94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 40.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 4.960.000,00                    

4.960:000,00

GRUPO:3.3 -OUTRASDESPESASCORRENTES — —
MODALIDADE:3..3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30- MATERIALDE CONSUMO 9.000,00

3.3.90.33- PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 5.000,00

3.3.90.36- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOAFÍSICA 130.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOAJURÍDICA [ 67.000,00

3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 480.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 691.000,00

TOTALGRUPO 3.3 691.000,00   
     

  



 

11.3. 14

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.37 - SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS 

     
MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
4.4,90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 80.000,00 
TOTAL MODALIDADE4,4,90 80.000,00

   
TOTAL GRUPO4.4 : Vs I 89.000,00  

   
 



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

13.15 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.38 - SECRETARIA DE SUPRIMENTOS E QUALIDADE 
mun

      
GRUPO:3.1 -PESSOALE ENCARGOS SOCIAIS 
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS          

            
  

3.1.90.11 - VENCIMENTOSE VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 2.000.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 550.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 50.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 2.600.000,00

TOTALGRUPO 3 2:600.000,00

GRUPO: 33-06 E
MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS —

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 619.000,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 17.000,00

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOALDECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 70.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 56.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 420.000,00    



 

 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA2Z2-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3. 16 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.38 - SECRETARIA DE SUPRIMENTOS E QUALIDADE    3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 10.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 1.192.000,00

TOTAL GRUPO3,3. 1.192.000,00    
  

      
GRUPO: 4,4 - INVESTIMENTOS 
MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS   

   4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 0,00

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 151.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 | 151.000,00

“151.000,00TOTALGRUPOMA Foi sr co : L       



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA2Z2-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

113.17 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.39 - SECRETARIA DE MOBILIDADEURBANA  
GRUPO; 3,1 - PESSOALEENCARGOSSOCIAIS:  
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS    

   
       3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 2.200.000,00

3.1.90.13 -OBRIGAÇÕES PATRONAIS 610.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 70.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 2.880.000,00

TOTALGRUPO 31. 2.880.000,00

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 1.135.000,00

3.390,34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOAL DECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 732.000,00 
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 11.288.000,00 
3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 200.000,00 
TOTAL MODALIDADE3.3.90 13.355.000,00   TOTALGRUPO 3.3   

 
 
    

  



11,3. 18

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024  

ORGÃO: O! - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.39 - SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA      
MODALIDADE:4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS    4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 1.131.000,00

4.4.90.52- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 445.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 1.576.000,00  
TOTALGRUPO SS TERRAS ne 1.576.000,00  

   
   

 

 



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 ,
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

1.3. 19  
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.40 - SECRETARIA DE AGRICULTURA 
: 

GRUPO: 3.1- PESSOALE ENCARGOSSOCIAIS    
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS                3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 2.010.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 545.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 35.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1,90 2.590.000,00

2.590.000,00

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 1.150.000,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 4.000,00

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOALDECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 700.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 1.344.000,00 
TOTAL MODALIDADE3.3.90 3.199.000,00  3:   3.199.000,00

  
        



11.3. 20

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.40 - SECRETARIA DE AGRICULTURA   .90 - APLICAÇÕES DIRETAS MODALIDADE: 4.     

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIALPERMANENTE 43.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 43.000,00

TOTALGRUPO 4.4 43:000,00        
 

  



MOGI MIRIM
ANEXOTI - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA

LOA - EXERCÍCIO: 2024

113.21 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.41 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIASOCIAL     
MODALIDADE:3.1.90 -APLICAÇÕESDIRETAS   3.1.90,11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 4.740.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.355.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 50.000,00 
TOTAL MODALIDADE3.1.90 6.145.000,00  

TOTAL, GRUPO3/1...      
GRUPO:3.3 OUTRASDESPESAS CORRENTES|

6.145.000,00 
MODALIDADE: 3.3.50-TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS 
3.3.50.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 13.711.540,00    

 

3.3.50.43 - SUBVENÇÕESSOCIAIS 252.531,78

TOTAL MODALIDADE3.,3,50 13.964.071,78

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 278.000,00
   

 

   



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

13.22 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.41 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIASOCIAL         
     

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 12.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 200.500,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.042.240,00

3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 260.000,00

3.3.90.48 - OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROSA PESSOAS FÍSICAS 66.740,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 1.859.480,00

TOTALGRUPO 3. 15.823.551,78       
GRUPO:4.4- INVESTIMENTOS 
MODALIDADE: 4.4.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADASSEM FINS LUCRATIVOS 
4.4.50.42 - AUXÍLIOS 1.276.265,89 
TOTAL MODALIDADE4.4.50

MODALIDADE:4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

1.276.265,89a 
4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES

  

110.000,00
  

   



11.3. 23

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.41 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIASOCIAL  
   287.830,00   4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TOTAL MODALIDADE4,4,90 | 397.830,00

TOTAL GRUPO4,4 | 1,674.095,89    
    

  



MOGI MIRIM
ANEXOII - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA

LOA- EXERCÍCIO: 2024

11.3. 24  
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.42 - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO   
GRUPO: 3:1 - PESSOALE ENCARGOSSOCIAIS  
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS    

                 3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 1.890.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 530.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 40.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 2.460.000,00

TOTAL GRUPO3.1. L 2.460.000,00

MODALIDADE:3.3.50 -Den A INSTITUIÇÕESPRIVADASSEMFINS LUCRATIVOS

3.3.50.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 430.000,00

3.3.50.43- SUBVENÇÕESSOCIAIS 185.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.50 615.000,00

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30 - MATERIALDE CONSUMO 89.300,00
    

 

 



 

MOGI MIRIM
ANEXO TI - PPA PPA2Z2-25 .

CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3. 25 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.42 - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO         3.3.90.31 - PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS,CIENTÍFICAS,DESPORTIVAS E OUTRAS 24.700,00

3.3.90.33- PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 3.000,00

3.3.90.34- OUTRAS DESPESASDE PESSOAL DECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 138.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 992.705,42 
TOTAL MODALIDADE3.3,90

 
1.247.705,42  

TOTAL GRUPO 3,3 1.862.705,42      
GRUPO;4.4:- INVESTIMENTOS. 
MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS      
4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 650.000,00

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIALPERMANENTE 89.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 739.000,00

TOTALGRUPO 44. 739.000,00  
  

    

 



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

1.3. 26 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.43 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO     
GRUPO: 3,1 -PESSOAL E ENCARGOSSOCIAIS: 
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
3.1,90.+1 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 83,490.831,99               

 

3.1.90,13 -OBRIGAÇÕES PATRONAIS 24.218.000,00

3.1.90,94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 555.000,00

3.1.90.96 - RESSARCIMENTO DE DESPESASDE PESSOALREQUISITADO 130.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 108.393.831,99

TOTAL GRUPOS ” 3e3.832,99|
GRUPO;33 PESAS CORRENTES o E a:
MODALIDADE:3.3.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADASSEM FINS LUCRATIVOS

3.3.50.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 4.791.000,00

3.3,50,43 - SUBVENÇÕESSOCIAIS 409.380,78

TOTAL MODALIDADE3,3,50 5.200.380,78

MODALIDADE:3.3,90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.08- OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS 1.675.000,00
   

 



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 ,

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3. 27 
ORGÃO: Ot - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.43 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
3,3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
 

22.262.500,00   3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 12.000,00

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOALDECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 1.930.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 140.000,00 
3.3.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 18.464.500,00   3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 176.000,00

3.3.90.45 - SUBVENÇÕESECONÔMICAS 915.000,00

3.3.90.48 - OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS 600.000,00 
TOTAL MODALIDADE3.3,.90 46.175.000,00 
MODALIDADE: 3.3.91 - APLICAÇÕES DIRETAS - OPERAÇÕES ENTRE ÓRGÃOS    
TOTALGRUPO33  

 

3.391,39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.450.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.91 1.450.000,00

52:825.380,78  
    

   

 



 

MOGI MIRIM
ANEXO IE - PPA PPA22-25 ,

CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3. 28 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.43 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  
GRUPO:4,4- INVESTE 5    
MODALIDADE: 4.4.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS        

TOTALGRUPO      

4.4.50.42 - AUXÍLIOS 332.369,80

TOTAL MODALIDADE4.4.50 332.369,80

MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 3.281.000,00

4.4.90.52- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 584.026,29

TOTAL MODALIDADE4.4.90 3.865.026,29

4.197,396,09   
 

  
 



 

MOGI MIRIM
ANEXOII-PPA PPA22-25

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3. 29 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.44 - SECRETARIA DE ESPORTE,JUVENTUDE E LAZER 
       

MODALIDADE:3.1,90 -- APLICAÇÕESDIRETAS                 
  

3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 2.300.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 650.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 40.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 2.990.000,00

TOTALGRUPO 3.1. 2:990.000,00

GRUPO:3.3= OUTRAS:DESPESAS CORRENTES

MODALIDADE: 3.3.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADAS SSEM FINS LUCRATIVOS

3.3.50.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 1.000,00

3.3.50.43 - SUBVENÇÕESSOCIAIS 100.000,00

TOTAL MODALIDADE3,3.50 101.000,00

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 524.026,29   

 



 

11.3. 30

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024   

ORGÃO: O1 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.44 - SECRETARIA DE ESPORTE,JUVENTUDE E LAZER             3.3.90.31 - PREMIAÇÕESCULTURAIS, ARTÍSTICAS,CIENTÍFICAS,DESPORTIVAS E OUTRAS 80.000,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 30.000,00

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOALDECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 350.000,00

3.3.90.36- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 3.500,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 2.060.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 3.057.526,29

TOTALGRUPO 3.3 Vo es e 3.158.526,29  
      

MODALIDADE:4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS   4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 13.700.000,00

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 234.026,29

TOTAL MODALIDADE4.4.90 13.934.026,29  
 

TOTALGRUPÕSS. : Ro 13.934,026,29   
 

  
  



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3.31 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.45 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE      GRUPO: 3.1 *PESSOALÉENCARGÓSSOCIAIS 
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS               

             
  

3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 1.400.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 380.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 60.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 1.840.000,00

TOTALGRUPO 3.1: 1.840.000,00

GRUPO:53 OUTRAS DESPESAS CORRENTES. Ra ,

MODALIDADE:3.3.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADASSEM FINS LUCRATIVOS

3.3.50.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 865.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.50 865.000,00

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 851.000,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 6.000,00
    



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: O! - PREFEITURA MUNICIPAL

113.32 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.45 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOAL DECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO
 

1.200.000,00    3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 2.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS —- PESSOA JURÍDICA 551.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 2.610.000,00

3,475.000,00
 
TOTALGRUPO 33.   
GRUPO:44 INVESTIMENTOS

     
MODALIDADE: 4.4.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS       
TOTAL GRUPO4.4

4.4.50.42 - AUXÍLIOS 60.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4,50 60.000,00

| MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 142.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4,90 142.000,00

202.000,00        
 



 

 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.46 - SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR

03.33   GRUPO: 3.1 »PESSOAL E ENCARGOSSOCIAIS 
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS                  3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 2.900.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 800.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 70.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 3.770.000,00

-3:720.000,00

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕESDIRETAS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 1.086.000,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 5.000,00

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOALDECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 250.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 72.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 3.231.000,00
   

 



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPAZ2-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3. 34 
ORGÃO: G1 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.46 - SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃOPOPULAR               
3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 240.000,00

3.3.90.93 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES 1.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 4.885.000,00

TOTALGRUPO3,3 4.885.000,00       
 GRUPO:4.4 - INVESTIMENTOS :

MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

  
4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 21.707.052,58   4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIALPERMANENTE 81.000,00

4.4.90.61 - AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 8.070.000,00

TOTAL MODALIDADE4,4,90 29.858.052,58      
29.858.052,58    

   



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3.35 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL      GRUPO: 3.1 - PESSOALE ENCARGOSSOCIAIS  

MODALIDADE: 3,1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS     
                  

3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 1.350.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 340.000,00

3,1,90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 50.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 1.740.000,00

TOTALGRUPO 3.1 no E 1.740.000,00

GRUPOSIA- OUTRASDESPESASCORRENTES :

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

3.3.90.33- PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 5.000,00

3.3.90.36- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 30.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 300.000,00

3.3.90.40- SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO- PESSOA JURÍDICA 115.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 460.000,00

TOTAL GRUPO3,3 460.000,00  
   

 



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3. 36 ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.47 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO 
 

 

      MODALIDADE: 4,4.90 - APLICAÇÕESDIRETAS     TOTAL GRUPO4.4.

4.4.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 0,00

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 30.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 30.000,00

30.000,00      
    



 

1.3.37

MOGI MIRIM
ANEXO 1] - PPA PPA22-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.48 - SECRETARIA DE RELAÇÕESINSTITUCIONAIS      

MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS    
         

3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 911,000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 252.000,00

3.1,90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 40.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 1.203.000,00

TOTALGRUPO 3.1 | 1.203.000,00   GRUPÓ:33- E : :

MODALIDADE: 3.3.50 - TRANSFERÊNCIAS A INSTITUIÇÕESPRIVADASSEM FINS LUCRATIVOS |
3.3.50.43 - SUBVENÇÕESSOCIAIS 0,00

TOTAL MODALIDADE3.3.50 0,00 
MODALIDADE: 3,3,90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
3.3.90,30 - MATERIAL DE CONSUMO 29.000,00 

 3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 36.000,00
     



MOGI MIRIM
ANEXO JE - PPA PPAZ2-25 ,
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

113.38 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.48 - SECRETARIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS       
70.000,00        

3.3.90.36- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS— PESSOA FISICA

3.3.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 130.000,00

3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 24.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3,90 289.000,00  
           -      

|SRUPO: 44 - INVESTIMENTOS.

MODALIDADE: 4,4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 100.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 100.000,00

TOTALGRUPOSM “ 100,009,00
    

 

 

   
 



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPAZ2-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

n.3.39 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.49 - SECRETARIA DE SAÚDE       GRUPO:3. 
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 42.037.000,00 
3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 11.989.000,00 

 

 

    3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 300.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 54.326.000,00

TOTAL GRUPO3.1 54:326,000,00      
  

 
GRUPO: 3.3 A io : : SE

MODALIDADE:3.3.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADASSEM FINS LUCRATIVOS 
3.3.50.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 83.523.951,29    3.3.50.43 - SUBVENÇÕESSOCIAIS 1.140.110,06

TOTAL MODALIDADE3.3.50 84.664.061,35

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.08 - OUTROS BENEFÍCIOSASSISTENCIAIS 500.000,00
     



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 ,
CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3, 40                   
   ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.49 - SECRETARIA DE SAÚDE

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.876,800,00

3.3.90.32 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃOGRATUÍTA 0,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 261.000,00

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOALDECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 6.100.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 260.000,00

3.3.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 23.548.026,29

3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 1.027.000,00

3.3.90.48 - OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS 18.610,17

TOTAL MODALIDADE3.3.90 44.591.436,46

MODALIDADE: 3.3.91 - APLICAÇÕES DIRETAS - OPERAÇÕES ENTRE ÓRGÃOS

3.3.91.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 150.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.91 150.000,00

TOTALGRUPO3.3: 129,405.497,81 
  

      
 



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

113.41 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.49 - SECRETARIA DE SAÚDE  
GRUPO: 4.4- INVESTIMENTOS. :    
MODALIDADE: 4,4.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS 

f       4.4.50.42 - AUXÍLIOS 1.292.357,91

TOTAL MODALIDADE4.4,50 1.292.357,91

MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

4.4,90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 522.565,72

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIALPERMANENTE 353.026,29

TOTAL MODALIDADE4.4.90 875.592,01

TOTAL GRUPO4:4 2.167.949,92
    

     



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3. 42                               ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.50 - SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕESDIRETAS

3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 15.400.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 4.500.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 50.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 19.950.000,00

- 19.950.000,00

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 769.026,29

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 9.000,00|
3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 21.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 1.946.000,00

3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 1.520.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 4.265.026,29

TOTALGRUPO 33. 4.265.026,29      
     



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPAZ2-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11,3.43 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.50 - SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA   
MODALIDADE:4.4,90 - APLICAÇÕES DIRETAS
     

   
TOTAL GRUPO4,4

4,4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 429.052,58

TOTAL MODALIDADE4,4.90 429.052,58

429.052,58    
    

 



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .

CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11,3. 44 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.51 - SECRETARIA DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO 
     
GRUPO; 3:1 PESSOAL ÉENCARGOSSOCIAIS. 
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS                    3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 490.000,00

| 3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 132.000,00

3.1.90,94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 40.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 662.000,00

TOTAL GRUPO 3.1 662.000,00

GRUPO:3:3 - SAS CORI E
MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕESDIRETAS

3.3.90.30 - MATERIALDE CONSUMO 155.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 450.000,00

3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 2.260.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 2.865.000,00

 TOTALGRUPO33      
 

        



 

11.3.45

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.51 - SECRETARIA DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO   GRUPO:4,4 - INVESTIMENT : .

MODALIDADE: 4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS
     4.4.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 200.000,00

4.4.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 800.000,00

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1.050.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 2.050.000,00  
TOTAL GRUPO4,4 ; . 2.050.000,00

    
 

  
 



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 ,
CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3. 46             
        

            
 

 

  ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.52 - SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

GRUPO: 3.1 - PESSOALEENCARGOS SOCIAIS

MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 1.800.000,00

3.1.90.13- OBRIGAÇÕES PATRONAIS 500.000,00

3.1.90.94- INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 60.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1,90 2.360.000,00

TOTALGRUPO 3.1 2:360.000,00

GRUPO:3.3-OUTRAS o
MODALIDADE: 3.3.90 -APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90,30 - MATERIAL DE CONSUMO 1.869.000,00

3,3.90.33 - PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 0,00

3.3.90.34- OUTRAS DESPESASDE PESSOAL DECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 1.350.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 33.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 25.280.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 28.532.000,00

TOTALGRUPO3:3 28.532,000,00            

 



11.3. 47

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.52 - SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS    GRUPO: 4.4 NTOS

MODALIDADE: 4,4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS
    4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 3.688.000,00

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIALPERMANENTE 778.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 4.466.000,00  
TOTALGRUPO 4,4 : ua 4.466.000,00 

 

 

 
  

    



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11,3. 48   
      

MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS   3.1.90.01 - APOSENTADORIAS 520.000,00

3.1.90.03- PENSÕES 1.770.000,00

3.1.90.91 - SENTENÇASJUDICIAIS 1.500.000,00 
TOTAL MODALIDADE3.1.90 3.790.000,00  
TOTAL GRUPO

GRUPO:3.2- JUROS   3.790.000,00 
MODALIDADE: 3.2.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
3.2.90.21 - JUROS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO 15.000.000,00    

 

3.2.90.22 - OUTROS ENCARGOS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO 500.000,00

TOTAL MODALIDADE3.2.90 15.500.000,00

TOTAL GRUPO3.2 15.500.000,00
 

    



11.3. 49

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.53 - ENCARGOSGERAIS DO MUNICÍPIO       

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS    3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 4.016.000,00

| 3.3.90.47 - OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIASE CONTRIBUTIVAS 5.850.000,00 |

| 3.3.90.91 - SENTENÇASJUDICIAIS 1.000.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 10.866.000,00 |
| MODALIDADE:3.3.91 - APLICAÇÕESDIRETAS - OPERAÇÕES ENTRE ÓRGÃOS |

|  3.3.91.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 3.595.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.91 3.595.000,00 |  
 

TOTAL GRUPO3.3 ' 14,461,000,00  
        

MODALIDADE: 4.6.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
4.6.90.71 - PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADO 10.000.000,00

    
 

  



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

11.3. 50 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.53 - ENCARGOSGERAIS DO MUNICÍPIO          

4.6.90.91 - SENTENÇASJUDICIAIS 12.000.000,00

TOTAL MODALIDADE4.6.90 22.000.000,00

MODALIDADE: 4.6.91 - APLICAÇÕES DIRETAS - OPERAÇÕES ENTRE ÓRGÃOS

4.6.91.71 - PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADO 1.875.000,00

TOTAL MODALIDADE4.6.91 1.875.000,00

TOTAL GRUPO4,5. 23.875.000,00       
MODALIDADE: 9,9.99 - RESERVADE CONTINGÊNCIA    9.9.99,99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA 5.850.000,00

TOTAL MODALIDADE9.9.99 5.850.000,00

TOTAL GRUPO9,9... 5.850.000,00   
  

 
    



MOGI MIRIM
ANEXO TI - PPA PPA22-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

ORGÃO: 02 - CÂMARA MUNCIPAL

3.51 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 02.01 - CÂMARA MUNCIPAL 

     
GRUPO:3:1 < PESSOALE ENCARGOSSOCIAIS                    
 

MODALIDADE: 3,1.90 -APLICAÇÕES DIRETAS

3.1.90.01 - APOSENTADORIAS 958.000,00

3.1.90.03- PENSÕES 91.000,00

3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 5.586.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.297.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 250.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 8.182.000,00

TOTAL GRUPO 3,1 : 8.182.000,00

GRUPO: 3.3 - OUTRASDESPESASCORRENTES,

MODALIDADE:3.3.50 - TRANSFERÊNCIASÀ INSTITUIÇÕESPRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

3.3.50.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 62.720,00

TOTAL MODALIDADE3.3,50 62.720,00

MODALIDADE: 3,3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30 - MATERIALDE CONSUMO 189.000,00
   

 

   



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

173.52  
ORGÃO: 02 - CÂMARA MUNCIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 02.01 - CÂMARA MUNCIPAL            

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 150.000,00

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOALDECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 155.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 76.400,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.988.590,00

3.3.90.40- SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 286.500,00

3.3.90.47- OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 1.000,00

3.3.90.91 - SENTENÇAS JUDICIAIS 1.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 2.847.490,00|

2.910:210,00
        

MODALIDADE: 4,4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES

   
1.000,00 

 



 

13.53

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 ORGÃO: 02 - CÂMARA MUNCIPAL UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 02.01 - CÂMARA MUNCIPAL    
  110.000,00  

 

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE TOTAL MODALIDADE4.4.90 111.000,00  Tt : 311,000,00  TOTAL GRUPO4.4   
     



 

11.3. 54

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 03 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 03.11 - PRESIDENCIA E ADMINISTRATIVO    

MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS                    
  

3.1.90.03 - PENSÕES 110.000,00

3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 13.560.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 4.070.000,00
A

3.1.90.91 - SENTENÇASJUDICIAIS 450.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 50.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 18.240.000,00

TOTAL GRUPO. 18.240.000,00

MODALIDADE: 3.2.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.2.90.21 - JUROS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO 60.000,00

TOTAL MODALIDADE3.2.90 60.000,00

TOTAL GRUPO3.2 60.000,00
   



 

13.55

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024  

ORGÃO: 03 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 03.11 - PRESIDENCIA E ADMINISTRATIVO         a -

GRUPO: 3.3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS
               3.3.90.08 - OUTROS BENEFÍCIOSASSISTENCIAIS 150.000,00

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 2.000.000,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 10.000,00

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOAL DECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 400.000,00

3.3.90.36- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 1.000,00

3.3.90.39- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 3.000.000,00

3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 750.000,00

3.3.90.41 - CONTRIBUIÇÕES 220.000,00

3.3.90.47 - OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIASE CONTRIBUTIVAS 730.000,00

3.3.90,91 - SENTENÇASJUDICIAIS 100.000,00

3.3,90.93 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES 100.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 7.461.000,00
L

TOTALGRUPO33 ego ao E 7.461.000,00  
  

    
  



 

11.3. 56

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 03 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 03.11 - PRESIDENCIA E ADMINISTRATIVO     GRUPO: 4.4; INVESTIMENTOS s

MODALIDADE: 4.4,90 - APLICAÇÕES DIRETAS
               4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 3.050.000,00

4,4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 700.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4.90 3.750.000,00

TOTAL GRUPO44. . : 3.750.000,00

GRUPO: 4.6 - AMORTE A DÍVIDA:

MODALIDADE: 4.6.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

4.6.90.71 - PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADO 100.000,00

TOTAL MODALIDADE4.6,90 100.000,00  
 

TOTALGRUPO4,6 MR : : 100.000,00 
  

  
 



  

11,3.57

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25
CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 03 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 03.11 - PRESIDENCIA E ADMINISTRATIVO      e

GRUPO: 9.9 - RESERVADECONTINGÊNCIA

MODALIDADE:9.9.99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA

     
9.9.99.99 - RESERVADE CONTINGÊNCIA 735.000,00 
TOTAL MODALIDADE9.9.99 735.000,00   735.000,00

 TOTALGRUPO 9.9:    
 

  
 



 

 

1.3. 58

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .

CATEGORIA ECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 03 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 03.12 - AGUAS E RECURSOSHIDRICOS      GRUPO: 3.3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

MODALIDADE:3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS   3.3.90.30 - MATERIALDE CONSUMO 6.000.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 8.050.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 14.050.000,00 
      TOTALGRUPO 3,3 14.056.060,00      
GRUPO:4,4 -
MODALIDADE: 4,4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS   4.4.90,51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 10.012.000,00

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIALPERMANENTE 800.000,00

TOTAL MODALIDADE4.4,.90 10.812.000,00
L.  

TOTALGRUPO 4471 ii de ao io 10:812.000,00 
  

 

    



MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25

11.3.59

CATEGORIAECONÔMICA POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 03 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO     GRUPO: 3.3 - OUTRASDESPESASCORRENTES

MODALIDADE:3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS     3.3.90.30- MATERIALDE CONSUMO 700.000,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 28.910.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3,90 29.610.000,00

TOTALGRUPO33... 29.610,000,00          
   4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 702.000,00

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 80.000,00|
TOTAL MODALIDADE4.4.90 782.000,00

TOTAL GRUPO 4.4 4 782.000,00   
   

 



 
 

MOGI MIRIM
ANEXO H - PPA PPAZ2-25
CATEGORIAECONÔMICA POR ÓRGÃO
LOA - EXERCÍCIO: 2024

0.2.1 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

     
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
3.1.90.01 - APOSENTADORIAS 520.000,00 
3.1.90.03 - PENSÕES 1.770.000,00 
3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 185.944.831,99       3.1,90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 52.996.000,00

3.1.90.91 - SENTENÇAS JUDICIAIS 1,500.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 1.865.000,00

3.1.90.96 - RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOALREQUISITADO 130.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 244.725.831,99

TOTALGRUPO3.1 244.725.831,99    GRUPO:3.2-JUROSE ENCARGOSDA DÍVIDA 
MODALIDADE: 3,2.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
3.2.90.21 - JUROS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO 15.000.000,00    3.2.90.22 - OUTROS ENCARGOS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO 500.000,00

TOTAL MODALIDADE3.2.90 15.500.000,00

15.500.000,00TOTAL GRUPO3.2 : :

GRUPO: 3.3 - OUTRASDESPESASCORRENTES. -

   
MODALIDADE: 3.3.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS 
3.3.50.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 104.092.491,29    3.3.50.43 - SUBVENÇÕESSOCIAIS 2.087.022,62

TOTAL MODALIDADE3,3.50 106.179.513,91

MODALIDADE:3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.08 - OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS 2.765.000,00 
3.3.90.30 - MATERIALDE CONSUMO 46.791.652,58   

 

3.3.90.31 - PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS,CIENTÍFICAS,DESPORTIVAS E OUTRAS 114.700,00

3.3,90,32- MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃOGRATUÍTA 0,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 493.000,00
   

 



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 a

CATEGORIAECONÔMICA POR ÓRGÃO
LOA - EXERCÍCIO: 2024

1.2.2 
ORGÃO: Oi - PREFEITURA MUNICIPAL 

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOALDECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO
   

13.090.000,00            3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA FÍSICA 1.631.240,00

3,3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 103.668.668,00

3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 8.558.000,00

3.3.90.45 - SUBVENÇÕESECONÔMICAS 915.000,00

3.3.90.47 - OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 5.850.000,00

3.3.90.48 - OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROSA PESSOAS FÍSICAS 685.350,17

3.3.90.91 - SENTENÇASJUDICIAIS 1.000.000,00

3.3.90.92 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 100.000,00

3.3.90.93 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES 37.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 185.699,610,75

MODALIDADE: 3.3.91 - APLICAÇÕES DIRETAS - OPERAÇÕES ENTRE ÓRGÃOS

3.391,39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 5.195.000,00 
TOTAL MODALIDADE3.3.91 5.195.000,00  
TOTAL GRUPO 3,3 297.074.124,65   
 GRUPO:44 - INVESTIMENTOS

   
MODALIDADE:4.4.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADASSEM FINS LUCRATIVOS     4.4.50.42 - AUXÍLIOS 2.960.993,60

TOTAL MODALIDADE4,4,50 2.960.993,60

MODALIDADE:4.4.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

4.4.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 300.000,00

4.4.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 880.000,00 
4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 47.709.618,30     

 
TOTALGRUPO44

4.4,90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.695.961,45

4.4.90.61 - AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 8.070.000,00

TOTAL MODALIDADE4,4.90 62.655.579,75

65.616.573,35
    

 



 

12.3

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 .
CATEGORIAECONÔMICA POR ÓRGÃO
LOA - EXERCÍCIO: 2024  

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL  GRUPO:4 ! PDA D :

MODALIDADE: 4.6.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

    4.6.90.71 - PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADO 10.000.000,00

4.6.90.91 - SENTENÇASJUDICIAIS 12.000.000,00

TOTAL MODALIDADE4,6.90 22.000.000,00 
MODALIDADE: 4.6.91 - APLICAÇÕES DIRETAS - OPERAÇÕES ENTRE ÓRGÃOS    4.6.91,71 - PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUALRESGATADO 1.875.000,00

TOTAL MODALIDADE4.6.91 1.875.000,00

TOTALGRUPO4,6) NE o “e no 23.875.000,00  
     

MODALIDADE: 9.9.99 - RESERVADE CONTINGÊNCIA    9.9.99.99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA 5.850.000,00

TOTAL MODALIDADE9.9,99 5.850.000,00

TOTAL GRUPO9.9 : 5.850.000,00
    

    



 

1.2.4

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 é

CATEGORIAECONÔMICA POR ÓRGÃO
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 02 - CÂMARA MUNCIPAL        
MODALIDADE:3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS                         

   3.1,90.01 - APOSENTADORIAS 958.000,00

3.1.90.03 - PENSÕES 91.000,00

3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 5.586.000,00

3.1.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.297.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 250.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 8.182.000,00

:8.182.000,00

MODALIDADE; 3.3.50 - TRANSFERÊNCIASA INSTITUIÇÕESPRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

3.3.50.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 62.720,00

TOTAL MODALIDADE3.3.50 62.720,00

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.30- MATERIAL DE CONSUMO 189.000,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 150.000,00

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOAL DECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 155.000,00

3.3,90.36- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 76.400,00

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.988.590,00

3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 286.500,00

3.3.90.47 - OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIASE CONTRIBUTIVAS 1.000,00

3.3.90.91 - SENTENÇASJUDICIAIS 1.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3.90 1 2.847.490,00

TOTAL GRUPO3.3 2.910.210,00            
GRUPO: 4.4 - INVESTIMENTOS 
MODALIDADE: 4,4,90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 1.000,00

   
 



1.2.5

MOGI MIRIM
ANEXO II -PPA PPAZ2-25
CATEGORIAECONÔMICA POR ÓRGÃO
LOA - EXERCÍCIO: 2024 ORGÃO: 02 - CÂMARA MUNCIPAL    
4.4.90,52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 110.000,00 
TOTAL MODALIDADE4.4.90 | 111.000,00  
TOTAL GRUPO4,4 [ 111,000,00        

 



 

MOGI MIRIM
ANEXO II - PPA PPA22-25 a

CATEGORIAECONÔMICA POR ÓRGÃO
LOA - EXERCÍCIO: 2024

1.2.6 
ORGÃO: 03 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO 

GRUPO:3.1-P  
 

     
MODALIDADE: 3.1.90 - APLICAÇÕES DIRETAS 
3.1.90.03 - PENSÕES 110.000,00 
3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOALCIVIL 13.560.000,00      

        
               3.1.90.13 -OBRIGAÇÕES PATRONAIS 4.070.000,00

3.1.90.91 - SENTENÇASJUDICIAIS 450.000,00

3.1.90.94 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 50.000,00

TOTAL MODALIDADE3.1.90 18.240.000,00

[TOTALGRUPO3:1 18,240.000,00
GRUPO;3.2 - JUROS-EENCARGOSDA DÍVIDA.

MODALIDADE:3.2.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3,2,90.21 - JUROS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO 60.000,00

TOTAL MODALIDADE3.2.90 60.009,00

TOTALGRUPOS2 60.000,00

GRUPO:3.3 -QUTRAS DESPESAS CORRENTES

MODALIDADE: 3.3.90 - APLICAÇÕES DIRETAS

3.3.90.08 - OUTROS BENEFÍCIOSASSISTENCIAIS 150.000,00

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 8.700.000,00

3.3.90.33 - PASSAGENSE DESPESASCOM LOCOMOÇÃO 10.000,00

3.3.90.34 - OUTRAS DESPESASDE PESSOALDECORRENTESDE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 400.000,00

3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOAFÍSICA 1.000,00 
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 39.960.000,00        3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 750.000,00

3.3.90.41 - CONTRIBUIÇÕES 220.000,00

3.3.90.47 - OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 730.000,00

3.3.90,91 - SENTENÇASJUDICIAIS 100.000,00

3.3.90.93 - INDENIZAÇÕESE RESTITUIÇÕES 100.000,00

TOTAL MODALIDADE3.3,90 51.121.000,00

TOTALGRUPO3.3 51.121.000,00   
     

 



 

02.7

MOGI MIRIM
ANEXO 11 - PPA PPA22-25 e
CATEGORIAECONÔMICA POR ÓRGÃO
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 03 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO      
GRUPO:4.4-- INVESTIMENTOS

MODALIDADE: 4.4.90 -= APLICAÇÕES DIRETAS
    4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 13.764.000,00

4.4.90,52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1.580.000,00

TOTAL MODALIDADE4,4,90 15.344.000,00    TOTALGRUPOGA o ao Poli aros 15,344.000,00

GRUPO:46-AMORTIZAÇÃO | DÍVIDA RE :

MODALIDADE:4.6.90 - APLICAÇÕESDIRETAS

       
 

4.6.90.71 - PRINCIPALDA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADO 100.000,00

TOTAL MODALIDADE4.6.90 100.000,00

TOTAL GRUPO4.6 o | : 100.000,00     
MODALIDADE: 99.99- RESERVADDE CONTINGÊNCIA 
9.9.99.99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA 735.000,00 

 
TOTAL MODALIDADE9.9.99 735.000,00  
TOTAL GRUPO9.9 735.000,00|    

 

    



 

VALLYVOIAIO-SIZAQUIIJIOSSIVIASOLIIAIO

                

00'sztJaàSIJAQWISNIS30.SOAIAHILNI,OYSSINSNYELJHIOSOLSOdAI|00'00'G0ESTTTE

o0'000'sTOVLINIOSOUNC1SVINM-VALLYVGIAIO-TELI]O000'0ESTTTIT

00'000'5SONIC3SVIINI-VALLYVOIAIO-“T'O'LTL00'00'p'Q'ESTUTTI

+

00'000'0€toVISIOVALLYVORA"FELI)0000COESTTTIT

00'000'0€VALLVVOIAIO-"TELT]O0'00EOESTCTTT

00'000'TZTOVIINIASONISVIINA“TELT]00'00TOESTTTI

d0'000'TZSOULISVINA“TELT]00'002'0ESTITT

00'000'000'51TOvVIIEIOWdIONPIA-"TELT]OOTOESTTTT

00'000'000'STaYdIONTIA="TELI)0000'TOESTTTT

SIJAQUITHHOSSIVIUSOLIIIIA

00'52H'950'ST3GàSIJAQUISNIIG,SOAIAHILNL,OVSSINSNYELJHHOSSOLSOdWI|00'00'0'0'€S'CT'TT

SON3SVIMA-VALIA

00'000'009"1TOvadia=YNVTINIYRIOLTAIIL3VIAIAVAIRIdORAVIYGOSOLSOdWI|00'00''0'0S'TT'T'T

SON3SVIINH-VALLYVOIAIO

00'000'009'T-VNVEUNIVIBOLTHHIL3ICIIAVAINIOVAVIAGOSOLSOdNI|00'00''0'0S'T'T'T'T

VALLYVOIAIG

00'000'004'ZTOVIIUIa-YNVEINWVROLTEHIL3VICIAAIGVAINIOAVJHGOSOLSOSWI|00'00'E'O'OS'TT'T'IT

VALLVVOIAIO

oo'0g0'0ob'Z=VNVEINTVTHOLRIRIIL3VIGIAIAVAIRIOVAVIASOSOLSOdNI|00'00'€'0'0STTTT

SOM3SVIINA

00'000'082z10vadia-YNVTINTYRIOLTAIL3VIIIAVAIRIdOUAVINGOSOLSOWI|00'00'TOOSTT'T'T

SOUBNTISV[

Do'oog'gsz-VAVEUNIVIHOLTIAIL3VIGAJAVAITIdOVAVIHGOSOLSOdHI|00'00'T'0'OGSTVIT

NYdIONTId

00'000'858'+5TOVIIUIO=VNVEUNIVRIOLTHAIL3VIGIAJOVAITIdOAAVIESOSOLSOdNT|00'00'T'U'OSTTTIT

 

00'000'858'ps

YdIONTId

-YNVEUNIVTIOLTL3VIGIAJAVAIPIdOYdVIHHOSOLSOdNI 00'00'T'0'0S'C'T'TT 

00'000'8ET'+9

VNVBENTVTHOLTESIL3TVICSAIAVAITAdOUAVIJHHOSOLSOdWI

00'00'0'0'05'€'T'TT 

00'SZE'Z80'bZT

SOLSOdWI

00'00'0'0'00'0'T'T'T 

00'S20's8b'Z6T

VIMOHTANJASAQÃINATALNODàSVXVL'SOLSOdNI

00'00'0'0'00'0'0"T'T 

 
TVI      

 

 
SILNIUIOOSVLISTA

Te

   

 
00'00'0'0'00'0'0'0'T

bzoz:ODIDUIXA-VOT

SVLIISIYIAWWHI9OWNSIS

SZ-TTVddVdd-IIOXINV

WTITOOW 



 

                        

           o0'ogg'cgTOVLINIAOY5VZINVDOMVelvdVÔNIOMAQVXVL| 0O'8OT'OTO'T'T'T'T

00'000'6€ToVLINIO“SWNODALLV'ONNAVÔNIOTTIOVXVL|0040!TOTO!TTT'T

00'000"€9TTOvadiaCoMaNdOININOG3dVIUYJAOVÍVZINLN2QVXVL|0090TOTOTTNT

||00'000'EST'T10viadiaSVETO36OYÍNDIXAVAvdVÔNIDIAVXVL| OO'SO'TOTOT'T'T'I

J00'000'sZTOVIIBIAAviDadSIORIVUOHNIOLNINIDINIAVSI3]OLNINVNOIDDNNAJOVXVL|000TOTOTETT

00'000'98+TOVIIUIOVIDUIWOSIdvaDNanNd30VXVL|] O0'EOTOTOTUTT

3SIVINLNSNI“SIVIDIIWOD

c0'000'00T"ETOVIVIASOLNIWIDITAGVISAAdOLNINVNOIDNNSVevdVÔNIDITIOVXVL|OTTOTOTTTT

00'000'6b0'5TVdIONTIA-SYALNO-OVÔVZINVOSIS3IIOULNOD“OVÍISNIJASVXVL|0000TOTOTTTT

00'002'ST9'9OVÔVZIIVOSIA3FIONLNOD“OyÍIdSNIJASVXVL|O0'00'00'TO'T'TT'T

00'002'26€'9TVIDTIOdJAHICOdOAODDUIXAOTASVXVL| 0O'00'0'0'00'0'T'T'T

SOUNE3SVLINH

L00'000'06TTOvAaaIa=VALLYVOIAIO-VZIANLYNHINOTANOIOSOSIAUISIHHOSOLSOdWI0000%TTS+'TTT]|

00'000'06T=VALLVVOIATO-VZ3UNLVAHANÔIVND3aSOS1naSAUHOSOLSOUHL| 00'00'b'TIS'b'T'T'T

|00'000'96TOviautaVALLYVORA-VZBANLYNBINDIVNDJASOSIAHISJHHOSOLSOdWIOO00ETISHTTT]

00/000'9+6VALLYVOIATO-VZIANLVAHINDIVNOOSOSIAHISJHGOSOLSOdWI|O0'00'ETISPT'T'I

do'o00'0stTovIadIaSOUNE3SYLINA-VZIUNLVNHINDIVND30SOSIANISJ4SOSOLSOdNI|00007TISP'T'TT

00'000'0StSONNE3SVLINA-VZIANLVNVINÔIVNOJOSOÍIANASJUHOSOLSOdWI|0000TTISTTT

00'006'954'59TOVIIUIAIVdIONTIA-VZIUNUVAHANDIVNOJASOÍIAHISJHHOSOLSOdWI|00'00'T'TTS'b'T'T'T

00'006"95b'59TVdIONTIA-VZIANLVAHANÔTYNOJASOSIAHISIYBOSOLSOANI|0000'T'T'TS'p'T'T'T

00'006'2b0'29NOSSI-VZIJNLVNHINDIVNO3SOSIAHISJHHOSOLSOdHI|00000TISPT'T'T

TYdIONDd

co'000'0se'8TOViIaIa=SOLNINIGNTASOULNO-4LNOSVNOGELTE-VONTAV2$HOSOLSOdWI|00'00'THEO'ET'T'T

WYdIONTEA

00'000'05€'8=SOLNIWIONIASONLNO-3.LNOdYINOQLIIA-VANIAVIAOSOLSOdWI|00'00'T'H'EO'ETTT

00'000'05€'8SOLNIWIANTASOALNO-3LNOSYNOQLIIA-VANIAYINHOSOLSOdNE|0000'0'B'EOET'TT

00'000'005'6TTOvIadIaTVdIÔNTIS-OHIVIVAL-3LNOSVNOQLIIA-VANIAVIHHOSOLSOdINI|0000'T'TEQETTT

00'000'005'61WdiONTId-OHTVEVAL-ILNOAVNOOLLIA-VONTYVJUTOSOLSOdWI|00'00'T'T'EQET'TT

|00'000'005'6TOHTVEVAL-3LNOSYNOCL-VONTAYIEGOSOLSOdNI|00'00'0'TEQET'TT

YYOIAIO-SIIAOQUIJUH0SSIVISSOLIIUIA

ao'scrTOvIauIaaa3SIJAQUISNIS30«SOAIAUILNL,OYSSINSNVELTUBOSOLSOdWI|00'00'6'0'€S'TT'TT

 

erva

PTOZ!OTDIIUIXA-VOT

SYLIISIAJA1439OWNSIA

ST-TtVddVdd-IIOXINV

WTdIIATDOW 



 
                 

 
   

 
   

 
 

       
l00'000'08ZTOVABUIA|SVLINA-VALLYVOIAIO-SVELNO-SOSTANISJAOVÓVISIUAvisaeva00'00'b'0'TO'C'T'T'T

SONa

É.00'000'082SYLINH-VALLYVOIAIA-SYILNO-SOSIAHASJAOyÔVISIUAVadSYXVL|0000'POTOTTTT

00'000'007"TTOVIINIGVALLYYOIAIO-SVELNO-SOSIAHAS24OVÍVISIHAVIadSVXVL|OO0OEOTOTZT'I

00'000'00T"TVALLYVOIAIO-SVELNO-SOSIANIS3GOyÍVLSIddVIAdsv|00'00'€'OTO'CTTT

00'000'pETOviana|SON3SVÍNI-SVELNO-SOSIANIS30OyÍVISISVIddSVXVL|00'00'TO'TOTTT'T

o0'000'b€SON3SVLINW-SYELNO-SOSIAHIS30OYÍVISIAAVadSYXVL|DO00'TOTOTTTT

00'000'000'8TovadiaVONVZIdNTTIGYXVL|OOTOTOTOTTTT

00'000'90TTOVLINIASVALLVELSININOYSIYNSSIDORdSYLSNI3SOLNINNTONA| 00TOTOTOTTTT

E00'000'90T'8TYdIONTAA-SVELNO-SOSIAHAS3dOVÍVISINAVI3dSYXVL|0000TOTOTTT'T

00'000'025'6WAIOWASOSIAHAISJAOyÓVISAVadSYXYL|000000TOTTTT

SON3SVINMIA

1 00'00ZToVIIUIa=VALLVVOIAIO-VTYVLINYSVIDNYIIDIA30OYSVZNVOSHJOVXVL| 00'00'COSTTT'T

SOUNLISVINN

Do'00z=VALLYVOIAJO-VRSYLINYSVIDNYIDIAJAOYSVZINVOSI30VXVL| 0000'b'00S'T'2'T'T00'009'TTOVAZIAVALLVVOIAIO-VTEVLINVSVIDNYIDIAJAOVÍVZINVOSIS30VXVL] 00'00'EWOS'TTTT

|00'009'TVALLVVOIAIO-VTV-LINYSVIDNYMIDIAJAOVÍVZINVOSIA30VXVL|0000'€'W'OS'T'TTT

|00'002'09ZToVIIUIAVRIVLINVSVIONVIDIA3GOVÔVZINVOSIAJOVXVL| 00'00'TOOSTTTI

00'007'09ZTWdIDNTHA-VTAYLINYSVIDNYNIDIA3AOYÍVZNVOSH3GVXVL| 0O0O'T'OOS'T'T'T'T

co'v00'z9zVIIVLINYSVIDNYIDIAJQOVÍVZINVOSIS3VXVL|00000005TT

souNr

00'000'05TOvadia3SVLINKA-VALLYAIO-OV5VZTIVOSIA3ITOALNOD'OYÍIASNI3QVXVL|00'POPOTOT'T'T'T

00'005'TToVAIUIAVALLVVOIAIOOVÍVZIIVOSI3JIONLNOD'OySadSNI3VXVL|00'€O'p'OTOT'T'T'I

00'000'T6TTOVIIUIATWINIIIWYOYSÍVZINVOSI3TIOUINOD'OySIASNISASYXVL| 0000b'O'TOT'T'T'T

SON3SYLINH-

100'000"TEZVALLYVOIAIO-SVELNO-OYVZTIVOSIA3TIOUINOD“OVÍISNIJASVXVL| 0000b'QTOTTTT

00'000'008TOvianaVALLYVOIAJA-SIS3ITOYLNOD“OYÍIdSNI30SYXYLSVELNO|00TOEQTOTUTTI

00'000'008VALLYVOIAIO-SYELNO-OYSVZTIVOSISÀITOUINOD“OVÍIASNIJASVXVL|0000'E'0'TOT'Z'TT

|sounr

00'002'b£10varaISVLINH-SVELNO-OYÍVZINVOSIS3INOULNOD“OydadSNI3dSVXVL|OO00TOTOT'TTIT

sounr

00'poz"pe]SVLINH-SVALNO-OVSVZINVOSIS3ITOULNOO“OydadSNI3ASVXVL|000070TOTT'T'T 
 

EVIL

VTOZ!OIDJIUIXI-VOT

SWLISSIAJQ1VUIOONNSIA

St-ZTtVddVdd-IIOXINV

INTIIIATDOW

 

  



 

         

 
 

 
           

SV4SO3OyÍVININIAVSVVVISOHTINJOOYÍINITALNOS

00'000'00€WdlÔNTIA-SODTIENASIJAQUISNISJAOSNJAOLINIIGOQOYSSIDNOD|0000'T'O'COTTET

+

SO)TANASIJAQWISNIS3d

00'000'00€OSN2OLIaUIAOGOYSSIINOOvdvZRIOLNV“OYSSINHaA"OYSSIDNOD|00'00'0'070'T'VE'T

00'000'00€OQVISIOGOTIYIIBONIOINQUISLVAOGOYÍVEOTAXI|000000000T'ET

00'000'Z99'TZTVINONTELVdVLISDIA|G0'00'0'0'00'0'0'€T

SOUNC3SVAINH-VALLYVOTA

00'000'08TOVISIO-VONANAOVÍVNINMIJAOSTAHISOAOIILSNDOVivaOVÍINATALNÓD| 00'00'b'0'0S'T'b'T'T

|

SOUNL3SVIINH-VALLYVOIAIO

00/000'08-VONANdOVÍVNINMEIGOSIAHAISOGOILSNDOVivdOVÍINATALNÓD|00'00'b'0'0S'T'p'T'T

VALLVVOIAIO

00'000'sg€ToVIIUIA-VONENdOVSÍYNINAUJAOÓIAIASOGOTALSNDOVivOYÍINETALNOO|00'00'E0'OS'T'p'TT|VALLVVOIAIOo0'000's8E-VONANAOVSVNINMI3GÍIAHISOQOTILSNDOVivOYÍINATIINÓO|O000'EN'OS'T'b'TT

SOUNE3SVINNIA

00'000'€TOVIRAIA-VONSNOYÍVNINMI3OSIAIISOQOIILSNDOvivaOVÓINEIILNOD|00007005'T''T'T

Son3SVINA

00'0g0'€-VONNdOVÍVNINMIJAOSIAHISOQOI3LSNDOVevdOYÍINATUINOD|00'00'T00S'T''TT

VINTE

00'000'090'€TToVIINIA-VONANdOVÍVNIAMUIJAOSIANASOAOIILSNDOVEVAOYDINSTALNOO|00'00'T'OOS'T''TT

TydIONTAd

00'000'090'€T-VONOVÍYNINMIJAOÍIANASOQOTALSNDOVIVAOYÓINIMILNOD|00'00T'O'OS'T'p'TT

do'o0o'ges'ETVONOVÍVNINNII30OSIAHISOQOIILSNDOVivOVÍINALALNOO|00'00'0'0'0S'T'b'T'T

00'000'g2s'€TVONANdOVÍVNINNAIJAOÍIAHISOAOIILSNOOVivaOYÍINARILNOD|00'00'0'0'00'0'b'7't

00'000'59TTOVIIUIATYdIONDIA-OALLYNIADVOCIAIIS00SSSdI|00'00'T'TTOSTTT

00'000"+9TTVdTDNTId-OALLVNITIAIDDHOCIANAS0GSSSdD|0000T'TTOSTTT

0o'000'+9TOALLVNETEAIDHOCIAIISOQSSSdO|00'00'0'C'TO'S'T'TT

|00'000'9TSIVIDOSSIQÍINATELNOO|00'00'0'0'00'0'T'C'T

00'000'269'€1SIQÍINSTALNOO|00'00'0'0'00'0'0'2'T

TYdIONTIA-SINVLNINITTIANOS

00'000'000'zTOVIIUI]SVUSO3OVÍVININIAVAVivaVISOHTINJOOYÍINEIAINOO|00'00'T'O'EST'E'T'T

WdIONTad-SIBVININITINNOS

00'000'000'ZSVHSO3OVÍVININIAVAVIVAVRHOHTINJAOVÍINETEINOO|0000T'OESTETT

SIUVINIWTIHOS

00'000'000'Z

00'00'0'0'€S'T'E'T'T 

00'000'000'

        
VISOHTINJAOYÓINIIILNOD

00'00'0'0'00'0'€'T'T 

PTH

YTOZ!OLIIIMAXA-VOT

SVLIIDAIAJAVAISONNSTA

St-ZtVddVdd-IIOXINY

WTTINTOOW   



 

                          

         0g'nzE'TISOALLITASSOSSIDOU3SOSANINODWIOYSRISAI|00'00'0'0'20'T'T'9T

SOUNC3SVININ

00'027'bTOvVIadIA-VALLYVOA-SIVIIOSIVIDIINOD3SOALLVEISININOYSOSIABIS|0000't'0'TOT'T'9T

00'022'pSIVEIOSIVIDYINOO3SOALLVILSININOYSOSIAHISorarTroT|

L00'000'ZTOvadiaVALLYVOIAIO-SIVIIDSIVIDEIWOD3SOALIVELSININAYSOÍIAUIS|00'00'EQTOT'T'9T

00'000'4SIVEIOSIVIDUIINOD3SOALVALSININOYSotnas|00'00'E'O'TOT'T'9T

00'09€ToVIINIASON3SYINNH-SIVEIDSIVIDEIWOD3SOALIVELSININOYSOÍIAHASo90EUIOvVST|

00'09€SIVEIOSIVIDHINOO3SOALIVALSININCYVSOSIANIS| 00'00'TO'TO'T'T'S'T

00'000'02€TOvVIIUIaAU-SIVEIOSIVIDHINOO3SOALLVILSININOYSOSIAHAS| 00'60'T'O'TOT'T'S'T

o0'000'zvoVASUIANESOQVIIILLHID30OVÍICIXI30SOSIMIS|OOTOTOTOT'I'ST

00'000'22€l SIVYIDSIVIDIIWOD3SOALIVELSININAYSOSIAHIS| 00'00'T'OTOT'T'9T

100'0E9'EgELSINHIOSIVIDIIMIOS3SOALLVELSININOYSOSEAUIS|00'000'0'TOT'T'9'T

00'000's6€SIVHIOSIVIDIINOO3SOALLVELSININOYSOSIAHIS|00'00'0'0'00'0'T'9'T

00'000'900'25|SOÓIAAS3GVIIIDIS| 00'00'0'0'00'0'0'9'T

00'000'00b'T£oVARUIANIDa-OQYININIA-VEIIONVNISOYÍVONdYJAOLNINIONIN| 00'0T'T'O'SO'T'T'E'T

oc'oga'oo10vadiadID-VSISDNYNHOYSVONIdVVAOLNINIONIA|00'60'T'O'SO'T'T'E'T

LD0'000'005sovIadIaOVÔVINCIOPIYIVS-VEISONVNISOyÔôvVoNdY30OLNINIONTA|00'80'TO'SOT2Z'ET|(000TT'Z0-SOQVINONIASIVNAVISIANOD

00'000'TcoVIINIGNI3SVIONIHMISNVELL)OHAIHIA-VITIDNVNIAOYÍVONAV30OLNIWIONIA|00'Z0'TO'SOTTET

(oooTT'z0

00'000'TtoVIBUICNI|-OLIOIHOJAOVÍVEIdO)DVd-VEIZONVNIAOVÔVONIAVJOOLNINIONIA| 00'90'TO'SOT'T'ET

|ao'000'00h"ToVIIIANIOGVINDNIAOYN-VHIZONVNISOYSVONdYJdOLNINIONIA|00'SO'TO'SOT'T'ET

00'000'000"TTOvIIUIAOVÓVONAIVAVIISDNVNIAOVÔVONAYVCOLNINIONTA|00'0'T'O'SOTTET

00'000'00b"TTOVIIUIAJaNVSVCVIIZONVNIAOyÔVINIAYVOOLNINICNTA|00'£OTO'SOTTET
00'000'000'STTOvadiaSVSBIAIOVEISINYNIOyÍVONAYVOOLNINIONIA|00'TO'T'O'SOTTET

oo'aoa"goszo4viadoE3QONNS00VEISDNVNISOySvVONIdVVAQINSWIONIA|OOTOT'O'SOT'T'E'T

00'000'29€"TZVEIIDNYNHOyÍVONdYVAOLNINIQNIE|00'00'T'O'SO'T'T'E'T00'000'Z9€'TZVONIUJASOILIASOUNC|0000'0O'SO'TTET

00'000'29€"TZSORIVTMISONSINOTVA| 00'00'0'0'00'0'T'E'T

NZYvNOZ-

00'000'00£TOVIIUIA|TVdIONTIA-SODMISAdSIZAQWISNISJAOS3OLIIBIAOAOYSSIDNOD|O0'00'TOTOTTVET  ST

vzoc!ODDUIX-VOT

SvLIIDIAJANVHISONNSIN

St-ZZVddVdd-IIOX2NY

WTITDOW

  



                           

         00'000'595'5£oVLIHIANIdoa-3401-OLONSAAGOLNIWVIVAL|)O0€OT'T'0S'669T

|o0'000'sest£oVAIBIONI04-SOLODSI33034VAOYÍVZIILN3TVIDIESIOLODSI]0OTO'T'TOS'6'6'9T

|00'000'595'5toVIIUIANISOLONSAI3Q303%VOOYÍVZIELN3WVIDAdSAOLO9SI|OOTOT'TOS'G'69T

TVdIONTEd

00'000'b68'ZZ-ORIYLINVSOLNINVLODSI-ODISVBOLNINVANYS30SOÍIAHIS|0000'T'TOS'669T00'000'b68'ZZONVLINVSOLNIWYVLODSI-ODISVAOLNINVANYS34SOSIAUIS|00'00'0'T'05'6'69'T

09'000'00btoVAIUIQNISOSHIAIOSIVTHILVN|002VTT'OS'G69T

00'000'STtoVIIANIVINOD30VOZAINIIAVIRIVL|OOTITTOSG6ST

oo'ogo'ogboVIIBIANI3LITVAVOD3OVÔNVANK|O00N'TVOS'66'9T

o'000'001bo|VISJKINIVAOIGIGIA30WVIHILVIA|00'60'T'T'OS'6'6'9'T

00'000'Z2TtoVIINIANISIGIAJAOVÍVINVIANIVIVASIZRILINIA|00'80'T'T'OS'6'6'9T
00'000'00TtoVAINICNIOLNVASV3QOLNIWIdINOS|00ZLOT'T'OS'G'6'9'T

00'000'01toVLIAIANIVOVÍTVOJAONVAIS|00'90TTOS'6'69T

d0'000'0TboVIIHIONISOUIINQUAIH3dOYÍIIISV| O0'SO'T'TOS'G6'9T

00'000'055toVAIUICNISOLICONd20OVÍVIDINAY|000TI'OS'66ST

00'000'005boVASUIANEVNDYOvÍVOTISId/OvôVONAA|00'€OTI'OS'669T

00'000'0€TboVAINIANIYNoyaaOvÔVOIT|0070'T'T'OS'66'9T

[00'000'006'SZ+oVABUIANIvnoyagOUNSNOO|COIOTTOS66ST

YdIONTId

00'000'216'ZZ-“VNDY3AOLNINIDALSvay—ODISYSOLNINVINVS30SOSIAHIS|00'00'T'T'OS'6'6'9T

00'000'2T6'4Z| “YNDYIGOLNINDDILSVEY—ODISVAOLNINVANVSJASOdIABIS|00'000'T'OS'6'6'9'T

00'000'TI8'SSSOSIANASSOULNO|00'00'0'0'00'0'6'9T

00'000'005TOvadiaJLHOASNVALIGSVLIIDINSVALNO-ILHOdSNYAL3SOÍIAHIS|OOEOTOTOT'T9T

00'000"00€TOVIIUIASONIYIAOCOUSIVNIWHIL-ILHOASNYEL3QSOÍIAIAS|OOTO'T'OTOT'TGT

00'090'008SVRIOCVIIHNOSONIZDYSSVdJA3L4OASNYALJASOÍIAHIS| 0O'00'TOZOT'TST00'009'008ILHOdSNVALJASODIANIS|00'00'00'20'T'T'9'T

00'000'008ILHOdSNVELOV3OVÍVOIAVNYSILNTUIAIASIAVOIALLV3SOSIANAS| 00'00'00'00'0'2'9'T

00'000'01boVAINIANIWYdIDNRIA-AYYSSOALLITISSOSSIDOAd3SOSUNINODNIOVÍIIOSNE|DOTOT'OTOT'T'ST

00'0Z€'TTOvViauIaWdIONTId-SOALLITESSOSSIDORA3SOSHNINODWIOYÍRIOSNI|OOTOTOTOT'I'9T
00'02€"TTWdIDNTRd-SOALLITASSOSSIDONA3SOSUNONOOWIOÓTHOSNI|00'00'T'OTOT'T'9'T

 

sr

bzoz:ODIQ4AXA-VOT

SVLIIDIAJQTVIOWNSIY

St-ZZVddVdd-IIOXINV

WIIIWIDOW  



 

          

 
           

 
 

        
100'000'0SbTOVIIUIAOYINNVQOVÍVSNIINOO0202/£ETAldOQY|00TO'T'O66TTLT

00'000"98TVYdIONTIA-OYINNVASVIDNFUIAISNVALSVELNO|00'00'TO'66TT'ZLT

00'000'984OYINNVOSVIONTIIISNVALSVALNO|00'00'0'0'66'TT'LT

00'000'058'TToVAISIAIVdIONTIA-das-OITQULIA00TVIDISIOCNNS00ILEVA-VIOD|0000T'p'ZSTILT

00'000'058'TANdIONTIS-dd-OITIQULIAOQNVIDIASIOQNNS0QILYVA-VLOD|0000'T'h'tsTTLT

00'000'058'Tldad-OINQUIIA00TVDIdSIOQNNAOQILdvd-VIOO|00000'PTSTTLT

—+

IVIONRIA-INIHD

00'000'085TOVIIIA-SIVHINIISOSANDAA3VAIIONYNISOVÍVSNIdNOOVOILHVA-VLOD|0000TOTSTT'ZT

WdIONTId-Nado

00'000"085-SIVSINIISOSENDIAJAVEIIONYNISOYÍVSNIdHODVOILEVA-VLOD|0000'TOTSTTZLT

Was

oo'000'085-SIVEININSOSANDIAJAVEIZONVNHOYÔVSNISHODVOILHVA-VIOD|000000TSTTZT

TYdIONRId

00'000'002'TToVI3IA-VENIVRIOLIIIILIGVAIRIdORAVIUTOSOLSOdHIOGILHVA-VLOD|00'00TOLSTTLT

TYdIONTIA

00'000'00Z'T=YUMIWYIROLTEBILIGVAIRIONAVIYIOSOLSOdHI00ILAVA-VLOD|0000'TOTS'TTLT

00'000'00Z'TAVENITRIOLRIHALIAVAITIdOUAVI4HOSOLSOdHI00ILUVA-VLOI|0000'0'0'TSTTLT

WdIONRId-SYTEYNICIOVALXA

L00'000'004'9TOVIIUIASYLOD-SOIdIDINNK0dOyÍVAIDLLHVA3QOQNNSOÁILEVA-VLOD]0000TZISTIZT

WdIONNI-OUSWIZIT

00'000'007'9VLOD%T-SOIdIDINNNOQOyÍVAIILLYVAJAOQNNAOAILHVA-VIOD|0000TTUTSTTLT|
OUWIZIAJOSINONINDIANA

00'000'004'9VLOD%T-SOIdIDINNIOAOYÍVAIDLLYVAJAOQNNÁOOILAVAVLOD|000007ISTTZT

WdIONTEA-AYSNIWN

00'000'005'9ZTOVISIOVLOD-SOIdIDINNWSOOySVIDLLEVA30OQNNSOA2LHVA-VLOD|0000TVISTTZI

TYdIÔNTAA-TYSNIIN

00'000'005'9ZV.LOD-SOIdIDINNWSOOYÍVIDLLEVAIGOCNNAOQILUVA-VLOD|0000TVTISTTLT

, TYSNIN

00'000'005'9ZVLOD-SOIdIDINNISOQOYSVAIDLLAVAJAOQNNAOMILHVA-VLOD|00'00'0'TISTI'ZT

00'02S"bbT'9bTSAQVALLNASYNS343OVINNVOSVIDNFAIISNVAL| 00'00'0'0'00'0'T'L'T

00'sZ0'Teg'9cbSIINIHIOOSVIONTIISNVAL|00'00'0'0'00'0'0'Z2'T

00'000'ztoVASUIANIOLONSI3OVÍVZINNDOT|0090'T'TOS'G69T

00'000'ZboVIIAIANIO100S330OVÔNILIS3dVINATVAJAOYÍVIVISNI|00'S0'T'T'OS'6'6'9T

00'000'59toVAIUIANIOL0O9SI30own]00'b0'TTOS6'6'9'T  LTE

tzoz:OI194aX-YON

SvLIIDAAJQ1VUISONNSIY

SZ-TtVddVdd-IIOXINV

WTITINTSOW 



 

           

 
                         , “WdIONTEd-3AGd-YVIOOSIVNOLIUIAOUISHNIO

o0'000'bVINVEDOUdOVSILNIUIAIA3QNAOQSYLIAIOSVIDNIHIASNVIL|0000TOTSTILT

Add-Y10DS3YNOLINTOONIIHNIO

00'000'+VINVHDONdOVSILNIHIAIAIANAOASVISUIASVIDNUZASNVIL|00'00'0'0'TS"b'T'L'T

00'000'058'0TsovLaIVIaTWdIDNTIA-OYÍVONGI-OTUYTVSOQSVIDNFHIASNVEL|0000'T'O0SP'T'ZT

00'000'058'0TTVdIDNTHS-OYÔVINCA-ORIYTVSOQSVIONTUIASNVAL|0000'T'OOSPTZT

00'000'058'0TOYÍVONCI-ORIVIVSOMSVIDNIHAASNVEL|O0'000'0OS'pT'ZT

+ooooooersovIauIaJQNYSNIVIDNVIOIA|DOPOT'EOSETLT

00'008'6stsovIauIaSIVYIASILLLVAIH31SQSVOITOANLNODJAOYÔNIAIHA/d'ONVNIHONI|OO'EOTEOSETAT

00'00>'989soviauiaSVINIQNIILVANODJASILNIOV/dAVININAINANODONYNIS'LSISSVÊ00TOTEOSETZT

|00'000'45sovaiaVINVLINVSVIDNYIHOIA|OOTOT'EOSETZT

AVdIONTEA

00'007'£6F'T-J0NVSWaVIDNYIDIA-SASOQSOSHNDAUJAVIDNIHIASNVAL| 00'00'T'E'OS"ET'ZT

00'007'E6T'TJaNVSWIVIDNYIDIA-SNSOGSOSENIIAJAVIDNIHIASNVEL| 00'000'EOS'ET'ZT

d0'0000TsovI3uIaIVONSVALEITASVIDBNAID-D3V3|COPOT'TOGETLT

00'009ges"EzsovISUIaIVWONSOLNINICIDOUAVEVAOVÍVINdOAVA3ANVSYOVÔNILV|OOEOTTOSETLT

0'vog'00T"TsoviauIaNWYS|OOTOTTOSETLT

|00'000'00T'9soVISIOOuHaN-VALINLILS8ASTVNZAVIdVBIL|OOTOTTOSETZT

dS3OVÍNILYVJANVS3SODMBNdSOSIAHIS

oo'c09c6r0r|aSaÇÕYSVOOVÍNILANYH3d00018OQSOSHNDIAJCSVIDNIHIASNVAL|0000TTOSETAT

dSIOYÔNILVJANVSJASODNENdSOÍIAHAS

00'009'£67'0£3SIQÕYSVOOYÔNILNNVIA3Q02018OQSOSENDIAJASVIDNZEIASNVAL| O0000TOSETZT

00'000't5>sovIauIaOHNIdNASIA-SdyVCOUIIINVNISonunsoni|00:40'T'TOSET'ZT

00'000'009"€sovasoVOVIICONOdOYÔVLVD-SdYVOOBIIDNVNISOALLNIONI|0090T'T'OSET'LT

00'000€TsoVISAJANVSVNIVNOIDTSLNN3YVINIANTYDASVAOVÍVINSWINAL|00'S0TT'OS'ET'ZT

00'000'002sovISaIaSYDIOZLVELSASAQÃYVVOALINSONI|000T'T'OSETZT

o0'o00'055soVINIVOISVOOYÔNILYVNVOLLNGOVINHVAVIDNFISISSY|00Z0T'TOSET'ZT

o0'009'sbo'£sovidiSORIVLINNINODSILNI9Y3dVNVEDONA|OOTOT'T'OS'ETLT

00'009'09€'8TYdIONTid-VISITAOYÔNILY-SNSOASOSUNDIU3GVIDNIAIISNVAL|0000TVOSETZT00'009'09€'8VIHYINTIdOYÔNILY-SNSOQSOSYNDIAIGVIDNIAZASNYAL|00000TOSET'ZT

DO'000'9€10vISaIa“WS-JWdOQSNNQEVSONINOOYSSID|MOTOTO66TLILT

 

sv

tzor:QIIIDUIXA-YOT

svLIIDAM30VAISOWNSIY

St-ZZVddVdd-IIOXINV

WTSTINIDOW

  



 

             

 
 

    

 
  

 
 

        
0c0z/921

Do'o00'00zoNEYLNINITNOO191VOILNIHIODAAOTIQLVOTASOVIONFASNYAL|00'00'0'0'8S'6T'Z'T

L00'000'000'Zsovaga3ONVS-UYLNINVIdVAVANIKI|OOEOTOEOBTLT

VINTE-OQNNAYOQNNASVIDNIHISNVELHOSOAVIDNYNIS

00'000'000'ZSVINVEDOSOULNO-SNSOGSOSANIIAIGVIONFAIISNYAL|00'00'T'6EO'BTZT

OANNAYGONNASVIONTHIASNVALHOdSOQVIDNVNIA

00'000'000'ZSVINVHDORASOULNO-SNS0SOSANDIAJAVIONFUIASNVAL|00'00'0'6'C0'BT'ZT

00'099'€TTsovIadIaIVIDDOSLSISSY"LITHDAS-SIVEaCIASOINJANOO|OOTI'TO'66ZTALT

00'0be'98ZsoVISIO“VIDDOS'15I5SY30“LIHDAS-UVINIWYTvdVONINI|00'Z0'1'0'66'2TLT

00'000'00€"TsoVIIUIAVÔNVINDIS30VINVIIVDIS-UVLNINVTAVAVONIKAmoroso

+

|00'000'002'ZIVdIDNTIA-OYINNVASVINFEIISNVALSVALNO|00'00T'0'66LTLT

00'000'00Z'SIQVOLINISYNSJO3OVINNVASOINJANODJASVDNIHISNVELSYALNO|00'00'0'0'66'2T'ZT

00'0€8'ZZTSovVIIdIaO9|00'60'T'O'OS'9T'ZT

00'000'86bsovAIdIaOxISODISVEOSld|00'b0'T'OOS'9T'Z'T

oo'ogo'gazsovidaJAVAIXINdINODVLTVJOOSId|00TOTOOS'9TLT

0o'obe'98Tsova]JCIVGIXITANOSVICANJAOVÍISNVAL3OSId|O0'TOTOOS'9T'LT

TVdIONTEd-SVNS-TVDOS

00'0ZV'Z50'TVIDNILSISSV3TVNODYNOQNNAOGSOSANDIAJASVIONFIIAISNVAL|00'00'T'OOS'9'T'ZT

SYNd-TVIDDOS

00'02T'250'TVION3LSISSY34IYNOIDYNOQNNA04SOSANIIAJASVIONIHIASNVAL|00'00'0'0'0S'9T'Z'T

d-4VIOISAIOQILHOdSNYELOVOIOdYJCTYVNODYN

00'000'02TsoVIIAIAVINVADOUdOVSILNIHIATEJONOQSVIIHIASVIONSHIASNVAL|0O0OTOESPTLT

WdIONDIA-ILVNd-UVIOOSIOAILHOASNVALOYOLOdYJQ]IYNOIDYN

100'000'021VIANNIDOUAOVSILNTHIAIAINIOASVLTIIASVIONFAIASNVAL|O0'00'T'O'ESP'T'LT

ILVYNd-UVIOISIOAILHOASNVELOYOIOJY3]TYNOIDYN

00'000'0ZTVINVHDOUAOVSILNTHIIIAIQNIOQSVIIUIASVIDNTAISNYAL|00000'0'€ES'P'T'ZT

ONTêd-3YNd-UYIODSIOYSVLNINDTY30TYNOIDYN00'000'000'zSoVIIUIAVNVEDOAAOVSILNIHIAITAIQNI00SVLINIASVIDNIHISNVEL|0000TOTSP'TLTWdIDNTRA-IVNd-UYTODSIOYSVININNYJAIVNOIDYN

00'000'000'zVAVEDOROVSILNIHIIIA3QNI00SVLIVIASVIONFHIASNVALdO00TOUSTAT]
AVNd-YVTODSIOVÍVLNINIY30IYNODYN

00'000'000'ZVAVADOddOVSILNTAIAIAIONAOASVLITAIASVIDNFAIASNVAL|000000TSPTZT

IVdIONDIA-JACA-VIODSIVANOLTUIGOUIIHNIO

00'000'+50ViIuIaVUVADORAOVSILNTAIIIAJONOQSVLZUIASVIONIHIASNVAL|00'00'T'OTSPT'ZT  Tu

tZor:ODDUIXA-VOT

SVLIIDIAIATVHADONNSIS

St-TiVddVdd-IIOX3NV

WIIIDOW

  



 

                

 
       

        
oNHVLNINIIAINOO137VOAILNIAIOOIAVISQLVOTATOVIDNFHIISNVAL

00'000'008'ZzovIINIOVISINVASASVIBIVL-OBASND|OOTUTOOSETLT

00'000'00Z20vIauIaSVALLITASVIDINHD|0080TOOSETZT

00'sze'9€szoviasIa13AVINZISASYSVDVINVS|OOEOTOOSETLT

00'000'0€5zoviauia(1S3)OXHava-VOISVAOYÔNIIY3QOSId|00TOTOOSETLT

WdIONTIA-OONAYOQNNAISSVAIA

On'seg'990'b-JQNVS30SVINVEDONAVVOQVISIOGSOSUNDIAOVIDNSIIASNVAL|0000T'0'0SETZT

OGNNYOQNNAISSVdIA

|L00'SZE'990'b-3QNYSJASVIAVEDONAVividCOVISI00SOSANIIAAVIONIHISSNVAL|DO'0O'O'OOSETL'T

omQuiad

00'000'055TOVISIO|OQOyÂNCORAVIAdVIIZONYNISOYSVSNIdNOO-SILLTIVAONILNVEVILOD|0000TOTSTTLT

E06ODLLYY'68/066'Z0N137-OZTQULIA
00'000'055OGOYÔNGONAVIIVIIZONYNISOYÍVSNIAINOD-SILLIVAOU3LUVA-VIOD|0000TOTSTTLT

06ODLLUY'68/066'Z0N137-OINTQULAA

00'000'05500OYÔNAONAVIIAVELIINYNISOYÍVSNIINOO-SILLTIVAOSILHVA-VLOD|000000TSTTLT

um

00'000'00TTOvIayIaaaIDVAJiHvVa-V1OD|O000T'OESTTZT

k

OSINQNODa

00/000'00TOININOOONOYÔNIAHILNI2AOYÓINGMALNODVAILEVA-VLOD|0000TOESTTLT

ODINONODI

00'000'00TOININOOONOYÔNIAIILNT3AOYÍINANALNODVA3LHVE-VIOD|000000'ESTTZT

00'000'007'T10vizyIaTWdIONTIA-SOIdIIINNK-IdiOCALYVE-VIOD|0000T'OTSTZ

00'000'007'TTWIONTIS-SOIIDINAH-Id]OQILHVA-VIOD|0000TOTSTTZT

00'000'00T'TSOIIDINNH-IdlOQILHVA-VIOD|OOO0COTSTTLT

É00'000'005'0+TOvI3NIaTWdIONRIA-VAdI00ILHVA-VLOD|OOO0TOTST'TLT

00'000'005:0bWdIONTIA-VAdIOQILHVA-VLOD|)0000TOTSTTZT

00'000'005'0tVAdIOQ3LYVA-VIOD|000000TSTTZT

00'000'005"T9TTovIINIa“WdIONTIA-SHOIOQI1HVA-VIOD|0000'TOOSTTLT

L00'000'008T9TTWAIONTIA-SHOIOQ3LYVE-VIOD|O000'TOOSTTLT

00'000'005'T9TSWOIOQ2LHVA-VLOD|00000G0ST'TLT

SIQVOLINI

00'S0S'ZSE'PIZSYNS03WE3034OLRISIGOQ3SOQVISISOQSVIONSHISSNVAL|00'00'0'000'07:2/T

YydIDNFRd-0707/9421

00'000'002TOvVIINIA|ONYVININTTANOD137VOILNTUHODIAVIHQLVOTUSOVIDNSHIASNHAL|0000'TO'BSGTLT

TYdIONFEA-0207/9421

00'000'00Z00'00'T'O'8S'6TZ 
 

orTI

PToc:OIQ1D4AXI-VOT

SvAI39a430TVHIDOWNSIU

St-TZVddVdd-IIOXINY

WTSIWIDOW   



 

                 

 
     

 
  

 

       
oo'obr'egg'sAYdIDNRIA-VOIHIDISAOYÔVISIOMNWASVISIARESSVIINH|0000TOTOTT'6T

700'0bh'59b'6|VOIHJDIdSIOYÍVISIDITNISVISIAZAASYLINH|00'000'0'TOT'T'6T

00'0b8's9b'6SIVIDIANC3SIVNLVILNOS'SVALLVILSININOYSYITNH|0000'0'0'00'0'T'6'T

0009ZIE'9ZSILNIUHOOSYLIIDIAswuno|00'00'0'0'00'0'0'6'T

VZIBOTVAJO3VOISVEOYÍVINAIVAOLNINIATOANISIA

O0'000'008'S94d]vIadIa3OYÔNILANVIJCOQNNAOQSOSNIIA3dSVIONIUISNVAL|OO00T'OOST'S'ZT

VZIHOVAJQàVOISVEOyôVONCAVAOLNIWIATOANISIA

00'000'008's9àOVÔNILNNVI34OGNNAOQSOSHNDIA3GSVIONFAIASNVAL|00'00'T'O'0OST'S'Z'T

OYÔVONAIVASIVNOISSISOUd

SOOVÍVZRIOTVA3d3VOISVEovôvanaaVOOLNINIATOANISIA

00'000'008"593OYÔNILNNVI3]OQNNS00SOSUNDIY3]SVIONgHIISNVAL! 00'00'0'0'0S'T'SLT
00'000'008'59SvoNaNdSIQÍINALISNISVELNOJASVIDNIHIISNVAL| 00'00'0'0'00'0'S'Z'T

o0'000'02£oLVIIUIANISVGVATIdSIQÍINLLLSNI3QSVIDNTUIASNVAL|0070T'O66TEZT

100'000'00590VIIISVIHIDUVA-SVAVATIdSIQÍINLLLSNIJASVIONJUIASNVAL|OOTOT'O'66T'b'ZT

00'000'025WdIONTEd-SVAVARIASAQÃINHLLSNIJASVIDNFAIASNVAL|00'00'T'O'66T'b'ZT

D0'000'02sSVGVARIdSIQÍIULLSNI36SVIONIHISNVBL|00000066T'b'Z'T
00'000'025SVOVARIdSIQÍINLLLSNI30SVIDNIHIASNVAL|00000000021

00'000'029'StovIadraVDISVEOYÍVINAI-SONMIYJAaryoeswe|00's0'T'OTS'GTLT

[00'000'029'5OVÔVINAIJASVINVEDORdYSOCVNLLSIASOSUNDIAIASVIONTAIASNVALoooToeseer|
00'000'029'sOVÍVINCAAQSVINVEDOLAYSOCYNLISIASOSENDIAJASVIONIHIASNVAL|0000'00TS'67TZT

00'0bZ'9covIauIaLT2ocIVÁLNIASODISINISOQNNI| D0OT'TOTS6TLT

00'000'00ZcovadiaWIDOS1SISSVYJIHDIS-SINVINIWVTASVONINI|0090TOTSGTULT

00'022's9TcovIaBIaJOVAIXINNODVIIJATVIDIdSITVIDOSOySaLONd|0OEOTOTS'6TLT

00'005'922zovadiaVOISyaTVIDOSOy5ILOB|OOTOTOTS'GTLT

D0'0Z9"tozcoVIINIA3GVAIXINODVLTY3TVIDAdSATVIDOSOyÓILONA|OOTOTOTS6TZT

o0'0gT'IZ8WDDOSVIDNILSISSYYSVOVNLLSIASOGVISASOASVIDNFIIISNYAL|00'00'T'OTS'62ZT

00'08T'TZ8SOQVISISOASVIDNTFHIISNVALSVELNO|00'00'0'0'TS'6'2'2'1

00'000'05lovadiaWIDOS“LSISSY“LIHDAS-SIVNAVISISOINJANOD|000'T'0'66'C'Z'T

00'000'05SOQVISISOASOINFANOO3SVIONFIIASNVALSVILNO|00'00'T'O'66'b'T'ZT

SIQVALINI

og'n0g'0sSYAS3G3403SOGYLSISOGSOINIANOO10SVIONFHIAISNVALSVALNO|00'00'0'0'66'b'T'ZT   TT

PZOT:OLIJIUAIXI-VOT

SvLIIDAAJCTVHIDOWNSIA

St-ZtVddVdd-IIOXINV

WTIIDOW 



 

   

 

       

 
         

 
      

 
 

      
00'009'62€toVIIIGsOuNC3SVIMNM-VALLYVOIAIOVLIIDIAoozorosssesT|

00'009'62€souNC3SVINNA-VALLYVOIAIOVLIZDIS|00'00'b'0'66'6'6'6'T

00'0b0'6TOvIadiaSVLIIISVALNO-VALLYVOTAIOVAVIISDIA|00'TO'E'0'66'6'66T

TooorsSYLIIDIASVALNO-VALLYVOIAIOVQVIISDIA|00'00'€'0'66'66'6T

00'0€|TOvizuta|ILNIHÃODOIDIDUIXIOAOVÍINEOO3SONSVIINA|00'TOT0'66'666T

loo'0€ALNTUHODOIDIDUIXAOAOyDIUHOD3SOUNE'SVIINH|00'00'7T0'66'666T

00'00€'86€SVINVINTAS-SYLISDISSVALNO|00'00'0'0'66'6'6'6'T

00'000'000'TToViINIaOGVAVOTIIVTVdIONTIA-VIONIANNDASJASANQ|DO00'T'T'TI'G'66T

00'000"000'TINdIONTIA-VIDNINNDNSJASNNQ|0000'T'Z'cr'666T00'000'000'TVIONFENNONSJdSANQ| 00'00'0'T'cr'G66T

00'008'b68'ETSILNIHÃOOSVLIIDIESIVINIA|00'00'0'0'00'0'66'T

AVdIONTI-JLNINHORIILNVSYAVOIDAASI

co'o00'ogetoVIRBIQNI|OYN-SOIdDINNA“SO'SOQVISI3ASVDIJIISI-SIÇÍINILISINSVELNO|O0'TOT'O'G6TT6T

[00'000'254'T|TOVISATVdIDNRA-SIQÍINULISAASVELNO|OOTOT'O'66TT'6T

|00/0007256%TWdIDNTNA-SIQÔINLLISINSVALNO| 00'00'T'O'66'T'7'6'T

00'000'T56'Z1SIÇÍINILISIASVALNO|00'00'0'0'66'T'T'6T

D0'000'Ts6'4SOJNINIDUVSSIA3SIQÍINILISIA'SIQÔVZINIANI|00'00'0'0'00'0'7'6'T

co'ogbTOVISI]TYdIONTId-SOLVALNOOWISOLSIATSON3SVITAN]00'00'T'O'6O'T'T'6T

00'00»VINI-SOLVALNOOWISOLSIATEASON3SVINNIN]00'00T'O'60'TT'6T

00'00+SOLVELNOSWISOLSIATASOUNC3SVINIA|O0'00'C'0'GO'T'TGT

00'000'00bToVIINIA|SVIINK-VALLYVOIAIO-VOIHJDIdSIOVÍVISIDIWASVISIATEAE00'00'r'O'TO'T'T'6'T

00'000'004SVIINH-VALLYVOIAIO-VOLHDIdSIOVÍVISIOTWISVLSIAUASELD0'00'H'O'TO'T'T'S'T

00'000'00ZTOvVAIUIAVALLYVOIAJO-VDISJDIdSIOySVISIOIMWASVISIATEASYLINW|00'00'€'OTOT'T'6'T

00'000'002VALLYVOIAIO-VOISDIdSIOYÔVISIOITWASVISIATEASYLINH|00'00'C'OTOT'T'6T

o0'000'tTOVAIUIOSON3SVLINIK-VOIHIDISIOVÍVNSIOITNISVLSIATASSYINMNH|0O00'70TOT'T'6T

|00'000'€LSON3SVLINH-VOISIDISIOYÍVISIDITWASVISIATISSVLTNH|00'007'0TOT'T'6T

|Do'oby'ETTOvIauIaOYÍVREINIOLNYVSYLINN|0070'TOTOT'T'6T|00'000'05E'8TOvazura|OLISNYILJAOVÍVISIDISVLINN|OOTOTOTOTT'6T   bzot:OIDID4IXI-VOT

SvLIIDAAJAVAISOWNSIU

SZ-ZZVddVdd-ILOXINYV

WTATINIDOW

  



 

       
 

                   

         00'000'052£oVASUICNILAYELdiNODUVL-VALLYVOIAIOVOVLISDIA|00'p0'€'T'666G6T

00'000'008'T£oVAIUIANI25-94OVN-VALLYVOIAOVOVIISDIE|00€0'ET6G6G6T

lL|00'000'006'€boVASUIONISYLIIDAUSVALNO-VOALLYVOIAIOVOVLIIDIN|]00TOETESGGST

VALLYVOIAIO-SVIIVINTIA-AA

00'000'056'5VladSVOVIALOAAOVN3SVAVIIAUVOYNSVLIZOIYSVELNO|00'00'€'T'66'6'6'6T

00'000'019boVASUIANILOIJDUIXIOMOYÍIUIOD3SONNL“SVILINA|00'7077'66'666T

oo'oo0019VaSWOIVLSCONAON3SHANIAONSVITSDHUSVULNO|QUOTTHG6661

oo'ong"azz£oviadoWINVSISYIDOSOIICOdd|00'BT'T'T'66'6'G6T

D0'000"TI€0VLISIOHIHANAVOOLIIUIAOQTdIDINÁIAONDA-SYLIIDIASVALNO|O0'ZTVT'C66666T

[000000521TOVIINIaSVSHIAIASVLIADIASVALNO|O09T'TT6666GT

00'000'Z£oVIIUIAVDDOSVIDNILSISSYJATVdDDINNIAONA|00'ST'T'T'66666T

00'000'T£oVÁIUIATYININVVISIWIM00NVdDDINNHOCNNA|00'bT'T'T6G666T

00'000'002'T£ovLIdiaVSOdIVOSSadVASOLIIIASOQIVdIDINNHOQONNA|0O'ET'T'T66'66'6T

00'000's€£ovViIdIaaALNIISWYOTIWOOTYaDINNHOQNNI|00TUT'T'66'666T

00'005'£T£oVIIIAILHOdSIOVOALLNIONI3OUVdAYOQNNI|OOTU'T'T'66666T

00'000'0Z€ovIadIaOWSTENLOVOALINSONIJAOQNNA|00'0T'T'T'66666T

00'000'z£oVAIUIA(Iva)VOILONAISV“ONTOUVIOQNNS|00'60'T766'666T

o0'000'0+£oVIINIA09199100200AVdIDINNHOQNNI)DO'BO'T'C'66'6'66T

00'000"000'T€oVIINIAJ1N30SI10AYOGaVÔNVIIOVAOQNNA|00'20'T'7'66'6'6'6T

1o0'g00'07£ovadiaVARVºINTONI3OUYdNYONNA|00'90'T'C'66'6'6'6'T

00'000'9Z£ovIINIAJQVGIRIVATIOSJANVYIDOSOQNNI|00'S0'T'T'66'G'6'6T00'000's8zboVASBIANISVSUIAIOSYLISASVÁLNO|00'b0'T'T'66666T

dl00'000'59TboVATEIONIVOIsyaVISIO|OUEO'TC6S666TIo'o00'szztoVLSHIONI“WDIUAIOYSVOTIOYÔVIOIAHOdsuma]00'c0'T'2'66'6'6'6'T

00'000'000'T£ovadiaOvÍVLISYHVCTVdIDINNAOQNNA|OOTOT'T'66'66'6T

[00'005'9€9'sSVlISOIASVALNO|00'00'T'T'66'66'6T

00'005'96b'ZTSVINVINTIASVLIIDIASVPALNO|0000'0'T'66'6'6'6T

00'0€9'6TOVIBUIA|VIIYIINOWOYÔVZITYNLY-VALLYVOIAIO-SYINYINTES-SYLINDIUSVELNO| 0O'TO'6'0'66'6'6'6'T

00'0€9'6VIIYLINOWOVôVZIVALY-VALLYVOIAIO-SYRIYINTEA-SYLISDISSVALNO|00'00'60'66'66'6'T

 

EVT

YTOZ!ONIDUIXA-VOT

SVLIIDIUJAWEDONNSIS

ST-TTVddVdd-IIOXINV

WTIIDOW

 

 



SIQVALLNI

 

          

 
 

               

        
00'000'007'zSYAIS33WEIAIAOLTILSIAOQ3SOCVLSISOASVIONIUIISNVAL| 00'00'0'0'00'0'T'b'T

TownsoVIIIIAOVÓVINAAJAVIIV.LIHDAS-SIHVININVTAVASVONIWI|OOTITO66b'T'b'T00'000'00T"T80VISITASILHOdSAIOVTAVLINDAS-SINVININVTAVASVANIKI|00'90'TO'66LTP'T

00'000'00580vIIUIaVNVESNJAVANTEONJAVIIVIIHOIS-SIAVININVTIVASVONIWI|00'bOT'O66PT'E'Z

F|00'000's2s'980vIIdIaSVATOJAVIAVIIHOIS-SINVININVTVASVONIWI|0O€O'TO66P'TE'T

00'000'sZr'6SIQVALLNASYNS3d3OYINNVASOINJANOO30SVIONIAIASNVALSVILNO|00'00'T'O'66'p'Th'T

00'000'SZT'6OYINNVASOINJANOO3dSVIONIIIISNVALSVALNO|00'00'0'0'66'b'T'b'Z

00'000's2r'6SIQVOLLNISYAS303OVINNVOSVIONIUIASNVAL|00'00'0'0'00'0'T'b'Z
00'000'szg'9TWLIdVO30SVIDNIUISNVAL|00'00'0'0'00'0'0'b'z

Toooomaos.0visada3NISNI-TAVSINIS-OLIGANDJASIgÓvEIdOsvano|00'6T'T'O'66'6'T'T'Z

00'000'000'5£0VISI]SVESO-TIAVSINH-OLIOIHOJASIGÍVEIOSVALNO| 00'9T'T'O'666T'T'Z

09'000'000'ZT£0VIaaIaHAVSINH-OLIGI4O30SIQÍVUIdOSVELNO|OO'ST'T'O'66'6T'T'Z

00'000'00S'TtovadiaGONNASNI-TAVSINIS-OLIIIHOJASAÇÔVEIdOSVELNO|OObT'T'O'666'T'T'T

00'000'000'T£0VIANAIAVSINH-SVESO-OLIGIHOJASIQÍVEIdOSVALNO|COET'T'O666T'T'T

|90'000"000'£0VIVIAOYÔVILISVH=AVSINIA-OLICIHO3SIQÍVEIdOSYALNO|000T'T'O666T'T'Z

00'000'0€Z'T40VIIUIOANSINH-OLIGIHOJASIQÔVEIOSVELNO|00'60'T'O'66'6'T'T'Z

00'000'0€4'€€WdIONTId-ONHILNTOQVIUIN-OLIOIHOIGSIQÔNIIOSVELNO|00'00'T'0'66'6'T'T'T

00'000'0€4'€£€ONHILNIOCVIVIN-OLITIHDJASIQÔVEIIdOSVELNO|00'000'0'66'6T'T'Z

OLNINVIDNVNIS

00'000'000'5t0VIIUIANI-OLNIINVANYSJOSVNVISOAdVadSYNHILNIOLICIND30SIQÓVIIdO|OOEOTOTSTTTT

00'000'000'5.0VITIKINIOVd-OLNINVINYS2QSVAVIDOUALNIOLIGIHOIGSIÇÔVEIO|OOTOT'OTSTTT

TVdIDNTId

00'000'000'0T-OLNINVINYS30SVYNVADONAVVSYNHILNIOLIOINOJCSIQÔVEIdO|00'00'T'OTSTTT'Z

00'000'000'0TOLNIINVINVS3QSVINVHDOUdVESYNHILNIOLICINO2dSIQÍVEIO|000000TSTTT'Z

00'000'0€2'€bONHILNIOQVIBIW-OLIOIO34SIQÔvEadO|00'00'0'0'00'0'T'T'T

00'000'0€Z'€bOLICIHDJCSAQÍvVRadO|00'00'0'0'0o'go'T'z

00'000'55S'09NLIdVO3SVLI3OIN| 00'00'0'0'00'0'0'0'2

00'000'00€£boVIIIONIAVYSSOUNC3SYLINH-VALLYVOIAIOVIISDIA|00TOW'T'66666T

SOUNC3STIMW-VALLYVOIATO-SYTRIVNTEd

00'000'00£-8dVladSVOVLILOUAOYN3SVAVAVOIANYOYNSVLISDIASVELNO|00'00'47'66'6'6'6'T 
 

bICUI

YTOT:ODJNIXI-VOT

SvLIIDIAAQTVHI9OWNSIA

Si-TiyddVad-IIOXINV

WTHIINIDOW    



 

           

 
       

 
   

        
 

SSIO

00'000'5T=VBANT-VNDYIOOLNIWIDILSVSV-ODISYSOLNINVINVSJASOSIAHAS| 00'00'T'T'0S'6'6'9'Z

00'000'005'ZboVLINIONIOTIYLNINVÔIOVALNI-YNDY3ONASNOD|0OTO'T'T'OS'6'6'9'Z

SSIO

00'000'005'ZVELNI-YNDYJOOLNINIDILSVAY-ODISYIOLNINVANYSJASOSIANIS|00'00'T'T'OS'6'6'9'Z

SSãO

00'000'STS'ZVALNT-YNDYJAOLNINIDILSVAY-ODISVAOLNIWVANYSJASOSIAUIS|00'00'0'T'05'6'6'9'Z

00'000'56T'5SSJOVILNI-SOSIABISSONLNO| 00:00'0'0'00'0'6'9'Z

00'000'56T'5SSJOVELNI-SOSIAUIS3QVIISDIA|00'00'0'0'00'0'0'9'Z

00'000'020'ZSSÃOVILNI-SILNIHIOOSVLISDIA| 00'00"0'0"00"0'0'0'Z

Do'o00'005coVIZUIGOYSVLIVHSVITO"LIHDIS-SINVININVIAVASVONIKI|OOTI'TOG6TTLT

D0'000"0SEcoVLINIAvonand'9ISJAVIIVLIHOIS-SIUVINIINVTAVASVANIWA|O0OTTO'66TALL

00'000'005toVLIIOSILHOASIJAVIBVLIADIS-SINVINIAVTAVESVANIKA|DO€O'TOGETUMT

00'000'009"€4]vaiaSVITO30VRIVLINDAS-SIAVININNTAVASVANIWA|DO'TO'T'O'6ST'T'P'T

[000001059loVIIAIOAIM-ENLIAVAOINTANOD|00TOTO'G6'T'Tt'e

00'000'009'sANdIONTId-SOQVISISOQOINJANOOIASVIDNTIIASNVALSVILNO|00'00'T'O'66TTb'L

00'000'009'5SOQVIS3SOAOINJANOS30SVIONIIISNVALSVELNO|00'00'0'0'66'T'T4'L

YNOY=TVYADINNIAORBILTNIDOGVNOV“ÁLSIAIG"LSAAS-QUAIHII-

D0'000'00zcoVLIAIONI|ODISVE'NYSJASVNVADOAAVLSIA"154SOQ"ANODJASVIONIAIASNVEL|0040'TOTITErT

+

010953-OVWOYSVaVOVHO320VIDVO

ans-SOLO9SIJCOONOULHOLITODOANNDAS'DIXI“LOU-OUAIHIS-

00'000'05ZtoVISNIANI|ODISVI"NVS3SVNVADOUAVLSAA"LSISOM"ANOD3dSVIONIHIASNYAL|0090TOTSTEL

OHNRIIIVA0dQINOUL0109533aHOLI10DOUGIHaA-

00'000'05ZcoVIIBIONI|ODISVA'NYSJOSVINVIDOAVLSIA“1SISOA"ANOD3]SVIONFUIISNVAL|OO'SOTOTSTEL

OIJDINNH

OGVNDYJA"LSVAY“ISISONOYSSIUdJIOUINOD"dINDA“SNIOUGIHIA-

00'009'005coVIINIONI|ODISVE“NYS3QSVNVIDOUSVLSIQ"153SOG"ANOOJGSVIONIUIASNVAL|00POTOTSTPL

VINIOLNINVAINVSQUATHIA-

00'000'005coVIINIANI|ODISVA'NYSIdSVNVEDONAV1SIQ"153SOQ“ANODJOSVIDNFUIASNVEL|O0EOTOTSTCE

OLNINYZVAJAVSINOSIAOUGIHA-

00'000'00%zoVISUIONI|ODISVE'NYVSIASVINVEIORAYLSIA"1S3SOA"ANODJASVIONTHIISNVAL|ONTOTOTSTTT

VdIONTEA-ODISVEOLNINVINYVSJQSVNVIDOUA

0o'000"00T"ZVSVOVNLLSI]SOQYVLSISOQSOINJANODJASVIONIHISNYAL|OO'0O'T'OTS'TTP'T

ODISyaOLNINVINVS10SVNVADOUA

00'000'007'tVSVAVYNILSIGSOQVLSISOQSOINJANOD30SVIDNIHISNVAL|00'00'0'0'TS'T'Th'T

 

srTT

Tor!OIDJOUIXI-VOT

SVLIIDIAJOTVHIOONNSIA

SZ-TZVddVdd-IIOXINV

WISTINISO

 

 



       

 

 

                

 
 

       
IVdIDNTIA-TVYSNIN

00'000'00€'ST-TOVIINIAVLOD-SOIdIDINOWSOGOyÍVAIDLLAVAIAOANNAOAILHVA-VLOO|0000'T'TIST'T'ZT'6

IVdDNTIS=TYSNIW

00'000'00£"ST-VLOD-SOIdIDINNNSOdOVÍVEIDLLEVA3OQNNAOGILHVA-VLOD|0000'T'TTSTILT'6

TYSNIW

00'000'00€'ST-VLOD-SOLdIDINNWSOQOYÍVAIDLLEVAIJOQNNI00ILAVA-VLOD|00'00'0'FTS'T'T'ZT'600'000'05'ST-SIQVALLNISVASJA3OVINNVASVIONTHIASNVAL|00'00'0'0'00'0'T'L'T'6

00'000'09T'95-SILNITIOOSVIDNIUIASNYAL|00'00'0'0'00'0'0'Z'T'6

00'000'09T'95-SILNIHHODSVLIIDAA|00'00'0'0'00'0'0'0'T'6

00'000'0TVAIUIANIVIIVINIUIVÔHOVELNI-SOUNE3SVIINH-VALLYVOIAIO|00'00'p'€'66'666Z

SS40VHLNI-SOUNC3SYLTINI-VALLYVOIAIO-SYIIIONVNIS

00'000'0T=84%VladSVAVIACONOYN3SVAVAVIIAAVOVASVLIIDISSVALNO|00'00+€'66'6'6'6Z
co'aoo'z£oVAIIANIJD-VISYLNINVÔMOVALNI-VALLYVOTAVOVLIZDIU|00'EO'E'E'66'666Z

00'000'z€£oVLINIANI304-VRIVLNINVÔHOVELNI-VESVLNATALOYN-VALLYVOIAIOVIISDIA|00'TO'E'E'66'6'6'6'Z

00'000'TES'TboNISUTONT|VIIVLNIAVÔUOVALNT-VRIYLNATALOYN-VALLYVOIAIOVLIZOIS|OO'TO'E'E'6666'6Z

SSÃOVALNI-VALLYVOIAIO-SVUIZONVNIA

00'000'S98"T-8dViddSVAYIILOAAOVN3SVAVAVOIUIVOYNSVLIIDIESVELNO|00'00'E'E'G6G66Z|SSÃOVELNI-SVII3ONVNIS

00'000'528'T-6YVadSVAVICOOYN3SVAVIIAUVOVNSYLIZOIASVALNO|00'00'0'€'66'6'6'6'Z

00'000'sZ8'TSSdOVELNI-SILNIAHODSVAIIDIUSIVWIA| 00'00'0'0'00'0'6'6'Z

00'000'SZ8'TSSãOVELNI-SILNIHHODSVLIIDASSVLNO| 00'00'0'0'00'0'0'6'Z

00'000'05toVIIUIANIORIVLNIINVÔNOVELNI-SODIANISSONLNO|00'00'T'0'66'676'9'Z

00'000'05SSÃOVINI-IVdIONTEA-SOÍIANASSOULNO|00'00'T'0'66'6'6'9'Z

00'000'05SSOVYLNI-SOSIAHASSOULNO| 00'00'0'0'66'66'9'Z

00'000'05€£coVIIBIGNIVIIVINIINVÔNOVALNI-OL0DSIJAOLNINVIVIL30VARIVL|00TOTTOS669

0D'000'082"Z£oVIINIANIOTYVLNIINVÍHOVALNI-OLONSA3a3034JQOVÍVZININ|OOTOT'TOS'6'6'9'Z

SSIOVELNI-TydIDNTIS

00'000'0€9"Z-ORJYLINVSOLNINVLODSI-ODISYGOLNIINVANYSJASOÍIANIS|00'00'T'T'0S'6'6'9'Z

SSIO

00'000'0€9'ZVULNT-ORAVLINVSOLNINYLODSA-ODISVIOLNINVINYS3QSOSIANIS|00'00'0'7'05'6'6'9'Z

SSIOVELNI

00'000'STtoVABUIONI-SOUNE3SVLINN-SIVIIOSIVIDUINOO3SOALLVELSININOYSOSIANIS|OOTOZ'TOS'669'L   LT

tzoz:OIIIQHAXA-YOT

SVLIIDIAAAIVHISONNSIY

ST-ZZVddVdd-IIOXINY

WTATINTDOW

  



 

sesocers
vro:TanaZ

ouNVIA

 

 

d0'000'02z-

 

 

 

 
TYdIONTEd-SOIdIDINNH-IdiOQILAVA-VLOD|0000'T'O'CSTU'L'T'6

   

 

         

  
o0'goo'0zz-MYdIDNTAA-SOIIDINNH-IdiOQILHVA-VLOD|00'00'TOTSTTL'TO

oo'ooo'ozz-SOIdIDINNN-IdlOQILHVA-VLOD|00'00'0'0'TST'T'ZT'6

|00'000'007"8-TOVIIUIATYdIONTId-VAdI00ILUVA-VLOOD|00'00'T'OTSTT'L'T'6|00'000"00T'8-|TYdIONTIA-VAdI0QALEVA-VLOO|00'00'TOTST'U'Z'T'6

00'000'007'8-|VAdI00ILIVA-VLOD|00'00'0'0'TS'TLLT'6

00'000'00€'ZE-|TovIIUIAIVdIDNTEd-SWII0ILHVA-VLOD|00'00'T'O'OS'T'T'LTE

00'000'00€'zE-IVdIDNTAd-SHIIOAILHVA-VLOD|00'00'T'0'0S'T'2'Z'T'600'000'00€'ZE-SWoI0dILHVA-VLOS|00'00'0'0'0S'T'T'LT'6

SIQVALINI

00'000'029'04-SvAS303WEICIAOLMULSIAOA3SOGVISISOSVIONIAIASNVAL|0000'0'0'00'0'T'ZT'6

WdDDNTId

00'000'0+Z-TovIauTa=AVUNIVIIOLTIYILIAVAIRIdONAVINGOSOLSOdNTOAILHVA-VLOD|00'00'TOTSTILTO

TVdDNTIS

00'000'0b7-=IVANAIVTHOLTAHILJAVAITIOUAVIHHOSOLSOdNI0QILHVA-VLOD|00'00'T'OTSTT'ZT'6

0o'o00'ohz-IVANAAYTHOLTEAALJAVAITIdOUAVIHSOSOLSOdWIOQILHVA-VLOD|00'00'0'0'TSTVT'ZT'6

        
LTr

SVJLI3DIU30TVIONNSIS

S7-ZtVddVdd-IIOXINV

WTITDOW

  



 

co'v00'585'9

00'000'sgs'9

VIDN3ONLLNOOJOVANISAS-66

  

00'000'S9T'6p

00'000'S9T"6p

SIVIDISISODUVONA-8€

     

 

          

85'css'teo0eS'Tss't8o'0zdaàOLHOdSAA-Zz

00'000'02900'000'029AILHOdSNVAL-9
00'000'0ZT00'D00'0ETSOÍIAHIS3OIDHINOO-EZ

00'000'ZE8'So0'000'2€8'sVANLINDTEDY-0%

(sajuau03

00'000'ZIS'S00'000'ZT5'SIVLNIIAWNYOV1SI9-8T|0b'020'95€'9ST0b'0c0'9SE'9STSEIDUZISJSUBI|)[2DSIJOJUQULÍIOOPNApIadnS

00'000'szh'€800'000'szr'€8OLNIINVINYS-ZT|00'000'09T'95-00'000'097'95-|Bacanaogônpag(-)

62'920'200'762'920'100'%OYÍVLISVH-9T|00'000'548'T00'000'528'TSSIOVALNI-SILNISHOOSYLIIDIASVALNO-64
62'920's86'0862'920'sg6'08ONWSINYBAA-ST|00'000'56T'S00'000'S6T'SSSÃOVELNI-SOSIABASIGVLISDAA-9'Z

cr'sozT90'sch'soz190'SVENINO-ET|00'000'SZ8'9T00'000'sz8"9TAVLIdVO30SVIONTUIASNVAL-b'Z

98'B09'9Tb'S9T98'809'9Tb'S9TOvóvaNda-ZT|00'000'0€42'€b00'000'0€2'€bOLITIHD3QSIQÍVIIdO-T'Z
EL'Lhp'668'S8TEL'Lhb'668'S8T3anvs-0T|00'0b9TILL00'000'0/5'Z00'0b9'Zb/"ELSILNITÃODSVLIIDIASVALNO-GT

L9'Lb9TLIELL9'Lp9TbIEZ“WIDOSVIONIUSISSY-80|09'pS0'99+"'02Z00'520'267'6b09'626'EZT'TCZSILNIHHODSVIDNIHIASNVAL-Z'T

18'8L0'b69'bt8'8L0'b69'bVOMBNAVÔNVINDAS-90|00'000'900'2500'000'900'25SOSIANAS3dVLS-9T

6Z'9Eb'BIT'T600'000'9Z62'9€b"TPO'T6OYÍVELSININAY-bO|00'000'299'TZ00'000'00b"T00'000'Z92'0z“VINOWTALVdVLISODIA-ET
o0'00'020'800'000'020'8VISYTDIANC-ZO|00'000'269"€L00'000'z69'€TSIQÓINSIALNOO-TT

 

 
    

Ta   
00'0TZ'€OZ'TT 
VALLVISIDI-TO 
00'STo's8t'z6T 

     

 
00's20'seb'z6L 

     

VISOHTAN

20SAÇÓINATALNOD3SVXVL'SOLSOdHI-T'T

reTE   

PZOZ:OTIpIUIX-VOT

OVÔNNASOdVSIdSIA3VITIDIUSVAONIYWNS

ST-TTVddVdd-IIOXANYV

WT3IWIDOW 



 

Penna

 

          
ssa

(sejueoy

0b'0co'asE'9ST0b'oco'9sE'9sTSEpUBIBJSURI|)[BISIYOJUMULÍIOOPJAgIAdNS

00'000'09T'95-00'000'097'9S-gaaNnaogônpag(-)1
00'000'SZ8'T00'000'SZ8"TSSJOVALNI-SILNINHODSV.LIIDIASVALNO-62

00'0g0's6r's00'000'S6T"SSSÃOVELNI-SOSIAUISJAVLISDIA-9'Z
00'000'Sze'9T00'000'5Z8'9TTYLIdVO30SVIONIHISNVAL-&'Z

00'000'0€2'h00'000'0€/'EbOLIGIHDJASIQÍVAIdO-T'Z

00'000'585'900'000'585'9VIDNJONILNOD0VANISAM-66|000b92IL'9Z00'000'025'Z00'0b9'Zb/'€ZSIINIYHODSV.LIIDIYSVELNO-6T

00'000'526'£Z00'000'5Z6'EZVQIAIOVOOVÍVZLLIONY-9'b|09'b50'99402700'520'T67'6b09'626'EZV'ZESILNIYHODSVIONIHIASNVAL-Z'T

SE'EZSTZOTET8'SbO'bbe'EbS'Les'tee'zLSOLNIWLLSIANI-b'b|00'000'900'2500'000'900'45SOÍIANAS3VLISDAU-9T

99'peE'SOT'TISE|6S'6bO'EOE'SbIL0'G87'08'S0ZSILNINHODSVSAIdSIGSVELNO-E'E|00'000'299"TZ00'000'00b"T00'000'797'0Z“VINONIALVdYLIZOAU-ET

  

 
00'000'095'ST00'000'095'STVOIAIOVOSODUVINA3SON-Z'€|00'000'Z6GET00'000'Z69'ETSAQÍINIIALNOD-Z'T

VINOHTAN

66'TES'ZbI'TZZ00'000'TZb'0900'sco's8b'26T00'szo'sgb'26TaaSAÇÍINAFHLNODàSYXYL'SOLSOdHII-T'T

         
VAI

PZOZ!OIIIOMAXA-VOT

VIINONOIIVISOSILVOUOdVSIdSIA3VAITDIAVAORIYWNS

St-TTVddVdd-ALOXINY

WRIIAIDOW

 



 

 

 

00'000'09T'95-

gaannaogônpag(-)

      

00'000'5Z8'TSSÃOVELNI-SILNIHEOSSYLIIDAASVALNO-6'Z

00'000's6T'SSSJOVELNI-SOSIAUISJOVLISDAA-9'ZDO'000'S2g'9TTYLIdVO30SVIDNIHIAISNVAL-b'z

|00'000'0£Z'EhOLIGARO2dSIg5vAIdo-T'Z

0'000'585'9VIONZONILNOO10VANISIA-6'6|00'049'Zhz'EZSILNIBÃOSSVLIIDIASVALNO-6'T

00'000'526'€ZVOIAIAVOOYÔVZILHONY-9'+|09'646'EZTTZZ

SILNTAHOOSVIONIUIASNVAL-Z'T

 

bsLrr'zL

SOLNINLLSIANIE-t'p

00'000'900'25

SOSIANIS3dVLIZDIA-9'T

 

£0'sge'z0g's0z

SALNIIOOSVSIdSIASVALNO-EE

00'000'292'02

VINOWTALVdVLIIOIA-ET

 

co'000'098'sT

VOIAIOVASODAVONAASONNF-2'€

00'000'269'€T

SAQÍINERALNOD-Z:T

 

 
66'TEB'9Z9TZ

T 

   

TA  
SIVIDOSSODAYONA11YOSSad-T'E 
00'5Z0'S8b'Z6T 

  

 

aT

PZOZ!OIDIUIXA-VOT

VIINQNODAVINODILVOHOdVISTAOLNINVÍNO

St-Ttvddvdd-AOXINV

WRIIINTDOW  



 

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 ,

PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

vi  
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.31 - CHEFIA DE GABINETE   

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 |    0,00 6.046.000,00 6.046.000,00

1001 - CIDADEORGANIZADAE SEGURA 0,00 | 0,00 145.000,00 145.000,00

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 238.026,29 238.026,29

TOTALSUBFUNÇÃO 04:122 0,00 6.429.026,29 6.429.026,29    
        

  



MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 .
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.32 - OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO   SUBFUNÇÃO:04.122 + ADMINISTRAÇÃOGERAL

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 | 0,00 |

0,00 f 0,00 | 223.000,00 223.000,00

 223.000,00 223.000,00 
 TOTAL SUBFUNÇÃO04,122

           
 



MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 .
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

VL3 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.33 - CONTROLADORIAGERAL DO MUNICÍPIO 
      

0,00
  

587.000,00 | 587.000,00   587.006,00 | 587.000,00        

 



 

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA2Z2-25 ,
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

vL.4   
SUBFUNÇÃO: 04.122- AD!        

  1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 | 0,00 7.628.410,00 7.628.410,00

TOTAL SUBFUNÇÃO04,122 - 0,00 | 0,00 7.628.410,00 7.628.410,00
à edi

SUBFUNÇÃO:04.128 -FORMAÇÃODERECURSOSHUMANOS -

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 | 0,00 8.000.000,00 8.000.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO 04,128 0,00 | ER 6,06| - 8.000.000,00 8.000.000,00         
 
 
   

 



MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25

vL5

PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.35 - SECRETARIA DE GOVERNO

ORGÃO: Ot - PREFEITURA MUNICIPAL          
2.383.000,00 | 2.883.000,00   TOTAL SUBFUNÇÃO d4.i22.

 
900). 500.000,00 2.383.000,00 | 2.883.000,00           

 
   

0,00 ] 0,00 120.000,00 | 120.000,00 
TOTAL SUBFUNÇÃO23.691  0,00 | o 0,00 120.000,00 | 120.000,00        

 



 

vL6

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPAZ2-25 .

PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024  

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.36 - SECRETARIA DE FINANÇAS   

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE | 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO05.121 EA | 0,00 |: 0,00 130.000,00 | 130.000,00|

SUBFUNÇÃO:04.123 - ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

   
1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE ] 0,00 3.000.000,00 13.314.000,00 16.314.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO04123. : | = 0,00 | 3.000,000,00 13.314.090,00 16.314.000,00 
   

  
    
  



MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPAZ2-25
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

vL7 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

  SUBFUNÇÃO: 04.122-ADMINISTRAÇÃOGE

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.37 - SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS   
1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 0,00 5.731.000,00 |

5.731.000,00   TOTAL SUBFUNÇÃO04,122    800
 

5.731.000,00 | 5.731.000,00   
  

 

     



 

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 ,
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

vL. 8 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.38 - SECRETARIA DE SUPRIMENTOS E QUALIDADE     1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 | 3.943.000,00 | 3.943.000,00 
TOTAL SUBFUNÇÃO 04.122
   9,00| 3.943.000,00 | 3.943.000,00    

      



 

vL9

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 .
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.39 - SECRETARIA DE MOBILIDADEURBANA    SUBFUNÇÃO: 15.452 -SERVIÇOSURBANOS

1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 0,00

TOTALSUBEUNÇÃO15:452 8,00 | N 1.131.000,08 16.060.000,00 17,191.000,00

  1,131.000,00 16.060.000,00 17.191,000,00 
      

       
0,00 620.000,00 | 620.000,00

“0,00 * 620.600,00| 620.000,00

1001 - CIDADEORGANIZADAE SEGURA

TOTAL SUBFUNÇÃO 26.453           
 



VI. 10

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPAZ2-25 .

PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024  | ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

| UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.40 - SECRETARIA DE AGRICULTURA          1002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA         36.000,00 36.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO30,605. a00 36.000,00 36.000,00

1002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 | 0,00 2.600.000,00 2.600.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO20,506 | 0,00 | 0,00 2:600.090,00| 2.600.000,00  
SUBFUNÇÃO:20.608 - PROMOÇÃO DA PRODUÇÃOAGROPECUÁRIA 
1002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 | 0,00 3.196.000,00 3.196.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO. 690] o “0,00 |. 3.196.000,00 3,196,000,00
 

    
   

  
 

   
 

 



vL al

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPAZ2-25 ,
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.41 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIASOCIAL 
SUBFUNÇÃO:08.241 - ASSISTÊNCIAAO IDOSO

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00
   
TOTAL SUBFUNÇÃO8.241 Í ei 0,00 2,00 1,200.000,08 1.200.000,00  
SUBFUNÇÃO:08.243- ASSISTÊNCIAÀ CRIANÇAE AO ADOSLESCENTE

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00
  

           
  

  

900] 600] 7” 4D00:000,00 1.090.000,00

1004 - CIDADE SAUDAVEL E ATIVA 0,00 386.000,00 21.056.647,67 21.442.647,67

TOTAL SUBFUNÇÃO 08.244 0,06] 386.000,00|. 21.056.647,67 21,442,647,67     
     

 



 

VI 12

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 .

PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: Ot - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.42 - SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

    
1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00 0,00 2.468.620,00 | 2.468.620,00

TOTALSUBFUNÇÃO 13.391. a, ASICE LOS “000 0,00 2.469.620,00| 2:468.620,00
    
SUBFUNÇÃO: 13.392 - DIFUSÃOCULTURAL

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00 0,00 1.890.032,84 1.890.032,84

TOTALSUBFUNÇÃO 13,392 E en o 000[O 0,00 1.890.032,84 1.890,032,84

    
SUBFUNÇÃO:13.695- TURISMO 
1003 - CIDADE PREPARADAPARA O FUTURO 0,00 650.000,00 53.052,58 703.052,58

TOTAL SUBFUNÇÃO13.695 : : T 600 650.000,00 53.052,58 703.052,58 
  

  
  

   
 



 

VI 13

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.43 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  

               
                 

  1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00 2.730.000,00 114.026.103,37 116,756.103,37

TOTAL SUBFUNÇÃO12.361 FR | s : 0,00 2.730.000,00) 114.026.103,37 116,756.103,37

SUBFUNÇÃO:12.363- ENSINOPROFISSIONAL | |
1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00 0,00 438.765,89 438.765,89

TOTAL SUBFUNÇÃO12,363 es a! ci. GOO): 000 |: 438.765,89 438.765,89

SUBFUNÇÃO: 12.363- ENSINOSUPERIOR

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00

364 : 000 |. 600.000,00 600.000,00

1003 - CIDADE PREPARADAPARA O FUTURO 0,00 551.000,00 45.655.369,80 46.206.369,80

TOTAL SUBFUNÇÃO12.365 * E : q00 |: 551.000,00 45.655.369,80 46,206.369,80

SUBFUNÇÃO:12.366 - EDUCAÇÃODE JOVENSE ADULTOS

1003 - CIDADE PREPARADAPARA O FUTURO 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO12.366 0,00| 0,00 140.000,00 140.000,00

0,00 1.275.369,80 1.275.369,80

1.275.369,80 1.275.369,80              
 



VI 14

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 .

PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024   

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.44 - SECRETARIA DE ESPORTE,JUVENTUDE E LAZER
      
SUBFUNÇÃO:27.812 - DESPORTOCOMUNITÁRIO

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00

E “. 0,00

 
13.700.000,00 6.382.552,58 | 20.082.552,58

13:700,000,00 |: 6.382.552,58 | 20.082.552,58
             

 



 

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

vL 15 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL        

 
   5.467.000,00      5.467.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO 18.5 0,00 5.467.000,00) 5.467.000,00Nes

SUBFUNÇÃO: 18.544- RECURSOSHÍDRICOS

1002 - CIDADEAGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO18.544 09,00 8,00 50.000,00 50.000,00
     

 

     

 



 

VI. 16

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.46 - SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR  
     SUBFUNÇÃO:02,061 - AÇÃO JUDICIÁRIA

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 8.070.000,00 0,00 0,00 8.070.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO02.061 8/070.000,00 2,00 0,00 8.070.000,00
    

     
| 0,00 19.890.026,29 | 8.546.000,00 | 28.436.026,29

900] 19.890,026,29 | 8.546.000,00| 28.436.026,29

1001 - CIDADEORGANIZADAE SEGURA

TOTAL SUBFUNÇÃO15.481            SUBFUNÇÃO: 16.482--HABITAÇÃO URBANA

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO | 0,00

TOTALSUBFUNÇÃO16.482 : | 0,00 . 1.817.026,29| 190.000,00 2.007.026,29

 
1.817.026,29 | 190.000,00 2.007.026,29 

         
  



 

VI 17

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.47 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO   

1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 0,00 0,00 490.000,00 490.000,00       TOTALSUBFUNÇÃO 04.121 0,00; 490.000,00 490.000,00

1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 0,00 0,00 1.740.000,00 1.740.000,00 
 

TOTAL SUBFUNÇÃO04.122 é : o 0,00 0,00 1:740.000,00 1.740.000,00
   

    
   

 



 

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPAZ2-25
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

VI 18              
    

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 0,00 1.353.000,00 1.353.000,00

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 139.000,00 139.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO03:122 I 0,00 1.492.000,00 1.492.090,00

SUBFUNÇÃO:04.134'-COMUNICAÇÃO SOCIAL,

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO04.131 0,00]: 9,00 100.000,00 100.000,00    
     

 



vL 19

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 º

PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024  

ORGÃO: O! - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.49 - SECRETARIA DE SAÚDE

 
                

                    
  

      
 

522.565,72 53.308.818,21 53.831.383,93

CULS6SI2 5330801821 53.831.383,93

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 108.794.863,80 108.794.863,80

TOTAL:SUBFUNÇÃO10.302 = 000) “. 0,00|) : 108.794,863,80 108.794,.863,80

SUBFUNÇÃO:10.303-SUPORTEPROFILÁTICOE TERAPÊUTICO

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 16.505.000,00 16.505.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO10.303 Soo : 000] 0,00 16.505.000,00 16.505.000,00

SUBFUNÇÃO: 10 j : : |

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 1.344.000,00| 1.344.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO10.304 0,00 1.344.000,00 1.344.000,00

SUBFUNÇÃO:10,305-VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA: “o
1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 5.424.200,00 5.424.200,00

TOTALSUBFUNÇÃO10,305. ci do 000) 9,00 5:424.200,00 5.424.200,00  
   

      
 

 



 

vI. 20

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 ,

PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024   

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.50 - SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

    SUBFUNÇÃO:04,122-ADMINISTRAÇÃOGERAL |

1001 - CIDADEORGANIZADAE SEGURA | 0,00 0,00 | 19.950.000,00 19.950.000,00
  
TOTALSUBFUNÇÃO 04.122: dio a 000] 19:950.000,00 19,950.000,00  

                    SUBFUNÇÃO;96.183 - POL. o :

1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 0,00 0,00 | 4.579.052,58 4.579.052,58

TOTALSUBFUNÇÃO06.181 : 000] 800] 4.579.052,58 4.579.052,58

SUBFUNÇÃO:06.182-DEFESACIVIL:
1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 0,00 0,00 115.026,29 115.026,29 

 
TOTALSUBFUNÇÃO06.182 E ec to B00 908 115.026,29 115.026,29    

  
 

   
 



MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPAZ2-25 ,
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 
UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.51 - SECRETARIA DE TECNOLOGIADA INFORMAÇÃO

SUBFUNÇÃO:04.126 - TECNOLOGIADA INFORMATIZAÇÃO          1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 1.150.000,00 | 3.577.000,00 4.727.000,00

1:150.000,00] 3:577.000,00 4.727.000,00

850.000,00 0,00 850.000,00

850.000,00 0,00 850.000,00 
         

    



 

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA2Z2-25
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

VI 22 
ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.52 - SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS      0,00   9.900.000,00  13.588.000,00   : 9.900.000,00 13:588.000,00  
SUBFUNÇÃO: 15.452 - SERVIÇOS URBANOS 
1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 0,00

 
0,00 21.770.000,00 21.770.000,00 

 
TOTAL SUBFUNÇÃO15.452 | 000] 0,00 21.770,000,00

 1.770.000,00]     
 

 

     

 



 

vL. 23

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 ,
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 

ORGÃO: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 01.53 - ENCARGOSGERAIS DO MUNICÍPIO

  
É

SUBFUNÇÃO:04.122 - ADMINISTRAÇÃOGERAL

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE | 0,00 0,00 | 9.901.000,00 | 9.901.000,00

. 1ii 0,00: 0,00] 9.901.000,00 | 9.901.009,00

   
TOTALSUBFUNÇÃO 0:                  

  

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE o | — 41,875.000,00 0,00 0,00 41.875.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO To 4187500000] — 0,00 0,00] 21.875.000,00

SUBFUNÇÃO:28.845«TRANSFERÊNCIAS :

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE | 5.850.000,00 0,00 0,00 5.850.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO25.845 | 5.850.000,00 0,00 0,06 5.850.000,00       
1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE | 5.850.000,00 0,00 0,00 | 5.850.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO95.999 = Fo 0,06 9,00 | 5.850.000,00
      

 
    

  



 

VI 24

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 .

PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

ORGÃO: 02 - CÂMARA MUNCIPAL

UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 02.01 - CÂMARA MUNCIPAL    SUBFUNÇÃO:01.031-AÇÃOLEGISLATIVA

2005 - CÂMARA MUNICIPALMODERNIZADA
   

1.000,00 1.000,00 11.201.210,00 11.203.210,00

“1.000,00| 1.000,00 11,201.210,00 11.203:210,00
                



 

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA2Z2-25
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA

LOA - EXERCÍCIO: 2024

VI. 25  
UNIDADEORÇAMENTÁRIA:   

SUBFUNÇÃO    
3002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA

| 0,00 3.550.000,00 24.621.000,00 |
28.171.000,00 

TOTAL SUBFUNÇÃO17.512 3.550.000,00
 | 0,00]  24.621.000,00 | 28.171.000,00|                  E Ni Ê TE ) . esti at o

3002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO28.843. 710.000,00|. 0,00 0,90 710.000,00
; 2 l ;

|susrunção: 28.845- TRANSFERÊNCIAS
3002- CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 730.000,00 | 0,00 0,00 730.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO28.845 I 730.000,00 | 2,00 0,00 720.000,00|  
 

        
3002-CIDADEAGRADÁVELE ACOLHEDORA T 735.000,00 | 0,00 0,00 |

735.000,00   TOTALSURFUNÇÃO99.989: E Eos 0,00] 735.000,00  
   

     
 



 

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPAZ2-25
PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024

VI 26     
SUBFUNÇÃO:17.511 - SANEAMENTO BÁSICORi           

  
 

3002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 | 510.000,00 0,00 510.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO 17.511: = CET ao] | 510.000,00 9,00 510.000,00

SUBFUNÇÃO: 17.512-SANEAMENTOBÁSICOURBANO |

3002 - CIDADEAGRADÁVEL E ACOLHEDORA | 0,00 | 10.002.000,00 14.350.000,00 24.352.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO17.512 a | : 200 | 10.002,000,00 14,350,000,00 24.352.000,00   
       



 

vL 27

MOGI MIRIM
ANEXOVI - PPA PPA22-25 ,

PROGRAMADE TRABALHO POR UNIDADEORÇAMENTÁRIA
LOA - EXERCÍCIO: 2024 ORGÃO: 03 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO UNIDADEORÇAMENTÁRIA: 03.13 - ESGOTO E RESIDUOS  
 
    SUBFUNÇÃO: 17.512 - SANEAMENTO

3002 - CIDADEAGRADÁVEL E ACOLHEDORA 
| 0,00 | 702.000,00 29.690.000,00 30.392.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO17.512 | 0,00 | 702.000,00 29.690.000,00 30.392.000,00   
      

    



 

    

  
 0b'0Z0'9SE'9ST(SajuaLO)SEDUZISJSUBI|)|BISIYOJUSLBÍIOOPNAptadns

TS'SbO'bbg'ESOLNIWLISIANI-b'b|00'000'025'2SILNINÃOSSVLIIDIYSVELNO-6T

65'6b0'EOE'SbTSILNINIOOSVSISIOSVELNO-E'€|00'5Z0'T6Z'6PSILNIJHODSYDNIIAISNVAL-Z'T

00'000'T2b'09SIVIDOSSODAVINAI1VOSSAd-T'£|00'000'00b"1VINOWIILVdVLIIDIA-ET

 
  

 

VIA

  
 

VTOZ:OTIDDUAIXA-VON

VIINQNOIIVIHODILVOHOdTVIDOSIGVATUNDISOLNINVÓNO

St-TtVddVdd-IAOXINV

WTIIWIDOW 



 

VIL 1

MOGI MIRIM
ANEXOVII - PPA PPAZ2-25 - -
PROGRAMADE TRABALHO POR FUNÇÕES, SUBFUNÇÕESE PROGRAMAS
LOA - EXERCÍCIO: 2024          1.000,00 11.201.210,00 11.203.210,00

“11,201,210,00 11.203.210,00

1.000,00 I                 8.070.000,00 | 0,00 0,00 8.070.000,00

| 0,00 0,00 8.070.000,00
      

 

         
1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00                   

       1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 0,00 490.000,00 490.000,00
+

TOTAL SUBFUNÇÃO04.121 - 0,00 620.000,00: 620.000,00|

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 34.825.410,00 34.825.410,00

1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 0,00 0,00 21.835.000,00 21.835.000,00

1003 - CIDADE PREPARADAPARA O FUTURO 0,00 500.000,00 2.383.000,00 2.883.000,00

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 377.026,29 377.026,29

TOTAL SUBFUNÇÃO04.122 : 000] 500.000,00 59,420.436,29 59,920.436,29

SUBFUNÇÃO:04,123 - À STRAÇÃ =" :

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 3.000.000,00 13.314.000,00 16.314.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO 04.123 ne [ 3.000.000,00 13.314.000,00 16.314,.000,00

SUBFUNÇÃO: 04.124-CONTROLEINTERNO
1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 0,00 587.000,00 587.000,00

        



 

MOGI MIRIM
ANEXOVII - PPA PPAZ2-25 - a
PROGRAMADE TRABALHO POR FUNÇÕES,SUBFUNÇÕESE PROGRAMAS
LOA - EXERCÍCIO: 2024  vi.2          

            
  TIE

SUBFUNÇÃO:04.126 - TECNOLOGIADA INFORMA

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE | 0,00 1.150.000,00 3.577.000,00 4.727.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO04.126... om 0,00 1.150.000,00; 3:577.000,00 4.727.000,00

SUBFUNÇÃO:04.127- ORDENAMENTOTERRITORIAL

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 850.000,00 0,00 850.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO04.127 0,00] : 850.000,00 2,00 850.000,00

SUBFUNÇÃO:04.128-FORMAÇÃO DE RECURSOSHUMANOS .

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 I 0,00 8.000.000,00 8.000.000,00 |

TOTAL SUBFUNÇÃO04,128... 0,06| 5 0,00 É 8.000.000,00 8.000.000,00

SUBFUNÇÃO:04,134-COMUNICAÇÃOSOCIAL: ú

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 0,00 | 0,00 100.000,00 100.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO 04151 | — [ 0,00 | . 0,00 100.000,00 100.000,00   
                1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA | 0,00 0,00 4.579.052,58 4.579.052,58

—— -
TOTALSUBFUNÇÃO06.181 : | . 2,00 9,00 - 4,579,052,58 4.579.052,58

SUBFUNÇÃO:06.182 - DEFESACIVIL

1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 0,00 0,00 115.026,29 115.026,29

TOTAL SUBFUNÇÃO 0,00 | o,do 115.026,29 115.026,29
    

       
  SUBFUNÇÃO:08.241 - ASSISTÊNCIAAO IDOSO 

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA
 

0,00
 

0,00
 

1.200.000,00
 

1.200.000,00    



MOGI MIRIM
ANEXOVII - PPA PPAZ2-25 € o
PROGRAMADE TRABALHO POR FUNÇÕES,SUBFUNÇÕESE PROGRAMAS
LOA - EXERCÍCIO: 2024

vIL 3           
  

SUBFUNÇÃO:09,243 »ASSISTÊNCIA À

1004 - CIDADESAUDÁVEL EATIVA 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO08.243 9,00 1.000.000,00 1.090.000,00

SUBFUNÇÃO:08.244:- ASSISTÊNCIACOMUNITÁRIA

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 386.000,00 21.056.647,67 21.442.647,67

TOTALSUBFUNÇÃO08,244 9,00 386.000,00 21.056,647,67 21.442,647,67  
         

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 53.308.818,21              
       

   

522.565,72 53.831.383,93

[roTALSUBFUNÇÃO10,301 TD E 0,06 522.565,72 53:308.818,21 53.831.383,93

SUBFUNÇÃO:10.302- ASSISTÊNCIAHOSPITALARE AMBULATORIAL

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 108.794.863,80 108.794.863,80

TOTAL SUBFUNÇÃO10,302 Ff = 0,00 0,00| 108.794.863,80 108,794.863,80

SUBFUNÇÃO:10,303-SUPORTE PROFILÁTICOÉ TERAPÊUTICO

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 16.505.000,00 16.505.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO10,303 E ' sei). 0,00 16.505.000,00 16.505.000,00

SUBFUNÇÃO: 10.304 - VIGILÂNCIASANITÁRIA

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 1.344.000,00 1.344.000,00

000 0,00 1.344.000,00 1.344.009,00

SUBFUNÇÃO:10.305 »VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 0,00 5.424.200,00 5.424.200,00
   

 



 

MOGI MIRIM
ANEXOVII - PPA PPAZ2-25

LOA - EXERCÍCIO: 2024

TOTAL SUBEUNÇÃO 10.305 VII. 4                        
     

       
     

  
TOTAL SUBFUNÇÃO1.   

1003 - CIDADE PREPARADAPARA O FUTURO 0,00 2.730.000,00 114.026.103,37 116.756.103,37

TOTALSUBFUNÇÃO12.361 : 2.730,000,00 114,026.103,37 116.756.103,37

SUBFUNÇÃO: 12.363 - ENSINOPROFISSIONAL

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00 0,00 438.765,89 438.765,89

TOTAL SUBFUNÇÃO12.363 0,00 9,00 438.765,89 438.765,89

SUBFUNÇÃO:12.364- ENSINOSUPERIOR

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO12.364 000 | 0,00 600.000,00 600.000,00

SUBFUNÇÃO:12.365 » EDUCAÇÃOINFANTIL. |

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00 551.000,00 45.655.369,80 46.206.369,80

TOTAL SUBFUNÇÃO12.365. OE 551.000,00 45:655.369,80 46.206.369,80

SUBFUNÇÃO: 12.366 - EDUCAÇÃODE JOVENS E ADULTOS -

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO12.366 : 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00

SUBFUNÇÃO: 12.367 » EDUCAÇÃOESPECIAL|
1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00 0,00 1.275.369,80 1.275.369,80

6,06 | : :0,/00 1.275.369,80 1.275.369,80  
      

  SUBFUNÇÃO: 13.391-PATRII 
1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO

  

0,00
 

2.468.620,00
 

2.468.620,00
  

 



MOGI MIRIM
ANEXOVII - PPA PPAZ2-25 o
PROGRAMADE TRABALHO POR FUNÇÕES,SUBFUNÇÕESE PROGRAMAS
LOA - EXERCÍCIO: 2024

VILS               

TOTALSUBFUNÇÃO 13.391 | 2.468.620,00 2.468.620,00

SUBFUNÇÃO:13:392 - DIFUSÃOCULTURAL

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00 0,00 1.890.032,84 1.890.032,84

0,06] 0,00 1.890.032,84 1.890.032,84

SUBFUNÇÃO: 13,695-TURISMO

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO | 0,00 650.000,00 53.052,58 703.052,58

TOTALSUBFUNÇÃO13.695. E Ê -650,000,00 53.052,58 703.052,58  
          SUBFUNÇÃO:15.451 - INFRA-ESTRUTURAURBANA          

1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA | 0,00 23.578.026,29 18.446.000,00 42.024.026,29

“| 0,90). 23:578.026,29 18.446.000,00. 42.024.026,29
R nai

SUBPUNÇÃO: 15:452 -SERVIÇOS URBANOS.

1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 0,00 1.131.000,00 37.830.000,00 38.961.000,00

[TOTALSUBFUNÇÃO 15,452 000) 1134,000,00/ 37:830.000,00 38.961.000,00
a dar  

               
 

SUBPUNÇÃO:16.452-HABITAÇÃOURBANA"

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO | 0,00 1.817.026,29 190.000,00 | 2.007.026,29

TOTAL SUBFUNÇÃO16,482 | - 0,00 1.817.026,29 190.000,00 | 2.007.026,29       
3002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA

  
0,00

 
510.000,00 0,00

 
510.000,00

    



MOGI MIRIM
ANEXOVII - PPA PPA22-25 =

PROGRAMADE TRABALHO POR FUNÇÕES, SUBFUNÇÕESE PROGRAMAS
LOA - EXERCÍCIO: 2024 vIl. 6

510:000,00  
SUBFUNÇÃO: 17.512 - SANEAMENTO BÁSICO URBANO 

 

3002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA

TOTAL SUBFUNÇÃO17.512.
0,00 |

9,00 |

14.254.000,00

 

68.661.000,00

68.661.000,00'

82.915.000,00                
  

1002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 5.467.000,00 5.467.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO18,541. : Ds 1 . 0,00 5.467.000,00 5.467.009,00

SUBFUNÇÃO: 18.544 - RECURSOSHÍDRICOS ]
1002 - CIDADEAGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00

L

TOTAL SUBFUNÇÃO18.544 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00  
         

          
 

   

1002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 0,00 36.000,00 36.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO20.605 0,00| 0,00 36.000,00 36.000,00

SURFUNÇÃO:20.506 - EXTENSÃORURAL

1002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 0,00 2.600.000,00| 2.600.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO20.605 2,00 0,00 2:600.000,00 2.600.000,00

SUBFUNÇÃO: 20.608 - PROMOÇÃODA PRODUÇÃO A«

1002 - CIDADEAGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 0,00 3.196.000,00 3.196.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO 20.608: 9,00): 3.196.000,00 3.196.000,00   
      

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 0,00
 

0,00 120.000,00
 

120.000,00     



 

MOGI MIRIM
ANEXOVII - PPA PPAZ2-25 -
PROGRAMADE TRABALHO POR FUNÇÕES,SUBFUNÇÕESE PROGRAMAS
LOA - EXERCICIO: 2024

VI. 7  
         0,00 0,00 620.000,00 620.000,00

e -

TOTALSUBFUNÇÃO 26.453 0,00 620.000,00 620.000,00         
1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA

TOTAL SUBFUNÇÃO27.812
 

0,00 13.700.000,00

13.700:000,00l 
6.382.552,58

6.382.552,58

20.082.552,58

20.082.552,58  
         

        
  1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 41.875.000,00 0,00 0,00 41.875.000,00

3002 - CIDADEAGRADÁVEL E ACOLHEDORA 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00

42.585.000,00 0,00 0,00 42.585.000,00

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 5.850.000,00 0,00 0,00 5.850.000,00

3002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO28.845 6.580.000,00 0,00 0,00 6.580.000,00  
           

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE
  

5.850.000,00 0,00 | 0,00
 

5.850.000,00
    



 

MOGI MIRIM
ANEXOVII - PPA PPAZ2-25 -
PROGRAMADE TRABALHO POR FUNÇÕES,SUBFUNÇÕESE PROGRAMAS
LOA - EXERCÍCIO: 2024  
3002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA
 vII. 8 

735.000,00 0,00 0,00 735.000,00  6.585.000,00 0,00 a,00 6.585.000,00    
   

 



 

MOGI MIRIM
ANEXOVIII-PPA PPA22-25
DESPESA POR FUNÇÕES,SUBFUNÇÕESE PROGRAMASCONF.VÍNCULOCOM RECURSO

LOA - EXERCÍCIO: 2024 VIII, 1 
2005 - CÂMARA MUNICIPALMODERNIZADA 11.203.210,00 0,00 11.203.210,00 
TOTAL SUBFUNÇÃO01.031 11,203.210,00 2,00 11,203.210,00      

500.000,00 7.570.000,00 8.070.000,00    
7.570.000,00 8.070.000,00    

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 130.000,00                   
 

           
   0,00 130.000,00

1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 490.000,00 0,00 490.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO04.121 620.000,00 LD 0,00 620.000,00 |

SUBFUNÇÃO:04.122+é ADMINISTRAÇÃOGERAL

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 34.825.410,00 0,00 34.825.410,00

1001 - CIDADE ORGANIZADAE SEGURA 21.835.000,00 0,00 21.835.000,00

1003 - CIDADE PREPARADAPARA O FUTURO 2.383.000,00 500.000,00 2.883.000,00

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 301.026,29 76.000,00 377.026,29

1.436,29. 576.000,00 59.920.426,29

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 13.314.000,00 3.000.000,00 16.314.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO04.123 . 3.000.000,00 16.314.000,00

SUBFUNÇÃO:04.124-CONTROLEINTERNO| . o
1000-CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 587.000,00 0,00 587.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO04.124 587.000,00 0,00 587.000,00

SUBFUNÇÃO:04.126+TECNOLOGIA DA INFORMATIZAÇÃO

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 3.577.000,00 1.150.000,00 4.727.000,00
     

 



MOGI MIRIM
ANEXOVIII- PPA PPA22-25
DESPESA POR FUNÇÕES,SUBFUNÇÕESE PROGRAMASCONF.VÍNCULOCOM RECURSO

LOA - EXERCÍCIO: 2024    
VIII 2    4.727.000,00                  

 

850.000,00 850.000,00

9,00) 850.000,00 850.000,00

1000-CIDADEMODERNA E INTELIGENTE 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO04.128  B.800,006,00 0,00 8.000.000,00

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE 100.000,00 0,00 100.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO04.131: 100.000,00 0,00 100.000,00  
        

             
SUBFUNÇÃO:06.181-POLICIAMENTO .

1001-CIDADEORGANIZADA E SEGURA 2.929.052,58 1.650.000,00 4.579.052,58

TOTAL SUBFUNÇÃO 06.181. 2.929.052,58 1.650.000,00 4.579.052,58
SUBFUNÇÃO:06.182 - DEFESA CIVIL . .

1001 - CIDADEORGANIZADA E SEGURA 115.026,29 0,00 115.026,29

115.026,29 0,00 115.026,29      
SUBFUNÇÃO:08.241 - ASSISTÊNCIAAO IDOSO               

  
    1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO08.241 1 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00

SUBFUNÇÃO:08.243 -ASSISTÊNCIA KERIANÇA!EnoADOSLESCENTE

1004- CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00

TOTALEaeoram. 9,00 1.000.000,00 1.000.000,00

1004-CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 18.270.297,67 3.172.350,00 21.442.647,67

TOTAL Ut zo] 3.172.350,00 21.442:647,67      
 SUBFUNÇÃO:10.301 - ATENÇÃOBÁSICA -  

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA
 

0,00
 

53.831,383,93
 

53.831.383,93     



 

MOGI MIRIM
ANEXOVIII - PPA PPAZ2-25 .
DESPESA POR FUNÇÕES,SUBFUNÇÕESE PROGRAMASCONF.VÍNCULOCOM RECURSO
LOA - EXERCÍCIO: 2024

TOTAL SUBFUNÇÃO10.301

    0,00 53.831.383,93    
vIIL 3

53.831.383,93                           
 

0,00 108.794.863,80 108.794.863,80

“0,00 | 108.794:863;80 | 108.794.863,80

0,00 16.505.000,00 16.505.000,00

00 16.505:000,00 16.505.000,00
ai ati dh.

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 1.344.000,00 1.344.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO10.304 : 000) : 1.344.000,00 1.344.000,00

SUBFUNÇÃO:10.305-VIGILÂNCIAEPIDEMIOL(

1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 0,00 5.424.200,00 5.424.200,00

TOTAL SUBFUNÇÃO19.305 9,09 5.424.200,00 5.424.209,00    
1003 - CIDADE PREPARADAPARA O FUTURO                               

  

862.271,38 115.893.831,99 116.756.103,37

TOTAL SUBFUNÇÃO12.361 62.  115,893.831,99 116.756.103,37

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 438.765,89 0,00 438.765,89 |

TOTALSUBFUNÇÃO 12,363... 43876589 800 |. 438.765,89

SUBFUNÇÃO:12.364- ENSINO SUPERIOR| mento Ea

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 600.000,00 0,00 600.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO12.364: 600.000,00 0,00| 600.000,00

SUBFUNÇÃO: 42.365 - EDUCAÇÃOINFANTIL

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 149.369,80 46.057.000,00 46.206.369,80

TOTAL SUBFUNÇÃO12:365 Ea 149.369,80 46.057.000,00 46.206.369,80

SUBFUNÇÃO:12.366-EDUCAÇÃODEJO cs
1003 - CIDADE PREPARADAPARA O FUTURO 0,00 140.000,00 140.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO12.366 0,00 | Tr, 140.000,00 140.000,00
SUBFUNÇÃO: 12367 ÇÃO ESPEC E - .

1003 -CIDADE PREPARADAPARA OFUTURO o 45.369,80 1.230.000,00 1.275.369,80     



 

MOGI MIRIM
ANEXOVIII - PPA PPAZ2-25
DESPESA POR FUNÇÕES,SUBFUNÇÕESE PROGRAMASCONF.VÍNCULOCOM RECURSO

LOA - EXERCÍCIO: 2024 
TOTAL SUBFUNÇÃO12.367 . 45.369,80

 VIII. 4

1.275.369,80      
1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 2.468.620,00      

         TOTAL SUBFUNÇÃO 13:695  
0,00 2.468.620,00

2.468.620,00 0,06 2.468.620,00

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 1.858.032,84 32.000,00 1.890.032,84

TOTAL“éSURFURÇÃOMapa 1.658.032,84 32.000,00 1.890.032,84

1003 -CIDADEPREPARADA PARA O FUTURO 53.052,58 650.000,00 703.052,58

650.000,00 703.052,58 
  

SUBFUNÇÃO:15,451 - INFRA-ESTRUTURAURBANA

    
1001 - CIDADEORGANIZADAE SEGURA 10.981.026,29 31.043.000,00 42,024.026,29 
TOTALSUBFUNÇÃO:15,951,      

SUBFUNÇÃO:15.452- “SERVIÇOS URBANOS
  31,043.000,00 42.024.026,29 

1001-CIDADEORGANIZADAE SEGURA 28.511.000,00 10.450.000,00 38.961.000,00 
TOTAL SUBFUNÇÃO 15,452

   
10.450.000,00 38.961.000,00          2 - HABITAÇÃOURBANA

1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 1.077.026,29 | 930.000,00 2.007.026,29

TOTAL SUBFUNÇÃO16,482 1.077.026,29 | 830.000,00 2.007.026,29  
         

3002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA
 

510.000,00
  

510.000,00 



 

MOGI MIRIM
ANEXOVIII- PPA PPA22-25
DESPESA POR FUNÇÕES,SUBFUNÇÕESE PROGRAMASCONF.VÍNCULOCOM RECURSO

LOA - EXERCÍCIO: 2024  540.000,00 VEL 5      SUBFUNÇÃO:

3002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 82.915.000,00 82.915.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO17.512 0,00 82.915.000,00 82.915.000,00             
TOTALSUBFUNÇÃO18.544   
1002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 5.421.000,00 46.000,00 5.467.000,00

TOTALSUBFUNÇÃOSSL. 421.000,00] 26.000,00 5:567.000,00

SUBFUNÇÃO:18,544- Fe TT
[1002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 50.000,00 0,00 50.000,00

58.000,00 200 50.000,00  
SUBFUNÇÃO: 20,605 - ABASTECIMENTO
                   

  
TOTALSUBFUNÇÃO 20.608.

1002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 36.000,00 0,00 36.000,00
me

TOTAL suerunção 20.605 36.000,00 q,00 36.000,00

1002 -CIDADEAGRADÁVELE ACOLHEDORA 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00

TOTAL Mrunção 20.606 : 2:600.006,00' 8,00 2.600.009,00

1002-CIDADEAGRADÁVELEACOLHEDORA 3.196.000,00 0,00 3.196.000,00

0,00 3.196.000,00   
SUBFUNÇÃO:23.691» PROMOÇÃOCOMERCIAL

    
1003 - CIDADE PREPARADA PARA O FUTURO 120.000,00 0,00 120.000,00 
TOTAL SUBFUNÇÃO23.691 120.000,00 9,06 20.000,00     
1001 -CIDADE ORGANIZADAE SEGURA  

620.000,00
 

 0,00  620.000,00 



 

MOGI MIRIM
ANEXOVIII - PPA PPA22-25 .
DESPESA POR FUNÇÕES,SUBFUNÇÕESE PROGRAMASCONF.VÍNCULOCOM RECURSO
LOA - EXERCÍCIO: 2024 VIII. 6        
1004 - CIDADE SAUDÁVEL E ATIVA 6.469.052,58 13.613.500,00 20.082.552,58 
TOTAL SUBEUNÇÃO27.812 “7 6.469.052,58

 
13.613.500,00 20.082,552,58      

1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE              
 

0,00 41,875.000,00

3002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 710.000,00 710.000,00

TOTALSUBFUNÇÃO 28.843. , 41.875.000,00 710.000,00 42.585.000,00

1000 -CIDADE MODERNA E INTELIGENTE , 5.850.000,00 0,00 5.850.000,00

3002 - CIDADEAGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 730.000,00 730.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO25.845 5.850.000,00 730.000,00 6.580.000,00      
1000 - CIDADE MODERNA E INTELIGENTE  

 

5.850.000,00 0,00 5.850.000,00

3002 - CIDADE AGRADÁVEL E ACOLHEDORA 0,00 735.000,00 735.000,00

TOTAL SUBFUNÇÃO99.999 ' 5:850.000,00 735.000,00 6.585.000,00  
   

 

   

 



 

MOGI MIRIM
ANEXO IX - PPA PPA22-25 a é

DEMONSTRATIVODA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES
LOA - EXERCÍCIO: 2024

Ix.1        01 - PREFEITURA MUNICIPAL 3.349.450,00   
02 - CÂMARA MUNCIPAL    11.203.210,00     
01 - PREFEITURAMUNICIPAL      
01 - PREFEITURA MUNICIPAL         
Ot - PREFEITURA MUNICIPAL  4.584.000,00

           
01 - PREFEITURA MUNICIPAL 23.082.350,00        
61 - PREFEITURA MUNICIPAL 185.828.335,17       
01 - PREFEITURA MUNICIPAL 164.220.831,99

831,99
       

01 - PREFEITURA MUNICIPAL 4.674.652,84   
 



 

Ix.2

MOGI MIRIM
ANEXO IX - PPA PPA22-25 o .
DEMONSTRATIVODA DESPESA POR ÓRGÃOSE FUNÇÕES
LOA - EXERCÍCIO: 2024          
01 - PREFEITURA MUNICIPAL 79.898.000,00    

  
01 - PREFEITURA MUNICIPAL 1.980.000,00

|              
03 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO 83.425.000,00

525,000,00]|   
   

01 - PREFEITURA MUNICIPAL 5.457.000,00         
 

5.832.000,0001 - PREFEITURA MUNICIPAL        
120.000,00          01 - PREFEITURA MUNICIPAL      
620.000,00

a — ;

01 - PREFEITURA MUNICIPAL     
 01 - PREFEITURA MUNICIPAL 19.636.500,00

  
 



 

MOGI MIRIM
ANEXO IX - PPA PPA22-25 a a

DEMONSTRATIVODA DESPESA POR ORGÃOSE FUNÇÕES
LOA - EXERCICIO: 2024

IX.3 
       
01 - PREFEITURA MUNICIPAL

03 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO 

47.725.000,00

1.440.000,00        
01 - PREFEITURA MUNICIPAL

03 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO

5.850.000,00

735.000,00    
 

     

 

 



 

a 1

MOGI MIRIM
ANEXO IX - PPA PPA22-25 o º
DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES
LOA - EXERCÍCIO: 2024

 a   
01 - PREFEITURA MUNICIPAL
    

3.349.450,00 
02 - CÂMARA MUNCIPAL 11.203.210,00     
01 - PREFEITURA MUNICIPAL

 
8.070.000,00      

01 - PREFEITURA MUNICIPAL
 

91,713,410,00     
01 - PREFEITURA MUNICIPAL
    

4.584.000,00           
01 - PREFEITURA MUNICIPAL

 
23,082,350,00     

01 - PREFEITURA MUNICIPAL
 

 
185.828,335,17     

   
01 - PREFEITURA MUNICIPAL

 
164.220.831,99       

01 - PREFEITURA MUNICIPAL  

4.674.652,84   



 

 

MOGI MIRIM
ANEXO IX - PPA PPA22-25 « a
DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES
LOA - EXERCÍCIO: 2024

1x. 2    
01 - PREFEITURA MUNICIPAL 79.898.000,00         
01 - PREFEITURA MUNICIPAL 1.980.000,00    

      
03 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO 83.425.000,00 

        
01 - PREFEITURA MUNICIPAL 5.457.000,00   |    
01 - PREFEITURA MUNICIPAL

 
5.832.000,00           

01 - PREFEITURA MUNICIPAL 120.000,00     
01 - PREFEITURA MUNICIPAL

 
620.000,00      E

01 - PREFEITURA MUNICIPAL
  

19.636.500,00
    



 

o IX.3

MOGI MIRIM
ANEXO IX - PPA PPA22-25 -
DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ÓRGÃOS E FUNÇÕES
LOA - EXERCÍCIO: 2024      01 - PREFEITURA MUNICIPAL 47.725.000,00 1.440.000,0003 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO       01 - PREFEITURA MUNICIPAL 5.850.000,00 03 - SERVIÇO AUTÔNOMODE AGUA E ESGOTO 735.000,00     

   
    

    45483083pe



 

MOGI MIRIM
ANEXO 1X - PPA PPAZ2-25 a

DEMONSTRATIVO DA DESPESAPOR ÓRGÃOS E FUNÇÕES
LOA - EXERCÍCIO: 2024 IX.1 
01 - LEGISLATIVA 0,00 
02 - JUDICIÁRIA 8.070.000,00 
04 - ADMINISTRAÇÃO 91.118.436,29 
06 - SEGURANÇAPÚBLICA 4.694.078,87 
08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL 23.642.647,67   10 - SAÚDE 185.899.447,73

12 - EDUCAÇÃO 165.416.608,86

13 - CULTURA 5.061.705,42 
15 - URBANISMO 80.985.026,29     16 - HABITAÇÃO 2.007.026,29

18 - GESTÃO AMBIENTAL 5.517.000,00

20 - AGRICULTURA 5.832.000,00

23 - COMÉRCIO E SERVIÇOS 120.000,00

26 - TRANSPORTE 620.000,00 
27 - DESPORTO E LAZER 20.082.552,58 
28 - ENCARGOSESPECIAIS 47,725.000,00 
99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA 5.850.000,00 :      |11.203.210,00 |

|

q ,
 

       
17 - SANEAMENTO 83.425.000,00 
28 - ENCARGOSESPECIAIS 1.440.000,00 
99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA 735.000,00 

  
   

  



 

 

 

 

 

     

 
 
  

 
 

[tearesToo'00'000'986r'stocreoPOOYÔNNATVLOL.

6z'azo'sth'oco'000'000'000'986x'azo'eve'oTZT'POOVÔNNIANASTVLOL

ex'azosezo0'oo0'o00'000'2562'920'981VALLV3T3AYONYS3GVAID-b00T
00'000'sbto0'000'000'000'500'000'0bTVENDAS3VAVZINVIHOJAVAID-T00T

o0'000'9p0'9o0'000'0go'000'6zoo'000'Z10'9JLNI9NALNF3YNHICONJGVAID-000T

VAIOOVÍVELSININAY-ZZT"PO:OVôNNIaNS

OMSMULISINIWOY-PO:OyÍNNA

 

   
    

 

JLINTAVOAQVIHIHO-TE'TO
YdDINDAVANHASTA-TO

IVREVININVÕIOJAVAINA

:oyDdo

PTOL:O1)1DNIXIVOT

St-ttvddvdd-VIINQNOIIVINODILVOHOdSYNVADOUNd3SIQÍNNIIAS'SIQÔNNISVAOALLVELSNONIA

WTIINIDOW

  



 

 

   

 

   

 
 

ao'ago'trzooo|og“)09/000'0€1o0'd0bEstdIVÃOL

00'000'€ZZe0'0|00'000'cog'0€00'000'E6TTTr'boOVÔNNIaASTVIOL

O0'0g0'ETZ00'0|00'000'000'0€00'000'€6TALNI9NALNI3YNHICONJGVAID-0001

 

 
  

TVHIDOYÍVULSININAY-ZZT'PO:OYÍNNIANS

OVÔVULSININOY-bO:OYÔNNI  

 

 

OIdIDINNOQWH3OVTIOCIANO-ZETO :VTNVININVÕNOJAVOINN

 

TVdIDINNINVANLIISIA-TO

:oyodo

+Pzor:OIDJ)dIXIVON

ST-TLVddVdd-VIINQNOIIVISODILVOUOdSVNVHDONA3SIÇÔNNAINS'SIQÕNNASVAOALLVELSNONIA

INTIIWIDOW

  



 

 

   

 

   

 

 
 

c0'000:.8500'0:[00'000'sT:0o'ogozzsOT

00'000'Z8500'000'000'stT00'000'TZS5FETOOVÍNNAIASTVIOL

o0'000'285o0'000'000'sT00'000'225JLNSOTELNI3YNHICONJAVAID-0007

  

 

  
   

OIdIDINNHOATYIZOVTHOGVIONLNOO-EE'TO :VIIVININVÕÃOJAVAINN

 

 
VdIDDINNAVANIA-TO:OYODHO  tcor:!ODDDIUIXIVOT

St-ZtVddVdd-VIINQNOIIVISODILVOJOdSVNVEDONA3SIQÍNNAIANS'SIQÕÔNNASVAOALIVILSNONAIA

WTITDOW

  



 

 

   

 

 

   

 

   

  
oo'oriezost“Fodto,ao'dooez00'074"005'ST+OOVSNITVIOL

00'000'000'800'0o0'0o0'000'000'000'8l BZT'bOOVÔNNIANSTVLOL

o0'009'000'800'0[ooo00'000'000'000'8Z4N3OMB4NI3YNHICONJOVAID-000T

SONVHNHSOSUNDAUJAOVÍVAOS-BTT'PO:OVÔNNIaNS

o0'0Tt'sz9'Z00'000'000'000'szto0'0tH005'Zter'vooyôNnasAsNvIOL

o0'0Ib'gzo'z00'000'000'000'8Z100'0Tb'005'ZJLNISTALNI3YNHICONJQVAID-000T

  

 

 
   
   

 
OYÍVELSININOY34VIIVIIHOAS-bE'TO

WdDDINNAVANLISA-TO

VIUVLNTNVÍNOJAVAINN

:oyodo bzoZ:OT)DUIXIVOT

St-ttvddVdd-VOINQNOIIVISODILVOHOdSVNVIDONd3SIVÍNNAINS'SIQÔNNISVAOALLVELSNONIA

WTATINTOO  



       

 
 
      

 

 j

09'000'0zTcaoese0o'0:oo'onoazrEZOyÔNIIIIVIOL00'000'0ZT00'000'000'000'000'0ZTT69'EZOVÍNNIINSTVIOL

00'000'0ZT00'0o0'000'000'000'02TOUNLNAOVivaVAVEVAIEAJAVAID-EDOT|

TVIDHIHODOVÍONOUd-T69'ET;OVÍNNIANS

s2SOSTANAS2O1UFHOD-EXtOYÓNNA

DO'000"csa%ooo[oo'a:00'c00'0€s5oo'ogocsca1ê“oEvóovôNndIviol

00'000'€sg'z00'000'900'000'0€500'000'€s£'TTLTdOOVÍNNASASTVIOL

oo'u00'cge'zoo'o00'o00'000'0£500'000'SE'TOBNLNAOVadVAVVdINAJAVAID-£00T

TVYADOVÍVEISINIHAY-ZZT'PO:OvôNNIIAS

 

 
  
 

  
  

ONHIAOOJOVINVIIHDAS-SETO:VIMVININVÔNOJAVAINN

 

 
TVdIDDINDAVANITIIIUA-TO:OVIJO  tzor*OI)NDUIXIVOT

St-ttvddVdd-VIINQNODIVISODILVOHOdSVNVEDONd3SIÇÔNNAANS'SIÇÕNNASVAOALLVILSNOWIA

 

IWNTITATDOW 



 

 

 

       

 

  

  
  

oo'coo'pbr'oT.00'0Toco00'000'0€T"Eeo'onoPrerr+vOOyÔNNIVLOL

00'000'TE'9To0'0o0'000'000'00T'£00'000'bIZ'ETEZT'POOVÍNNIANSIVLOL

00'000'bTE"9T00'000'000'000'00T'£00'000bTZ'EL3LNI9NALNI3YNHICONJAVAID-000T

VUIIONYNIAOVÍVILSININAY-EZT'DOJOVÔNNIBAS

00'000'0€T00'o00'000'000'0€00'000'00TTELPOOVÍNNISNSTYLOL

00'000'0€T00'000'000'000'0£09'000'00T34N39NALNI3YNHICOWJAVAID-0001

OLNINVÍEO3OLNINVIINVId-TZT'PO!OVÍNNIANS

OySvIIsintnar“oy5Nnd!

 

 

  
 

 
 

   

 

 PTOZ!OTDDDUIXIVOT

St-ttVddVdd-VIINQNOI3VISODILVOHOdSVNVEDONd3SIQÍNNIANS'SIQÍNNASVAOALLVELSNONIA

WTATINTDOW



 

   

 

   

00'000:TEL'S“000“todivoros00'0odts9's: E,0OWÔNNINVLOL

00'000'TEZ'S[a]|00'000'000'0800'000'TS9"STZT"bOOVÔNNIANSTVLOL

00'000't€4'So0'0|o0'000'000'0800'000'TS9'GJLNI9TILNI3VNHICOWIAVAID-00071

 
 
 

1VYISOVÍVUISININAY-ZZT"PO!OVÍNNIANS

 

 

 
 

   

SODIARINCSOIDQDINJOVIAVLIHOIS-ZE'TO:VINYININVÕNOJAVAINA

 

 
TVADINDAVINLIIIINA-TO:OYDNO

  +vzoc:OID1D4IXIVOT

St-ZzvddVdd-VIINQNOIIVISODILVOHOdSVNVEDONA3SIQÍNNAINS'SIQÍNNASVAOALLVSLSNOWIA

WTSIWIDOW

 



 

      

 
|o'ooo'everevoo|óo'aomodorsrtavonozece“40OyôNIaÍvIOL

00'000'cb6'€00'000'000'000'TST00'000'764'€TzT'PoOVôNNAaNSTV1OL

00'000"€b6'€00'0o0'000'000'TST00'000'762"£JLNI9NALNI3YNSICONJAVAID-000T

 
  

 
 

 

 

 
 

   

aavariynd3SOLNINTIAANSJAVTAVLINDAS-8E'TO

 

 
TVIDINNAVENLIIIIAA-TO

tzor:OIDIDUIXIVOT

ST-TtvddVdd-VIINQNOIIVIHODILVOHOdSYNVEIDONd3SIQÍNNIANS'SIQÔNNASVAOALLVELSNOWAA

WTATINIDO

   



 

 

         

 

 

     

    [oo'vosrocsooo=[ooococodorro0'000'0Ts9%OYÔNAITVIOL

00'000'0z900'000%00'000'0TT00/000'075ESb'9zOVÍNNAIASTVIOL

00'000'0Z900'0oo'o00'000'0TT00'000'015vaNDASàVAYZINVOSO3AValD-100T

SONVIUNSOALLITODSILHOASNVEL-E5b"9T:OYÔNNAANS

;no o“DIMOASNIUL-DZ2OVSNiA

09'000"T6T'LToooovoJoooogssr logmaisza'st “ooSTOVÍNNITIVIOL

00/000"T6T'ZTco'oo0'000/000'99>"T00/000'SZZ'STest"sTOyôNNAaASNV1OL

00'000'T6T'ZToo'000'000'000'99+'T00'000'SZZ'STVANDAS1VAVZINVOHOIJAVATD-TODT

 

SONVEUNSOÍIANIS-ZSb'ST;OVÔNNIANS

  

ONSINVMIN-STOVÓNIA

 

 
   

VNvVBANICVANISOWIAVRIVIIVDAS-6E'TO

IVINVININVÕEOJAVAINN

 

WYdDINNHVANLIIAIAA-TO

 
:oyodo  dbzoz:OTDDDUIXIVON

ST-TtYddVdd-VILNQNODAVINODILVOHOdSVNVIDON1SIQÍNNAANS'SIQÔNNASVAOALLVUISNOWIA

WTAIINTOOW

 



 

 

    

oo'ooo'zes'so0'o“ooooao'000'chDo'd0o'es/'s;0%OySNNETVIOL

 

00'000'96T'€c0'000'000'900'800'000's8T'€809"'0zOVÍNNISASTVIOL

 

00'000'961"€00'000'000'000'800'g00'g8T"EYEOCIHNODY3TIAVAVEDYJAVAD-2001

 

VIUYNDION9YOVÍNCOUAVAOVÍONOUd-809"07!OVÔNNAINS

     

    00'000'009'oo'oo0'000'000'0700'000'085'T909'0ZOYÔNNAGASTVLOL

o0'qoo'00s'z00'000'0D0'o00"0z00'000'085"ZVHOCIHTODY3TIAVAVEDYJAVAID-2001

VENOYSNILXA-90907:OyÔNNIANS

00'000'9€00'000'000'000'ST00'000'TZSO9"OZOVÍNNAIASTVYILOL

co'ogo'9€00'0[ojogo)00'000'sT00'000'TZVEOCIHTODY3TIAVAVEDV3AVADD-Z00T

 

OININTDIILSVAY-SO9'0T“oySNnaans

viniinanaav-oz'oyónnA

 

 

 
  

VENLINIRIOYIAVIHVLIADIS-ObTO:VISVININVÔIOJQVAINN

 
TVdDINDAVANLIIAIIAA-TO:0YDHO vzoc*OIDIDUIXIVON

ST-TTVddVdd-VIINQNODIVISODILVOHOdSVNVHDOUd1SIQÔNNIANS'SIQÕNNASVAOALLVULSNOWIA

NTAIINIDOW

 

 



 
 

 

 

           

LSLPOTIEc0'o[oooesssorar8Lss'gosTZ800yôNNI1V1OL

L9'LV9TPTToc'o00'06B's6s'sZ98L'T50'L9/'0€Pbz'80OVÔNNAASTVLOL

L9'Ly9Thb'TT00'000'06s's6s'sZ98250/29/02VALLY3T3AVANYSJAVAID-+O0T

VINVLINNHODVIDNIASISSY-PhZ'80:!OVôNNIANS

00'000'000'T00'000'000'000'bZZ00'000'9ZZEbT'80OYÔNNAANSIVLOL

00'000"000"Too'o00'000'000"bz£00'000'927VALLY3TJAVANYSJAVOID-bOOT

3LNIISINSOAYOYàVÔNVTIOYVIDNILSISSY-Eb2'80:OVÍNNIIAS

00'000'00Z'T00'000'000'005'Pzz00'005'546Thz'80OVÔNNHaASTVLOL

00'000'002'100'000'000'005"bZZ00'005'Z6VALLY 13AYGNVS3QVAID-bOOT

   
 

 

 

   0SOCIOVVIDNILSISSY-ThZ'S0:O0vôNnJansS

“VIDOSVIDNIÍSISSY-80:0y5NAA

   

“VIDOSVIDNILSISSYIQVIAVILIVOIS-TH'TO

'VINVININVÔMOJAVAINN

 

YdDINNHVENLIIAIAA-TO

:oyado  bzor:OIDDUIXIVOT

St-ZtvddVdd-VIINQNODIVIHODILVOHOdSVNVHDONd1SIQÔNNAANS'SIQÔNNASVAOALLVALSNOWIA

NTATINTÍOW 



 

 

              

 

er'sorToo's+00%0ocogo'ana'GEZer'soczzererOYSNAIviOL
es'zso'£oz00'000'000'005'TS9estssTsS69ETOVÔNNIINSTVIOL

es'eso'£oz00'000'000'005'TS9es'cssTsOBNLNAOVVVAVAVAIUJAVAID-EO0T

OHSTUNL-S69'ET;OVÍNNASAS

|vateoosstoc'ooo'o00'005:48+e'cestostT6EETOVÔNNASASTVIOL

+e'econes'T00'0o0'000'005:28b8'TES'TOS'TOUNLNAOVadVAVIVAIJAVAID-£00T

TVINIINIOYSNITA-ZEL'ET!OVÔNNIAS

00'029'89%'z00'000'000'000'029's9y%T6E'ETOYôNNIaASTVIOL

00'0z9'g9b'z00'000'000'000'029'89b"zOUNLNAOVayaVOVEVARIAJOVAID-E00T

C9L90103NdUY3ODLLSILAV'OD1NQISIHOINQWINLVA-T6E'ET:OYÍNNIINS

,vansino-ETiovánd

 

 

    
 

 

 
  

 
 ]PzOZ:OI)1DUIXIVOT

St-TtVddVdd-VOINQNODIVIIODAILVOHOdSVNVHDONA1SIÇÍNNIANS'SIQÔNNASVAOALLVSLSNONIA

WTATIATDOW  



 

          

 
    

   
00'000'0r700'000'000'000'000'04T99€'TIOVÍNNISASTYLOL

00'000'0b1o0'000'000'000'000'0bEOUNLNAOViVdVOVEVARIAJAVAID-EOOT

SOLTINAV3SNIAOEJMOVÍVINAI-99£"ZT!OVÍNNIANS

08'69€'907'9%00'0oo'oo8's9E'EZ900'000'ces'sbS9€'ZTOVNNASASIVIOL

|08'69E'907'9%00'o00'008'69€'€Z900'000'€E5"SbOBNLNAOvevdVAVEVAIAAJAVA-EO0T

“LLNVANIOVÍVINAA-S9E'ZT;OVôNNIaAS

00'000'009co'o00'000'000'000'009P9ETEOVÍNNIIASW1LOL

00'000'00900'0qo'o00'000'000'009OuNLNAOVavdVAVIVAIRJAVAID-EO0T

HOINIdASONISNI-P9E'TT:OVÍNNIIAS

6s's9z'sedoo'o00'0o0'0es'soz'sepEVETTOVÓNNIANSNVLOL

68'9/'8Eb00'000'000'068's9/"BEbONAOVavdVAVEVAIJAVAID-EOOT

TVNOISSIHOUNdONISNA-E9E'ZT!OVÍNNHANS

LE'EOT'9SL'9TTco'oo0'06x'aTo'6st'EB0'ZLO'LITETTT9ETTOVÍNNAINSNVLOL

LE'EOT'9SZ'9TT09'000'o62'920'68b'€80'220'L97'ETTOUNLNAOVavdVAVEVAINAJAVAID-EOOT

 

 
 

 
TVLNIWVANNAONISNA-T9E'TT!OVÔNNIANS

OySvanda-z7:0yôNna

 

 
 

OYÍNVONAIJOVINVLIHOIS-EP'TO

NdIDINNIAVENLIZADAA-TO tzor:O1)IDAIXIVOT

St-ZtvddVdd-VIINQNOIIVISODILVOHOdSVNVEDOUd3SIQÔNNAIANS'SIQÕNNASVGOALLVALSNOWIA

WTdIINTDONW



 

 

       

 
 

gegos"dTWG9Tao'o]ooo[eo'scezsr+LUTITOTTTITZEOVÔNNIIVIOL

08'69E'SLT'T00'000'000'000's£og'ssg'opr'T£9E'TIOYÍNNAGNSTVLOL

08'69€'SZZ'Too'000'000'000'S€08'69€'0bZ'TONNLNAOVavdVAVAVAIIIAVATO-EO0T

 
 

 
  
 
  
   

 

 PToZ:OLIDUAXAVOT

St-TtVddVdd-VOLWONODAVINONDILVOHOdSVNVEDOUA3SIQÔNNIANS'SIQÕNNISVAOALLVIISNOHIA

NTAIINIDOW
  



 

    

 

   

 
 

EAoooTecstoveser[sesesamroLtOVÍNNSIVIOL

85T5GT80'0L00'0o0'0GUTOPesELGU'ses'spr'oTIS'ZTOVÍNNIIASTVIOL

es'zsstceoor00'000'062'920'bE6'ET6e'osabroVALLY31IAVANYSJQVATO-+00T

   

 

  
 
   

WIZVT3JOALNIANC'ILHOASIIAVTAVAIUDIS-bh'TO

VINVININVÔNOJAVAINN

 

 
TVADINDAVANLIIAIAA-TO

:oyDdOo  bzoz'OIDIDNIXIVOA

Sz-TZVddVdd-VIINONODIVISODILVOHOdSVNVEDONd3SIQÇÔNNAANS'SIÇÕNNISVAOALLVHLSNOWIA

WTEINIDONW 



 

 
    

oo0oozrss

      

ooe-00%0[|oo'coozozqo'odo'sTE'sa8TOYÍNNATVLOL

oo'000'0500'0co'o00'000'000'05PES'STOVÔNNIANSTYLOL

00'000'0500'0oo'o00'000'000'05VEOCIHIODV3TIAVAVEDYJAVA-ZOOT

SODRUAIHSOSUNIIA-bPS'ST;OVÔNNIANS

00'000'29t'500'900'0l 00'000'zoz00'000'59z'STPS'STOVÍNNAIIASTVLOL

00'000'z9b'500'0o0'000'000'zoz|00'000'59Z'SVBOCIHNODY3T3AVOVIDYJAVATO-2001

  
 
  

 
TVLNIIONYVOVÍVANISNOD3OVÍVANISIdA-THS'STI:0y5Nndgns

“WVENAISHNOVISAO-ST:OVáNAA

 
  

JUNIISNVOTIWJOVTSVLINDAS-SP'TO VINVININVÕEOJOVAINA

“VdDINNHVIENA-TO:OYONO  +PTOT:OIIDDUIXIVOT

S7-ZZVddVdd-VIINQNODIVISODILVOJOdSYNVHDONA3SIQÔNNIIAS'SIQÔNNASVAOALLVHLSNONIA

WTAIINTDOW  



 

 

          

 
  

 
   

 

   

   
exatocontooooooJerstosest00'vog'ssT-..9TOYÍNNIVIOL

67'970'200'T00'000'06T'9TO'SES'T00/000'69TZBv"9TOVÍNNABASTVLOL

62'920'200'700'000'062'920'8Es'T00'000'697OUNLNAOVIVAVAVIVAINAIAVAID-E00T

VNVAYNOVÍVLIIVH-Z8b'9T:OVÔNNIAAS

|ONSviIavo=Stovônna

exatoerrarooo0006X9TOOSG6Toc'voosrrsSTOYÔNNATVLOL

6r'ato'seh'szo0'0oo'o62'920'056'ST00'000'9st'sTSb'STOVÔNNIINSTVLOL

62'920'9€b'8700'000'062'920'056'6T00'000'98b'8VENDAS3VOVZINVONO3GVYAID-TOOT

VNVENNVENLNHLSI-VAANI-TSP'STOVÔNNIAAS

opoogozesooo.qo'o“O00000%0z0'8|000siTOOYÔNIIVIOL
00'000'020'800'0o0'000'000'070'8|o0'0T90"TOOyÍNNIANSTVLOL

o0'900'020'800'000'009'000'020'8|00'9OMNLNAOvaVOVIVAIVAJAVAID-EO0T

 

VIIVIDIANEOV5V-T90'TO!OVÍNNUgAS

vINvIDTanE=TOOYôNhA

 

 

 
  

HVINdOdOVÍVLIAVH3SVHSOJAVISVLINDAS-9b'TO“VISVININVÔNOJAVAINN

WdDINNAVANIA-TO:OVDJO   +Yzoc:OIOIDAIXIVOT

ST-TtVddVdd-VIINQNOIIVIHODILVOHOdSVAVIDOUA3SIQÔNNAINS'SIQÔNNASVAOALLVILSNONIA

WTHIINIDOW  



 

       

 
000ooo[ova090oooÕSTOVNISIVIOL

00'000'000'000'000'0ZSt'STOVÔNNIANSNVLOL

00'0o0'000'000'000'0VENDAS3VAVZINVOROJavaID-TOOT

 

 
 

 

 

 

 

  

SONvaUNSOSIANAS-ZSb'ST!OVÍNNIANS

“ONSINVEUN-STOyÓNII:

 

    

 
   

=Toro00000vooyónnatios|
00'000'0bZ'T00'0o0'000'000'000'0b2'TTZt'POOVÍNNISASTVIOL

co'000'0bZ'T00'0oo'oo0'000'000'0b2'TVENDASàVOVZINVDOAQVAID-100T

1VUIDOVÍVUISININAVY-ZZT"PO!OVôNNIANS

00'000"06400'000'000'000'0€00/000'09%TZT'bOOVÍNNHANSTVLOL

00'000'06b00'000'000'000'0€00'000'09+VENDIS3VAVZINVONOICVADD-TOOT

  
  

 
OVSVULSININAY=booyNna

 

     

 
WADINNHVANIA-TO

:0y9dO

PTOT'OIDIDUIXIVOT

WTITDOW

  



 

 
 

 

         

  
  

 

 

 

 

 

   

 

  

00'n00'6s'Toooovo'09'000'00T00'000't6r"tvoOvôNIIai]00'000'00T00'0o0'000'0| 90'000'00TTET'bOOVÔNNISNASTVLOL

00'000'00100'000'000'000'000"00T2UN3OMALNI3YNHACONJOVI-0007|

TVIDOSOYÍVIINNHOO-TET'DOJOVÔNNIdAS

00'000'Z64'T00'000'000'000'00T00'000'z6€'TTZT'bOOVÔNNIgASTVIOL

00'000'6€To0'0go'o00'000'0Z00'000'6TTVALLV3TJAYONVSJAVAID-bOOT

00'000'ESE'Tgo'ooo'o00'000'0800'000'€2Z'TJUNIOTIILNI3VNHITOMJOVOID-000T|

TVUIDOVÍVNISININAY-ZZT'PO!OVÔNNIANS

OYÔNUISININAY-bOjOyÓNna

ooo|00'0TOOySNnUTVIOL:

00'000'000'0oo'ooo'oTZT'TOOVÔNNINS1V1OL

00'0o0'0c0'000'000'03N39NNI3VNHICOWJAVAID-0001

OLNINVÔNO3OLNANVIaNVId-EZT'TO!OVÔNNIANS

VALINISIOS-TO:OyáNNI

  
 

 
 

 
  

TYdDINNAVANIA-TO tzor:OIDNdIXIVOI

St-ttvddVdd-VIINQNODIVIHODILVOHOdSVNVHDONd3SIQÇÍÔNNAAAS'SIÇÔNNASVAOALLVELSNONIA

WTIIDOW  



       

 

       

   
00'000'PPE'T00'000'000'000'0€00'000'PTE'TPOE'OTOVÔNNAASTVIOL

00'000"bbe'T00'0og'o00'000'0€00'000'bTE'TVALLV3T3AVANVSJAVAD-bODT

VINVIINYSVIONYIUDIA-PO0£'OT!OVÔNNIAAS

00'000's0s'9To0'0oo'o00'000'0T00'000'564'9T£O£"OTOVÍNNAIASTVIOL

00'000'505'9T00'000'0D0'000'0T00'000'56b'9TVALLV3T3AYANVSJQVAID-+00T

o ODLLNadWAIL3ODLLVIIAOUAILHOANS-EOE'OT!OVÔNNIANS

08'E9B'P6Z"B0Tooo00'0T6'ZSETLET68'S0S'TLb'ZOTTOE'OTOVÍNNITNSTVLOL

og'c9g"+6L'80TTooo00'0T6'ZSETLET68'sos"22b'z0TVALLY3T3AYANYSJAVAID-bOOT

TIVISOLVINAWY3UVIVLIASOHVIDNIISISSY-ZOE'OT:OYôNNIaNS

es'escTes'es00'000'0TO'z6s'sbzT6'T6L'SS0ESTOE'OTOVÔNNIANSTYLOL

EG'ESETERES00'000'0TO'c6ssbZ6'T6L'GB0'ESVALLV3T3AYANVSJAVAD-bO0T

VOISVSOVÔNILY-TOE'OT!OVÔNNIgNS

oc'ooc'oToo'o00'000'0Tzr'oTOvôNNIaNSTVLOL

o0'000'0o0'000'0oo'oVALLY3T3AYONYSJQVAID-v00T

  
“vaoOVÍVUISININAY“Teror:0vôNnuaAs

“oganvs-oT:oyóNna

 

  
  

JANVS3GVIBVLIHIIS-64'TO

:VISVANINVÔOJAVAINN

 

 
AVdDDINNAVANLISA-TO

:oyodo  +cor:OIDIDdIXIVOA

St-ZtVddVdd-VOINONOIIVISODILVOJOdSVNVADOUNd3SIQÔNNAANS'SIQÕNNISVAOALLVHLSNOWaId

WTATINTDON  



 

    

+

 

   

    EstrS6R'SET“Ígoo[ooote'evetaroTS!LoWTELEST0EOKÔNNATVIOL:

00'007'pzr'soo'oo0'000'000'0T00'002'PTb'sS0£'OTOVÍNNASASIVIOL

00'007'bZp'soo'o00'000'006'0T00'002'pTb'sVALLV3N3AVANVSJAVAD-bOOT

 

 
 

VIIDQNOIHAdIdaVIONYIIDIA-SO£'OT!OVÔNNISAS    
 

bzor:ODDUIXIVON

St-ttvddvdd-VIINQNOIIVISODILVOHOdSVNVHDONd3SIQÍNNAAAS'SIÇÔNNASVOOALLVALSNOWIA

WTATINIDOW



 

  
 

 

         

 
   

 

 

 

   

es'szoves'p000ogia“fessoso6r'ato'sarp90.0y9NnIIVÃOL

62'9TO'STToo'o00'000'000'sT6z'9Z0'00TT8T'90OVÍNNAANSTVLOL

62'9c0'SET00'009'000'000'ST62'920'001VENDAS3VAVZINYDHOJAVAID-TOOT

MAI)VSI4IA-Z8T"90:OVÍNNI9AS

BS'TS0'64S'hoo'oo0'0as'tso'bTt400'000'59T*pT8T'90OVÔNNISNSTVIOL

85'250'625'bo0'0oo'085'zs0'bTb00'000'59T"pVENDAS3VAVZINVOMOJAVA-TOOT

OLNINVIDTIO-TST'90!OVÔNNIAAS

oo'aooasesr(000“loga“ooo“Too'oooosest.+0OyÔNNITVLOL

00'000'056'6T00'000'000'000/000'056'6TTTr'PoOVÔNNIIASTVIOL

00'000'056'61co'o00'000'000'000'056'6TvaNDASàVOVZINVOHOJQVAID-TOOT

   
 

  

  
TWHIDOYÍVEISININAY-ZZT"bO:OVÍNNIANS

OVIVELSININGOY>DO:0Y5NAA

   tzoz:OI)IINIXAVOT

ST-ZTVddVdd-VIINQNODIVISODILVOHOdSVNVADOU3SIQÔNNAANS'SIQÔNNASVAOALLVHLSNOWIA

WTATINIDOW

  



 

 

 

 

         

   
00'000'248'5aoooooToo'oooasozdo'ovoesePOOVÍNNATVLOL

00'000'05800'000'000'000'05800'0£TTPOOVÔNNAIASTYLOL

00'000'05800'000'000'000'0580'03LNIO9MLNI3YNHICOWJAVAID-0001

IWREOLTHAALOLNIWVNICHO-ZET'PO;OVÔNNIINS

00'000'z72'boo'o00'000'000'00Z'T00'000'L2s'€92T'vOOYÍNNIAASTVIOL

00'000'z27't00'000'000'000'002'100'000'2Z5'€ 
3LNISNALNI3YNHICONIAVATD-000T

 

OVÍVZLLVNHOANIVGVIDOTONIAL-9TT'bO!OVôNNIANS

 

 
 OVÔMMLSINENOY-ro:oyóNiid

  

 
:'oyodo +PTOZ:OIDDUIXIVON

ST-TTLVddVdd-VIINQNOIIVINODILVOHOdSVNVHDON1SIGÔNNASAS'SIQÔNNASVOOALLVULSNOWIA

NTAIINIDOW



 
 

 

          

00'oog'ssE'sEoooooo:“Joononasm»[ooooozssrasSTOYÍNhATVIOL
00'000'044'TToo'o00'000'000'6€00'000'TEZ'TZTSt'STOVÍNNAIASTVIOL

00'000'022'1Zo0'o00'000'000'6€00'000'TEZTZVENDAS3VOVZINVONOJavaID-TO0T

SONVSUNSOSIANAS-ZSb"ST!OVÔNNIENS

00'000'sss'€t|90'oo0'000'000'zz+'t00'000"T9T"6TSb'STOVÔNNIANSIVIOL

00'000'8es'ET00'009'000'000'z2b'+00'000"T9T'6VENDAS3VOVZINVIHOJAVAID-TOOT

   
  

VNVEHAVININHILSIVAANI-ESP'ST:OvôNnIaAs

“ONSINVEUN=ST“OYSNNI

 

 

  
   SIVdIDINNIASOSTAUISJOVTAVLINDAS-ZS'TO :VTAVININVÍNOJAVAINA

WVdDINDAVENLIIIIA-TOiOYONO

tzar:Ol)L)dIXIVON

SZ-TLVddVdd-VIINONOIIVIHODILVOHOdSVNVEDONd3SIQÔNNIANS“SIQÔNNASVAOALLVELSNOWIA

WTAIINTDOW

 

  



 

 

00'000's2L'2yooo|oo'ooD'cgo'sze'cz00'000'0ss'EzBZOyôNNUIVIOL]

     

 
 00'000'058'sco'0oo'o00'0qo'og0'0ss'sSPB'STOVÍNNASASTYLOL

00'000'058'5og'000'000'00o'000'058'sJANIDTIBLNI3YNHICONIAVATD-000T

SVIDNJUIASNVAL-SbB'BT!OVÔNNISNS

00'000'SZ8'Tt00'000'000'000'sZ8'€z00'000'000'8T€PS'STOVÍNNIANSTYLOL

00'000'SZ8'Tb00'0oo'o00'000'sZ8'Ez00'000'000'8T3LN39NaLNI3VNHIGOWJAVAID-000T

 

VNHILNIVOIALOVOOÍIANAS-EP8"8Z!OYÍNNIANS

 

 

 

   

   
  

00'000't06'6oofode[oo'ooo-toe'svo.OYÓNnATVLOL:
00'000'T06'6oc'o00'000'0|00'000'TO6'6Tzr'vooyônNndanstw1oL|

00'000'TO6'600'000'000'0I00'000'TO6'6ALN39NALNI3YNHICOWJAVAID-000T

- TVHIDOVÍVELSININAV-ZZT'PO:OVÔNNIANS

 

  

 
  

OIdIDINNH00SIVEIOSODAVONI-ESTO:VINVINIAVÕEOJAVOINN

 
TWdIDINNIAVANLIZAIYA-TO"0V9NO bzor:ODDIXIVOT

St-ZtvddVdd-VIINÇQNODIVIIODILVOUOdSVNVEDONd3SIQÔNNAANS'SIQÔNNASVOOALLVHLSNOWIA

INTÁIINTDOW   



 
 

 

 

  

 

   

  
 oo!ggo:0sa"sdovooasas.L00'%0000000eeoyonna

00'000'058'500'000'058's00'000'000'0666'66OVÔNNIIASTVIOL

00'000'058'500'000'058'500'0o0'000'0JUN39MBLNI3YNHICONJaVAld-0007 
  

 

  

 

 
  +tzoz:ODDUIXIVOT

St-ttvddVdd-VIINONODIVTIODILVOUOdSVNVEDOUd3SIQÕÔNNAIAS'SIQÕNNISVAOALLVILSNOWIA

WTIIDOW

  



 

 

 

      

[oo'oreeoetr.ado:ooo:00'000'TTT[ooorezsorr:TOOWôNNATViOL00'0TZ'EOC'TToo'oooo00'000'TTE00'0T7'T6O'TETEO'TOOYÍNNIINSTVLOL

00'0TT'EOZ'TT00'000'000'000'TIT00'0TE'z60TTVOVZINHICOWIVATDINNIKVEVINVO-S00Z

 

VALLVISIDATOY5Y-TEO'TO:OyôNN4aNS

VALIWISIDTT+TO:OYÔNNI 
 

   
  

TYAIDNNIAVEVINO-TOTOVISVINIHVÕNOJAVAINN

 
 IVMDNNHVEVINVO-20:0OVDHO

bTOT:OIDIDUIXIVOT

St-ttVddVdd-VIINQNODIVIHODILVOHOdSYNVIDOUd3SIQÍNNAIAS'SIQÍNNASVAOALLVILSNOWIA

WTSTIATDOW  



 

 

 

      

    [ooogorom"+040oooau'egoronr00'000'0rE'T8%OVôNISTVLOL

00'000'0€Zooo00'000'000'000'0£ZSve'gzOVÍNNASASTVIOL

go'000'0€Zoo'o00'0oo'o00'000'0€ZVEOCIHTODY3T3AYAVIDYJAVAID-200€

SVIDNJUIASNVUL-SY8'8T;OVÔNNIANS

00'000'0TZ00'000'000'000'00T00'000'079EbB'STOVÔNNISASTVLOL

00'000'01Z00'009'000'000'00T00'000'0T9VEOCIHTODY3TIAVAVEDYIAVAID-200£

 

 

 

VNHILNIVOIAIOVAOSIANAS-EYB'ST!OVÍNNIAAS

 

 

 

 

   

 
 
  00/000:TAT"RTno'oTooongosgeToosooa"rerezcx“LToyôNnaTviOL

00'000'TZT'8T00'000'000/000'054'£00'000'TZb'bZTIS'ZTOVÔNNISASTVLOL

00'000"1ZT'8z00'000'0c0'000'052'€00'000'Teb"bzVEOCIHTODY3TIAVOVEDYJAVAID-ZO0E

 

 

ONVEUNODISVAOLNIWVINYS-ZES'ZT:OVÔNNAMAS

 

 
    

 
OLODSI3VNDYIGOWONQLNYOSIAUIS-EO  +tzoz:O1DDDdIXAVON

ST-TTVddVdd-VIINQNODIVIHODILVOHOdSVAVADONA1SIQÔNNASAS'SIQÔNNASVAOALLVULSNOWIA

WTITOO

 



 
       

   |oo'ogo'sEz+ao'oco'sezjoao:bo'aoo'o66OVÔNNATVLOL

00'000's£Z00'000'5EZ00'0co'000'0666'66ovônnagnsWIOL

00'c00'sEZ00'000'5€Z00'000'000'0VIOCIHIODY3TAVAVHDYIAVAD-Z00€

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 bzoz'O1)DDUIXIVON

St-ttvddvdd-VIINONOOIVISODILVOHOdSVNVHDONd3SIQÔNNAAAS'SIÇÔNNASYAOALLVSLSNOWIA

WTATINTDOW



 

 

  

 

        

  00'000'298'VLToco00'009'o00'ztg'oT09'000'0s0"bT:£TOYÔNNIIVLOL

00'000'TsE"bZ00'0oo'aoo'ago'zor'or00'000'050'tTTIS'ZTOvôNNIgASIW1OL|

oo'ogo'cse'tzo0'0oo'oo0'000'z0g"0To0'gog'0so"+TVHOCIHNODY1TAAVAVEDYIAVAD-co0E

[ONVEUNODISVIOLNINVINYS-TEST!OVÔNNIANS

00'000'0TSoo'oo0'000'000'0TS00'0 [TES'ZTOVÔNNASAS1VLOL

00'000'0TS00'000'000'000'0TSo0'0VEOCIHTODY3TIAVAVIDYJAVADD-Z00€

  

 

 
TVUNHODISVAOLNINVANVS-TIS'ZT:OVÔNNgANS

CLNINVÍNVS-LT3OYÍNIA

 

 
   

SODTUAIHSOSUNDIAASYNOY-Z1'£O:VIAYININVÔNOJAVAINN

 

OLOSSA3YNDY3dONONQLNYVOSIAHAS-£O:OyDHO 
 
 

+PTOz:OIDIDMIXIVOT

St-2tVddVdd-VOIWONOIIVISODILVDHOdSVNVIDONd3SIQÔNNAGNS'SIQÕNNAISVAOALLVEILSNOHIA

WTAIINTDONW



 

       

 
do'ogoescideoooocoogopozezdougoorgsz..“LTovóNnasos|00'000'Z6€'0£00'000'000'000'z8Z00'000'0T9'6ZTIS'LTOYÔNNIGASTVLOL

—++

00'000'26€'0€00'0oo'000'000'taz00'000'019'62VHOCIHIODY3TRAVAVEDYJAVA-T00£ 
 

  
ONVERNOIISYSOLNINVINVS-ZES'ZT:OVÔNNISNS

OLNIWVANYS-ZFOySNAI

 

  
   

SONdISIs3OLODSI-ET'EO

 

 
OLOOSI3VM

DYJCOWONQLNYOSIANIS-£O  bZOZ:O1)1DUIXIVOT

ST-ttvddvdd-VIINQNODIVISODALVOHOdSVNVIDONd3SIQÔNNIAAS'SIQÕNNASVAOALLVILSNOWIA

WTAIINTDOW  



 

                   

00'000'TS8'sSVALLNATALNOD3SVTHVNATALSIÇÃVOTAGO00'2b'06'€'€

00'005"Thb'ZLd-OVÍVDINNINOD3OYÍVINHOANIVAVIDOTONDALJASOSIAHAS00'04'06'€'€

TL'T66'B5T'9bvoIaraNEVOSSA-SOUIIDHALAQSOSIAHASSOULNO00'6€'06'E'E00'0b9'€2T'TVDISIAVOSSA-SOHIIDHALJOSOSIANAISSONLNO00'9€'06'E'€

00'000's6s'+OYÔVZIIIIDHIL30SOLVALNOOJOSILNIHIODAGVOSSAJASVSIASIASVALNO00'pe'06E'E

[00/000:29€OYÍOHODOTHODSYSIdSIA3SNIDVSSYdon'eg'o6'E'E

00'000'90TSVULNOÀSVALLHOASIA'SVOTLLNAIO'SVOLLSLLAY“SIVENIINOSAQÃVINIHA00'TE'O6'E'E

85'250'904'6OWNSNOD34IVTEILVN00'0€'06'€'£

00'000'068SIVIONISISSYSOIDIHANASSOULNOvo'g0'06'c'€

9S'ZI6'96SIVIDOSSIgóNIAAScoreb'os'e'e

oo'oes'ereciVOIARANCVOSSAd-SONIIDAALIASOSIAHISSOULNO00'6g'0s'E'E

00'000'005OLVELNODHOdVOIAIOJHHOSSODYVONISONLNOopere

00'000'000'STOLVILNODHOdVOIAJOV24805SOUNL00'TZ'06'2'€

00'000'097'TSVISIHIVEVALSIQÔINLLISIA3SIÇÓVZINIONI00'b606'T'£

00'000'008'TSIVIDIANCSVÔNALNAS00'T6'06T'€00'000'980'8ISIVNORLVdSAQÃVOTIHO00'ET'O6'T'E

0o'000'£00'99“TIAIDWOSSad-SVXI4SNIDVLNVA3SOLNIWIDNIAO0'TT'O6'T'E

00'000'198'TSAQSNad00'€0'06'T'€

00'000'szp'1SVINHOSIA3VOVEINNNIAVANISAS'SVIHOCVLNISOdY00'TO'06'T'E

    
 
 teor*OIDIDdIXAVOT

SZ-ZZVddVdd-SVSIdSIGVAOVÍVININIANOd"AQVAOALLVELSNOWIA

INTHIWIDOW



 

    

00'000'889'€SAQÍVIVISNI3SvEdO00'TS'06'b'b

00'000'080'8VDIARANCVOSSA-SOUIIDUILIASOSIAHISSOULNO |00'6€'06'€'€

00'000'T£VOISIVOSSA-SOHIIDUIL3ASOSIAUISSOHLNO00'9€'06'E'E

00'000'050'TOWNSNOD30NYTHILVIN00'0€'06'€'€ 
                 

 
 

 
00'000'058'SVIDN3ONILNOOD34VAdISIA00666666|00'000'5Z8'TOTAVLNINVÔEO-VELNI-VOVIVOSIAIVNLVALNOOVOIAIOVATydIDNTAA00TZ'T6'9't

co'000'000'ZTSIVIDIANCSVÔNIINIS00'T6'06'9'p

[oo'gooaoootVOVIVOSIAWNLVALNODVAIAIAVATYdDDNTIA00'TZ'06'9+b

00'000'005SIBAQUII3QOyÍIsINOV00'T9'06'b'b

9T'sog'pse'TJININVINHAIVTHILVI3SOLNIWVdINDA00'25'06'b'b

es'zs0'90'bSIQÍVIVLSNI3SVESO00'TS'06'b'b
6s'seT'029sonIxny00'crastb

00'000'565'€ORIVINIAVÍBO-VULNI-VOLATENCVOSSA-SONIIDUIL3QSOSIAHISSONLNO00'6€GEE

o0'000'9€SIQÍINLILSIY3SIQÔVZINICNI00'€6'06'€'€

00'000"00TSIHORIILNYSODDUIXIJOSVSIdSIQ00'c6'06'€'€

00'000'T00'TSIVIDIAMSVÔNIINIS00'T6'06'€'€

00'000'09VOISHVOSSAdYSONIIINVNISOMIXNYVSOULNO00'8b'06'€'E

      

J

bzOZ!OI)IDUIXIVOT

SZ-TZVddVdd-SYSIdSICVAOVÍVININIAJOd"U'CVAOALLVALSNOHIA

WNTAIINIDOW

   



 

 

c0'0p5"00b'Z

VOIATENEVOSSId-SONIZIUIL3SOSIANISSONLNO00'6€'05'€'E

 

 

 
    

00'000'05£

3LNINVWSIAIVTESLVIN3SOLNIWVAINOS00'cs'06'b'b

 

00'000'00€'T

VOIATUNCVOSSAd-SOBIIDHILJASOÍIAHASSOULNO00'6c'06'E'E 
 

 

         

00'000'00b"TJUNINVIWHIATYTHALVIA3SOLNINVAINOI00'25'06'b'b

00'000'0Zb"+TSaQôvIVISNIàSVaSO00T15'06'b'b

c0'000'088VOIARINCVOSSA-OYÍVIINNNOS3OYÍVINSOANIVQVIDOIONDILJASOSIAHIS00'0b'06'+'p

00'000'00€VOIATANCVOSSAd-SONIIDAALASOSIAHASSOULNO00'6€'06'b'b

 

 
 

 

   

 

 

 

 

00'000'T

 

VOIARINCVOSSA-SONIIDBALJASOÍIAISSONLNO00'6€'06'€'€

 

00'000'66 
 OWNSNOI30WWTIILVIN00'0€'06'€'€

  

   

 

 
    

00'000'6€Z

 
 3LNINVINHIATVRIILVI3SOLN3WVAINÔI00'2s"06'b'p

acneE

Epa

tzoz'OI)IDUIXIVOT

SZ-ZtVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVININIAHOd"UGVAOALLVELSNOWIA

WTEIINTOO

  



 

 

00'000'0Z

 

OWNSNOI30IWTSILVIN 
00'0€'06'€'€      

00'000'Z

VOIGTNCVOSSIA-SOUTIDEILJASOSIAISSONLNO

00'6€'06''€ 

00'000'92Z

VOARVOSSId-SONIZINALJASOÍIANASSONLNO

 
00'6E'0S'E'E          

00'000'tezSoTUXNVoo'zr'os'b'b

00'000'5VOIOTANCVOSSAd-SOUIIDEILJASOSIAHISSOULNO00'6€'06'€'€o0'000'sVOISIHVOSSId-SONIIDEIL3ASOÍIAIISSOULNO00'9€'06'E'E

00'000'5OWSNOOJAWTJALYIN00'0€'06'E'€

00'000'TIZVOTARINCVOSSIA-SONIIDUIL3ASOSIAFASSONLNO00'6€'0S'E'€   

     

 
   00'0€g'z93LNINVINHIAIVTHALVIA3SOLNIWVAINÕI00'c5'06'b'bc0'0bz'92VOISISVOSSIdVSOJIIDNYNISSOTIXNYSOALNO00'Bb'06'€'€

00'0pz'95zVOIARANEVOSSAS-SONTIDEAL3QSOÍIANISSOULNO00'6€'06'€'€00'000'stVOISIAVOSSad-SONIIDUAL30SOÍIAVASSOUINO00'9€'06'€'€

00'005"T8

 

 
 

00'0€'06'€'€J

PTOZ:OIDDDUIXIVON

St-Tivddvdd-SYSIdSIAVAOVÍVININIAUOd“HQVAOALLVULSNOWI

WTITDOW

  



 

00'000's0€'8£

 

MAID1YOSSad-SVXIASNIDVENVA3SOUNWIDNZA|

00'TF06'T'E
  

 

    

 
00'000'6VOIATENCVOSSAd-SOUIIDEIL3SOSIABASSOULNO00'6€'06'€'€

00'000'TOYÍOWODOTNOSVSIdSIA3SNIDVSSYdo0'cg'a6e

00'000'TONNSNODJTAYTEILVIN00'0€'06'€'E

 
         

  

 

 
00'005'+ZzSONTXNY|00'2h'05'bp

ogo'0osVOTAMVOSSI-SONIIDUALJASOSIAFASSONLNO00'6€'06'€'€00'005VDISIAVOSSad-SOHIIDBILJASOSIAHAISSOULNO00'9€'06'€'E

00'005ONNSNODJdWWTJILVN00'0€'06'c'E

00/000'+26VOIATANEVOSSId-SOUIIDAIL30SODIANISSOULNO|oo'6e'os'g'e

     

00'000'€

JUNINVIRISTVTBILVIA3SOLNINVAINDA

00'€5'06'b'p 

00'000'€5

VOIATANCVOSSA-SOUIIDUILJASOÍIAEISSOULNO

00'6€'06'E'E 

00'000"T

 
 

 
 

00'£e'06'e'€ J 

bzor:'ODDDDdIXAVON

ST-TLYddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVINDNIAHOd“HQVAOALLVALSNOWIA

INTIIIWIDOW



 

 

00'000'00b

 

OUNSNOS34IVTIILVIN00'0€'06'E'E

 

                    

 
 
   

 
67'920'ESE3UNINVINHIATNTEILVIA3SOLNINYAINOIo0es'06'p'b

l'sostesSIQÍVIVISNI3SATO00TS'06'b'b

16'/SE'267Tsonixnyo0eros'p'p

00/000"05TORIINIINVÍHO-VELNT-VITARINEVOSSIA-SONTIDUALJOSOÍIANISSOULNO00'6E'T6E'E

LT'OT9BTVOISISVOSSAVSONIZONYNISSONIXNYsouino|00'8b'06'€'€

00'000"220'T£d-OYÍVDINNHOO3OYÍVINHONNEVOVIDOTONIAL20SOSIARAS000b06'€'€

67'920'8ST'IZVOIARANCVOSSIA-SONIZINAL30SOSIASISSOULNO00'6g'06E'€
00/000"09ZVDIS]aVOSSIA-SONIIDBALJOSOSIAFISSOULNO00'9g'06'E'€

00/000"000"£OVÔVZTIISRAL20SOLVALNODJASILNINIODIAVOSSA30SVSIASIASVELNOo0'bE'Os:E'E

00'000"19ZOYSOWOIOTNODSYSIASIA3SNIOVSSV00'Eg'06E'E

00'000"22'9OUNSNOD30WTSILVIN00'0r'06'E'€

00'000"005SIVIDN3SISSVSOIDIHANASSONLNO00'8006'€"€

90/0TT'ObT'TSIVIDOSSIQÔNIASASooebasEE

62970299TSVDIATANCVOSSId-SOUIIDBAL30SOÍIANISSOBINO006E0SEE

00'000'00£SVISIHIVEVELSIQÍINLLSAY3SIQÍVZINTONI00'b606'T'€

00/000"686TTSIVNONLVESIQÍVITITO OD'ET'O6'T'E

E

 

PTOZ:'ODIDIXIVON

St-ztvddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVINDNIAHOd“UGVAOALLVILSNOWIA

WTAINTDOW



    

 

00'000'555SVISIHIVAVALSIQSINILLSIA3SIQÓVZINIANI00'6'06'T'E00'000'8TZ'bZSIVNOULVSIQÍVORISOO0'ETO6'T'E661806021MALDTVOSSad-SVXIASNI9VNVA3SOLNIINIONIA00'TV'06'T'E

 
     

00'000'000'T

 

00'000'000'T

 

 
    

 

      

00'000"06€'TVOTLARINEVOSSAd-SONISIAAL30SOSIAHISSOULNO00'6€'06'E'€

00'000'00T'TOVÍVZNII3DEILJASOLVALNOD3SILNITHHODIAIVOSSIAJASVSIASIASVELNO00'pé'0gE'E

00'009'beZ'9OWNSNOSJdAVTEILVIN00'0€'06'€'€

00'526'956'TEvorarantvossasSOUIIDAIL20SOÍIAHASSOULNOco'6e'os'e'€

00'000'ZEZ'£VAIDIWVOSSId-SVXIASNISVINVA3SOLNINIDNIA00'TT'06'T'E 
     

 
00'000'000'T

 

 
 

 

HaRe  tzor*OIDIDUIXIVON

St-TZVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVININIAJOd"N'VAOALLVHLSNOWIA

WTIIDOW 



 

 

00'000'000'ZOWNNSNODJOIVTEILVIN00'0g'06'€'€

      

 
00'000'000"TOWNSNOD34TVTHILVIN00'0€'06'€'€

  
               

 
  

 
   

ses

00'000'ZT£3UNINVINHASIREILVIA3SOLNIINVAINDI00'25'06'b'b

00'000'09SIQSVIVISNI3SvESO00'TS'06'b'b

00'000'05b"TOTIVINIAVÔIO-VELLNI-VOTATANCVOSSI-SONIIDAILIASOSIAHISSOULNO00'6ET6'E'E

00'000'sT6SYDINQNODISAQÔNIASNS00'sb'06'€'€

c0'000'0TCd-OYSVIINNINOD1OYÍVINHOANIVAVIDOTONIIL3dSOSIAHAIS00'0b'06'€'€

00'00S"b88"0TVOIARINCVOSSA-SONIIIUILJASOSIAHISSONLNO00'6€'06'€'€
00/000'0b1VOISHVOSSA-SOUIIIEILJASOSIAFASSOULNO00'9€'06'€'€

00'000'0€6'TOVÔVZTIIIDAALAQSOLVILNOOJOSILNTHIODIATVOSSIAJASVSIASIASYELNO00'bE'G6'E'E

00'000'Z1OY5ÍOWODOTNODSVSIdSAQ3SNIDVSSVd00'ceo6EE

00'005'868'6OWNSNOI30TYRIILVN00'0€'06'€'€
00'000'5Z9'TSIVIDNAILSISSYSODIH3NIASOULNO00'80'06'€'€

00'000'T6b'>VILAVOSSId-SOIIDEALJASOSIAAISSOULNOo0'6e'0s'E'€

00'000'0€TOavLISINDIANVOSSadJOSVSIdSIA30OLNINIDAVSSIA00'96'06'T'€

EHE

tzor:ODDIDUIXIVOT

ST-TZVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVMONIAHOd"U'QVAOALLVALSNOWIA

WTITDOW  



 

    

 

00'000"T5SIQÓVIVISNI3SVISO00'TS'06'b'b

00'000'99Tfd-OYÍVIINNNOO3OVÍVINHOANEVAVIDOIONIIL30SOSIAHIS00'0b'06'€'€

00'000'5Z6'TVOTARINTVOSSIA-SONIIDEIL3SOSIAUISSOULNO00'6€'06'E'€

00'000'007'8ONNSNODJ0AVTEILVIN00'0€'06'€'€ 
      

 

00'000'009MAID1VOSSIA-SVXISSNIDVINVA3SOLNINIONIA00'TI'06'T'E

 

   

 

 

 

  

00'000'008's9“NADOTVOSSad-SYXISSNIDYLNVA3SOLNINIDNIA00'TV'06'T'E

 

 
     

 

 

00'000'0€9'5vOIARINCVOSSAd-SONIIDEIL30SOSIARASSOALNO00'6€'06'€'€

 

00'000'09TONNSNODJOIVRIILVIA00'0€'06'€'€

   
  
 Jbzor:OTDIDUIXIVOT

ST-TTYddVdd-SYSIdSIAVAOVÍVININIAHOd"UCVAOALLVSLSNOWIA

NTAIINTDOW



 

    

 

 00'005'TJUNINVINHIAIVTUALVIA3SOLNIINVAINOI00'c5'06'b'b

00'005"€TlVOIGTNCVOSSA-SOUIIDAILJASOSTAIISSOYLAO00'6€'06'€'E00'007'8SVELNO3SVALLHOdSIA“SVOILLNITO'SVOLISLLUV“SIVINLINOSIQÍVINIAS00'TE'OG'E'E

00'00€'8OUNNSNOD30WTIILVINo0'oe'06'E'E

     
oo'000'000'€SaQÓVIVISNI3SVEdO00'TS'06'b'b

 

 

  ei

00'000'+ONNSNOD30IWTEILVIN00'0€'06'€'E     
 oo'000'005OWNSNOSIAIVTIILVIN

     

  
o0'000'8JENINVINHISIWVTHILVIN3SOLNINVAINDA00'c5'06'b'p

     

q

bzoz:O1IDUIXIVON

ST-ZTVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVINDNIAHOd"HQVAOALLVALSNOWIA

WTITDOW 



 

 

[oo'o0ozor"11

SAQÍVIVISNI3Svago00'TS'06'b'b

 

 

           

 
00'000'025SIJAQHIJOOyÍISINDY00'T9'06'b'b00'000'TJUNINVINHIATWYTEILVIN3SOLNINYAINÕA00'25'06'b'b

00'000'00€SaQôvVIVISNI3SvEgO00'TS"06'b'b

00'000'TSIQÓINLLLSIU3SIÇÓVZINIONT00'€6'06'€'€

00'000'TTVOIARINCVOSSAId-SONIIDAALJASOÍIAHISSOYLNO00'6€'06'€'€00'000'05voIS]AVOSSId-SOHIZINALJASOSIAHASSONLNO00'9€'06'€'€

00'000'29OWNSNOD34AVRIILVIN00'0€'06'€'€ 
   

 

00'000'000'Z

  

 

SIJAQUIJAOyÍISINOV00'TI06'b'p

 

00'000'005

SaQÍVIVISNI3SVEBO00'TS'06'b'b 
 

 

     

00'000'5S€'8T 

SaQóvIVISNIàSvHdO00'TS'06't'b

   

 
  bzOZ!OIDIDNIXAVOT

ST-ZTVddVdd-SYSIdSIAVAOVÍVINDNIAdOd"ACVAOALLVELSNOWIA

NTIIWIDOW

  



 

            

 
 00'000'TVOISIHVOSSAd-SOUIIDEALJASOSIAHASSOULNO00'9€'06'E'E

00'000'00bOVSVZTIIIDYILIGSOLVRLNOD30SILNIHIODIA1VOSSIA30SYSIASIASVELNO00'bE'OG'E'E

00'000'0TOYÍONODOTNODSVSIdSIQ3SNIDVSSVdoo'Er'osEE

00'000'007'8OWNSNOD30IYRIILVIN00'0€'06'€'€

00'000'05TSIVIDNILSISSYVSOIDIHINISSOULNO00'80'06'€'€

00'000'09OLVELNODOdVOIAIOVIHEOSSOUNC00'Te'06'T'E

00'000'05SVISIHIVEVELSIQÍINILISIN3SIÇÕVZINIONI00'b6'06'T'E

00'009'05+SIVIDIONCSVÔNIINIS00'T6'06'T'E00'000'020'+SIVNOULVdSIQÍVIIIIOOQ'ET'O6'T'E

00'000'09S'€TMAIO1YOSSad-SVXISNISVLNVA3SOLNINIONIA00'TT'06'T'E

00'009'071SIOSNId00'E0'06'T'E

 

 

  

 

00'000'+8Z

  

00'000'oTT'gz

  
VIONJONTLNOO3VAdISIA

VOIATANCVOSSIA-SOUIIDUALJASOSTAISSONLNO

 

  

00'66'66'6'6  

   

00'6E'06'E'€     
00'000'000'T

  
 

àSOLNaINvdINÕa

anoE 

     

00'25'06'b'pd
tbzoc:OI)1UIXIVOT

ST-TTVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVINDNIAUOd"ACVCOALLVHISNOHIA

WTIINIDO

 



 

 

 

 

00'000'059

SaQÍVIVISNI3SvESO

00'TS'06'b'b         

 
00'000'2£3LNINVINHAIWWIBILVIN3SOLNIWVAINDI00'25'06'b'b

00'000'TIVDIARANCVOSSAd-SONIIDAALAGSOSIAHASSOULNO00'6E'06'€'€00'000'TVOISHVOSSA-SONI3IUILIASOSIAUISSONLNO00'9€'06'€'€

00'000'TOYÍOWODOTNODSYSIdSIG3SNIDVSSVd00'£e'06'E'E

00'000'TOWNSNODJQTVTSILVI00'0€'06'€'€   
 

 
  

 

          

 
 

 
 

     

00'000'TsbVIDNJONLLNOSJQVAdASIA00'66'66'6'6

00'000'00TVOVILVOSIATVALVALNOOVOIAIOVATVdiDNRId00'T2'06'9'%

c0'000'0853ANINVINHIAIYTAILVIA3SOLNIWVAINÔI00'cs'06'p'p

00'000'299'tSIQÍVIVISNIàSvESO00'TS'06'b'b

00/000'00TSIQÍINALISAS3SAQSVZINIONI00'€6'06'€'€

00/000'00TSIVIDIANCSVÔNILNAS00'T6'06'E'E

0o'000'0€ZSVALINARILNOO3SVINYLNATALSIQÍVOTASO00'2b'06'€'€

oo'ogo'ozzSaÇÍINSTALNOO00'Th'06'€'E

00'000'05ZCd-OYÍVIINNINOD3OYÍVINHOANIVAVIDOTONDAL3SOSIANIS00'0b'06'€'€

00'000'058'TTVOIARENCVOSSAA-SOJIIDEILJASOSIANISSONLNO00'6€'06'€'€

 

 

tcor!O1DDDUIXIVON

ST-TtvddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVININIAHOd"UH"VAOALLVELSNONIA

WTATINIDOW



 

 

00'000'009"T

S395VIVLSNI3svago

00'TS'06't'b     

00'000'008

VOIATNEVOSSIA-SONIIDHIL3QSOÍIAHISSOULNO

 
00'6€'06'€'€     

00'000'005

 

00'TS'06't'b         

  
00'000'08T3LNINVINHIATVTHILVIN3SOLNIWVAINOI00'25'06'b'p

00'000'002Cd-OYÍVIINNINOD3OYÍVINHOANIVAVIDOTONIAL3dSOSIASIS00'0b'06'€'€

00'000'€58'9VOIARINCVOSSAd-SONIIDHAL2ASOÍIAHAISSOULNO00'6€'06'E'E

00'000'ZTEOVÔVZIIIIDAILIASOLVRILNOD30SILNIAHODAAVOSSAIASYSIdSIASVELNO00'be'0G'E'E

00'000'00T'TONNSNOS3TYTHILVIA00'0€'06'E'€ 
    
 
 tzoc!O1DDDUIXIVOT

St-ttvddVdd-SYSAdSIAVAOVÍVININIAJOd“HQVAOAILVHLSNOHIA

WTETINTOOW 



 

   
00'000'0TVOIATANCVOSSA-SOHISIHILJASOSIAIISSOULNO00'6€'06'€'E

 

0o'00s'TVOISIAVOSSA-SOHIIIHAL2ASOÍIAHASSOULNO00'9€'06'E'E

 

0'000'zOWNSNOD30WYTIILVIN00'0€'06'€'€

 

   

 

 

 
 

 tbzoc:!Ol)IDMIXIVOT

ST-TLVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVININIAHOd"UGVAOALLVELSNOWA

WTIIDOW 



 

  

00'000'285

 OTBYNICHOOSANDIA-OUNOSAL-TOTO

 

   

OIdPDINNIA0TVHIDVIACAVIOALNOSO-EE'TO

 

NdIDINNAVANIA-TO

:“ovoNO

  

00'000'€ZZ

 ORIYNIGIOOSANDIA-OUNOSAL-TOTO

 

 

OIDINNAOQWEIDVISOCIANO-ZE'TO

 

AVdIDINDIAVELAS-TO

:0yaNO

 
   

 

00'000'92

JAVOITAVANOSJATYdDINNAOGNNA-T6'80

 

6r'segrese'o

ORIYNICIOOSANDIA-OUNOSAL-TOTO

    

JLINISVO34VINAHO-TETO

 

IWDINNIAVANLIIIIAA-TO

 
:0yDHO  tcocr:OIDDDUIXIVOT

ST-ZtvddVdd-VISVININVÔHO3AVAINNJOd"VAVAOALLVELSNOWIA

NTITIATIDO

    



    

00'000'000'€TVLIdVO3QSVLIDAR-SOINJANOD-SVÔNVNIA/OVÍVELSININAY-EO'bO

 

00'000'bbb'ETOTIYNIGIOOSANIIA-OUNOSAL-TOTO

   

SVÔNVNIAJOVISVILIUDIS-9E'TO SVINVININVÍNOAGVAINN

 

TYADINNHAVANLIIIIAA-TOFOVINO

  

00'000'00SOINJANOS—ILHOdSNVAL-18'92

 

00'000'€os'zOTIVNICÃOOSANDIA-OUNOSAL-TO'TO

 

   

ONUIAOO30VTIVLISOIS-SETO:VINVININVÕÃOJAVAINN

 

WdDINNHVINLTIISIR-TO“OYINO4

   
00'0TH'BZ9'STOTIYNICIOOSINDIA-OUNOSAL-TO'TO

  

  

OVÔVELSININOYJOVISVLIHOIS-PE'TO :VIIVINHAVÍNOJAVAINN

  TVSDINNHVENLIIIIA-TO:OVONO

tzor'Ol)IDUIXIVOT

St-ZZtvddVdd-VINVININVÕIOJAVAINNJOd"U'QVAOALLVSISNONIA

WTITDOIN



 

   

 

oo'voo'oss"8OUISNYEL3dSYLININ—ILHOdSNVIL-08'9Z

00'000'000'TAYLIdVOJdSVLIIDIA-SOINFANOO-ONSINVEAN-ZE'ST

00'000'19€'ZOTIYNICHOOSENDIA-OUNOSAL-TO'TO

    

VNVENN3GVATTGONIAVIIVLINDAS-6E'TO VRSVLNIAVÍNOJAVAINN

 

IVADDINNIAVANLIIATAA-TO“OYDIO

    

 

00'000'€b6'€

 
OTIYNICIOOSENDIY-OUNOSAL-TOTO

    

aavaNYND3SOLNINTINSJAVTAVLIADAS-BETO:VINYININVÍIOIGVAINN

 
 

TVdIDINNAVANLIISTAS-TO:“OYOHO

   

00'000'TEZ'SORIYNICHOOSUNDIA-OUNOSAL-EO'TO

    

SOARINCSOTDQIINJAVIHVIIHOAS-ZETO :VISVININVÕNOJAVAINN

 

YdDINDAVANLIIAIAA-TO:OYDHO 
 

 

tzoc:OIIDDUIXIVOT

St-TivddVdd-VINVININVÕÃOIAVAINNHOd“HGVAOALLVALSNONI

WTAIWIDOW  



 
 

00'000'000'TVOA-1YIDOSVIDNILSISSY-80'80

 

[oooseszezSVINd-TYDOSVDNILSISSY-90'80

 

49'L6TOLT'BIOTIYNITIOOSUNDIA-OUNOSAL-TO'TO

 

 

   

WIDOSVIDNILSISSV30VISVLINDAS-TH'TO SVINVINIIANVÕIOJaVAINN

TYdDINNIAVENLIISRIA-TO:OVOJO

   ORIYNICHOOSHNIIA-OUNOSAL-TOTO 

00'000'zE8'S

 

  

VENLINIRADY34VTAVAIHDAS-OPTO JVINVININVÍNOJAVAINN

VdDINNHVaNLIIAIA-TO:OVDUO

     
 

SOGNNA—ILHOdSNVEL-E8'9L 

c0'000'008

  

VNVEANIAVATIBONIOVIAVIIHDAS-6E'TO :VINVININVÔNOJAVAINN

 
TYdDDINNAVANLISAIAA-TO“OYDIO bzoc!'ODDDUIXIVOT

St-ZtvddVdd-VINVININVÔIOIAVAINNHOd"H'QVAOALLVHISNOWIG

WIIIDON

  



 

 

18'942'560'€

OTIYNICIOOSANIIU-OUNOSAL-TOTO

       

  

OVÍVINCA30VIAVLIBDAS-Eb'TOVTAVININVÍNOJOYAINN

TVADINNIAVANLIISIHA-TO:OYDIO

  

 

   

00'000'059

WLIdVOJdSVLIISIA-SOINIANOD-OWSTANU-Sb'EZ

 

00'000'Z£SOGNNS—VANIINO-p9'ET

 
cb's0/'62€'bOTIYNICIOOSANDIA-OUNOSAL-TOTO

  

ONSTINL3YAMLLINOJAVTAVLIHOAS-ZHTOVINYININVÕIOJAVAINN

  IWdIDINNAVANLISÃIAA-TO“OYONO

 
 

   

   

 

00'000'TIHIHINKVOSOLIIHIASOQTVdIDINNOQNNI-E6'80
00'000'00Z'TYSOdIVOSSAVASOLIZUIASOGIVADDINNHOQNNA-26'8000'000'€8ZSOANNA-IYIDOSVIDNILSISSY-Z5'80

    

TYIDOSVIONFLSISSVJCVRIVIIHOIS-Tb'TO :VIAYLNINVÔNOJAVAINN

 

“VAIDINNAVANLIIATA-TO:OYONO

  tzor:O1DIDIIXIVON

ST-TTvddVdd-VINVININVÔIOJAVAINNHOd“NºVGOALLVELSNONIA

WTJIINIDON

 

 



 

 

85'250'69b'9

OTUYNICIOOSANIIA-OHNOSAL-TOTO

 

 

 

   

HIZY13JONINIANT“ILHOSAIAVTIVLIVOIS-HH'TOVIYVININVÍNOJAVAINN

TVdIDINNIAVUNLIIIBRA-TO:OVIVO

             

00'000"000'€“WLIdVO3QVLIZD38-SOINJANOD-OySVONAA-8Z'ZI00'000'+SOINJANODSOULNO-OyÓVINAI-22721

00/090'005SOGVEINNNASOLISQAIO-ISTO-OyÍVINCA-E'ZT

00'000'058'0Tasa0-ogóvonaa-se'zI

00'000'009SOQVEINNHIYSOLISQAIA-BIANNH-OYSVONAA-bZ'21

00/000'008'59BIQNNA-OYÍVONCI-EZZI
00'000'064'5HVIODSAILHOASNVAL-OYÍVONAA-ZZZT

00'000'000'ZVONTHIH-OYÍVINAI-EE'zI

00'000'000"1SOQVEINNHASSOLISQAIA-OLANTIIA-OVSVONAA-07:21

66'TEB'9Z/'EZ

%SZ-OYÍVINCA-6T'ZI

 

 

 
 

   

OVÍVONCIJAVIHVLINDAS-Eb'TOVISVLNINVÔNOJAVAINN

 

 
IWdIDINNIVANLIIAIAA-TO:OVDNO   

bzoz:OIDIDIXIVOT

St-TiVddVdd-VINVININVÕIOJAVAINNJOd“NºVAOALLVILSNOWIA

WIdIWIDOW   

 



 

 

es'tso'BsSTI

OTBYNICIOOSUNIIA-OHNOSAL-TOTO

   
HVINOSOyÍVLIAVHASVESOJAVIHVLIHDIS-9b'TO“VISVININVÍNOIAVAINA

 

WdTDINNWVANLIIAIEA-TO!OVIHO

    

00'000'9+SOGNNS—ILNIIAINVOIIW-Z4'8T

 

    

00'000"TZb'SORIYNIGÃOOSANDIU-OHNOSAL-TOTO

 

  

ILNAITANYOTIWIOVTEVIIADIS-SH'TOSVISVINIAVÍNOJAVAINN

IVdDINNAVINLIIAIAA-TO:OYDHO

     

00'005"€ISONS—HIZVT3ILHOdSA-S8'Z7

00'000'009'TTyLIdVO3SV.LIIDIA-SOINJANOO-UIZVTAILHOASI-Zb'Z2

00'000'000'ZTAV.LIdVD3QSV.LIIDIA-SOINTANOO-SVÔNVNIA/OySVALSININAY-£O'bO

 

 

   

IZVT3IONLNIANE“ILHOASIIAVIAVIIADIS-+H'TOVISVININVÕNOJAVGINN

TVdDINNAVANIA-TO*OYDIO

 
 bzoz:OIDIDAIXIVOT

ST-TTVddVdd-VINVININVÔÃOIGVAINNHOd"HGVAOALLVALSNONIA

WNTSIWIDOW

  



 
    

00'000'Z65'T

   

SIVNOIDNLLISNISIÇÕNIIU3QVTAVLIHOAS-BHTO:VIAVININVÔNOJAVAINA

 

AVIDINNAVINLISAIAA-TO+OVDNO

  

|

 

00'000'0€Z'Z

   

ONVEINOLNIWVCINVIA30VIAVLIBDIS-Zb'TOVTAVININVÔNOJAVAINN

 

YdDINNHVANLIIAIAA-TO“OVOJO

     

00'000'000'TSOGNNA—OYôVLIGVH-89'9T

00'000'005'ZWELIAVOJOSVLIIDIY-SOINJANOO-OYÓVLISVH-be'9T00'000'SSE'ZTTYLIdVO3GSV.LIIDIA-SOINJANOO-ONSINVEIN-ZE'ST

 

 
do'og0"00T

 

 

 3a-TOT'TO

 

UVINdOAOVÍYLIAVH3SVASO30VTHVLINDAS-9b'TO*VINVLNINVÔROIQVAINN

 

 
TYdIDINNIAVANLIIIIA-TO:OYDHO  tzoz:OTDIDNIXAVOT

St-TTVddVdd-VINVININVÍNOIGVCINNHOd"N'QVAOALLVELSNONIA

INTIIWTDOW

  



 

 

[ooooo-eseOTJYNICHOOSENDIU-OUNOSAL-TO'TO

   

OVÍVINSOANIVCVIDOTONDAL20VINVIIHDIS-ISTO:VIAVININVÍNOJAVAINA

 

VdIDINNAVINLIIII-TO“OVOUO

    1

00'000"059'T|SOINJANOO-VONBAAVÔNVINOIS-b0'90

F

t8'8L0'+66'TZ|OTIYNICIOOSANDIA-OUNOSAL-TO'TO

    

voNandVÔNVEINDASJAVTBVIIHDAS-0S'TO :VIMYININVÍNOJAVAINN

 

TYdDINNAVANIA-TO:OVOTO

 
     

00'000'000'ZSOINJANOODSOULNO-JAnvs-eror|

oo'sezET'bhSAS-JANVS-ST'OT

go'ogo'0ot'TSOCVEINNWIASO.LISQAIA-OLINIDAA-IONVS-PT'OT

 

 
 
EL'Z2L'S80SET%ST-JQNVS-ET'OT

 

  

 

   3NWS30VIAVIIHDAIS-6H'TO :VIBYININVÍNOJAVAINN

 

WdIDDINNWVanLIadadd-TO:OVONO

 

 

tzor:OIDDdIXIVOT

ST-Ttvddvdd-VINVININVÕÃOICVAINNJOd"H'VAOALIVILSNOWIA

NTAIIATDOW

  



    

00'000'92b'€9

   

ORIYNICHOOSANDIA-OUNOSAL-TOTO

  

OIdDINNAOASIVIIOSODAVONA-ESTO

“VIBVINIINVÕIOJAVOINN

 

TYdIDDINNAVANLIBAIA-TO

:0vo3O   

 

   

c0'000'sBS'€T

 

 

 

 

00'000'04/'TZ

 

 

ORIYNICIOOSANDIA-OUNOSAL-TO'TO

  

SIVAIDINNIASOSIAISIAVTIVLIVOIS-STO

IVRIVININVÍÃOJGVGINN

 

TYdIDINNWVANLISA-TO

:oyado

 

 
    

00'000'000'7TIVLIdVD30SVLIIDAY-SOINJANOO-SVÔNVNIS/OYÍVELSININAY-EO'bO

 

  

OYÍVINHOANIVAVIDOTONDAL30VIAV.LIHOIS-ISTO

VIAVININVÍNOJAVAINN

 

WADINNAVINLITIIAA-TO

 
:oypdo tvcoz:OID1D4IXIVOT

SZ-TZVddVdd-VINVININVÍIOJIAVAINNHOd"U'AVAOALLVELSNOWIA

WTdIWIDOW  



 

 

WLIdVD34SVLIZOIA-SOINJANOD-OLNINVAINVS-ZE'ZT

|o0'0go'zoT's

   

SODINAIHSOSHNDIU3SYNDY-ZICO:VINYINIHIVÔNOJCVAINN

 

OLO9SI3VNDYJAONONQLNYOÍIANIS-EO:0YDJO

    svIndavANV—OLNINVINYS-TZ'Z1

c0'000'95'9Z

 

00'000'+8ZSONDA—OLNINVINYS-02'ZT

 

TVLIdVO30SVLIIDIS-SOINJANOOD-OLNINVINYS-ZE'ZT

   

00'000'005'€

 

 

  

OALLVSISININOY3VIDNICISIAS-TT'EO SVTAVININVÔNOJAVAINN|

OLONSI3YNDYIGONONQLNYOSIABIS-EO:OYONO

   
OTIYNICIOOSUNDIA-OUNOSAIL-TOTO

00'0T2'€oZ'TT

   
IVIDNNIAVEVINVO-TOTOVIAVINIAVÍMOJAVAINN

 

AVdIDNNAVAVIANO-CO:0VDNO 
 

bzoz:Ol)IDIXIVOT

ST-ZtVddVdd-VINVININVÕÃOJAVAINNHO"UGVAOALLVHLSNOWIA

WTATNTDOIN

  



 

 

    

co'o00'z8z'T

SvINDEVLAY—OLNINVANYS-TZ'ZT

 

00'000'0TI'gZ

00'000'005

 
SOQNNS—OLNINVINVS-04'ZT

WLIdVOJASV.LISDIA-SOINIJANOO-OLNINVINYS-ZE'ZT

  

 

   

SONGISIA3OLODSI-ET'EO:VINVENINVÕIOJAVAINN

OLONSI3YNDY30OWONQLNYVOSIARAS-EO:0YDHO   
00'000'094'9T

 

 

  

 
SODRICIHSOSHNDIA3SYNOY-ZT'EO :VIIVINIHVÔNOJAVAINN

OLONSI3YNDYJAONONQLNYOSIAUIS-£O:OYDNO tzor:OID1DUIXAIVOT

ST-TLVddVdd-VINVININVÍEOIAVAINNHOd"UAVAOALLVELSNONIA

WTITDON

 



             

 
      

 
 

 

00'000'TS8'5SVALINIINLNOD3SVIIYLNATELSIÇSVITIIO00'Zb'06'€'€

00'005"Thb'zCd-OYÍVIINNOD3OYSVINHOANIVOVIDOTONDILJASOSIAHIS00'0b'06'€'€

vE'TI6'96Z'9VOIARINCVOSSA-SOHIIDHILAQSOSIAUASSOUINO00'6€'06'€'€00'0b9'€ZT'TVOISIHVOSSad-SONIIIUILJOSOSIANISSOUINO00'9E'06'E'E

00'000'868'pOVÔVZTEIIDHIL30SOLVELNOD34SILNIHHODIAVOSSAAQSYSISIASVAINO00'be'o6'E'E

00/000'29€OYÍOWODOTNODSVYSIdSIA3SNIDYSSVdoo'ce'n6'e'e

00/000'90TSVELNO3SVALLHOdSIA'SVIHLINITO'SVOLLSTLAY“SIVANIINOSIQÍVINIAAooTEOG'E'E

00'000'8€Z'6OWNSNODJdIVRIILYN00'0E'06'E'E00'000'065SIVIDNILSISSYSODIHINISSOULNOo0's0'06'e'€

00'05b'6bE'ESIVIDOSSaQÔNIAaNSoo'eros'e'e

00'02/'827'21VDIARENCVOSSIA-SONIIDAAILJQSOSIANISSONINOoo'scos'e'E

00'000"005OLYELNODVOdVOIAIOJHHOSSODUVINAsouino|00'ce'06'T'E

00'000'000'STOIVELNOOOdVOIAIOVJUJOSSOANEo0'TC'06'T'E

00'000'09Z'TSVLSIHIVAVELSAQÍINILLSAAàSIQÃVZINIANI00'b6'06'T'E

00'000'005'TSIVIDIANCSVÔNILNAS00'T6'06'T'E00'000'980'8TSIVNOULVdSIQÍVOIIIOOWET'OG'T'E

00'000'€00'99“AID1VOSSId-SYXISSNIDVLNVA3SOLNINIONIA00'TVOG'T'E

00'000"T98'TSIQSNaId00'€0'06'T'E

00'000'824'TSVINHOSIA3VOVEINNHIAVATISIA'SVIHOAVINISOdYo0'TO'06'T'E

      

 

RE

tPzoc'OIDIIUIXIVOT

ST-TTVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVININIAHOd"UGVAOAILVEISNOWIA

WIdIIWIDOW 



 

      

 
00'000"6€ZJUNINVINHAATYTHILVIA3SOLNIWVAINÕI00'cs'06'b'b

00'000"889'€SIQÔVIVASNI3SvagO00'1S'06'b'b
00'000'080'8VOLARANCVOSSId-SOUTIDUILJOSOSIAHASSONLNO00'6€'06'€'€

00/000'TEVOISISVOSSId-SOHIIIHILJASOSIASISSOULNO00'9€'06'€'€

00'000'050'TOWNSNOD301YTIILVIN

 
 

 

   

 

              
 
 

00'000'058'sVIONSONLINOO30VAUISIA00'66:66'6'6

00'000'548'TORIVININVÍBO-VIINI-VOVIVOSTATVNLVELNOOVOIAIOVATVATONTESO0TL'69%

00/000'000'Z1SIVIDIANESVÔNIINAS00'T6'06'9'%

[o0/000-0000tVOVILVOSINTYNLVALNOOVOAVAIVdIONTIS0012069

00/000'005SI3AQWI30OyÍISINÔV00T9'06'b'b

00'005:2Z2'TJUNINVIIIAINTEILVIA3SOLNINVAINDA00'25'06'b'p

00/000'099"zSagÍVIVISNI3SvHgOo0TS'06'b'p

00/000'565'€OTSVINTNVÍBO-ALNT-VOIATANCVOSSIA-SONIIDHILIASOÍSIAHASSOBINO00'6E'T6'E'E

00/000"9€SIQSINILISIA3SIQÍVZINIONI00606EE

00/000'001SIHONHINYSOIDIDAXA3SVSIdSIA00:z606'€'€

00/000"TOQ"TSIVIDIANCSVÔNIINIS00'T606'E'E

00/000'0+9vOIS]aVOSSAYSONISONVNISSONIXNYSOULNO00'8h'06'E'E

 
  

1

tzoz'O1DDDUIXIVOT

SZ-ZTVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVININIAHOd"UGVAOAILVILSNOWIA

WIIIWIDOW

  



 

 

00'0b5"00b'Z

VOIATUNEVOSSAd-SONTIIUILJASODIANISSOUINO00'6€'05'€'€

      

00'000'05€

 

3LNINVIEIAIWTHILVIATSOLNIWVAIINÕI00'cs'06'b'b

 

09'000'00€"T

VOIATANEVOSSIA-SONIIDIL3GSOSIAHISSONINO00'6€'06'€'€ 
         

 

00'000'004"TJUNINVINHIAINTHILVIA3SOLNIWVAINOI00'ts'06'b'b

00'000'0Zb'bISaQÓVIVISAI3SVIHO00'TS'06'+'p

c0'000"088VOIARINEVOSSA-OYÍVIINNHOD3OVÍVINHOSNIVAVIDOTONDILJASOSIAHIS00'0b'06'b'b

00'000'00£VOIARINEVOSSA-SONIIDHALJASOSIAIISSOALNO00'6€'06'b'b 
 

00'000'T

  

  

ne

  

VOIARINEVOSSIA-SONIIDAILIASOÍIANAISSOUINO00'6€'06'E'E 
 

00'000'66

 
OWNSNODJAIVIIILVIN

   

 

 
   bzoc:OI)lDUIXIVOT

ST-ZZVddVdd-SYSIdSAAVAOVÍVININIAJOd“HQVCOAILVELSNOWIA

WTITINTDOW 



 

 

00'000'0Z

 

 

ONNSNODJ4IVTILVIN

 
 

  

00'0€'06'€'€

 

      

00'000'Z

00'000'97Z

 

VOIGRINCVOSSA-SONIADHALJASOSIAHISSONINO

VOICTANCVOSSAS:

      

00'6€'06'€'E  

 

 

     

doseosEE

 

  

 

    

 
 

 

 

 

00'000'+2Zsomxny00'ch'os'pp

00'000'5VOIARENCVOSSA-SOUIIDUALAQSOSIAHASSOALNO |00'6r'06'E'E

00'000'sVOISIAVOSSad-SONIIDHALJASOÍIAHISSONLINODO'9E'06'EE

00'000'SOWNSNOS30WWIHILVN00'0€'06'€'€

00/000'TIZVOIIRINCVOSSIA-SORIIDAIL3SODIAHISSOUINO00'6€'0S'E'E

  

    
 

 

 

    

00'0€8'49

 

SUNINVINHISTVRILVIA3SOLNINVdINDA

 00'es'06'b'p

  

 

   

 

  

 

00'0b2'9ZVOISISVOSSadYSONIIONVNIASOTUXNYSOULNOd0'8h'06'€'€

00'0b7"95ZVOIATANCVOSSA-SONTIDUAL3ASOÍIAFISSONINO00'6€'06'€'E00'000'sbVOISISVOSSA-SONIIINILJOSOSIANISSONLNO00'9€'06'€'€

  

 

 

 
co'cos'T8

 
 

OWNSNOD3IVTIILVIN

 

  

00'0€'06'€'€

 
   

1

+Ycoz:OIDIDIXAVOT

WRITINTDON 



 

 

00'000'S0£'s£

 
“ADD1YOSSAd-SYXIISNIDVINVA3SOLNINIDNIAO0'TI'O6'T'E

 

 

 

   

      

 
00'000'6VOIARINCVOSSIA-SOJIIDHIL30SOSIAHISSOULNO00'6€'06'€'E

00'000'tOY5OWOD07NODSVSIdSIQ3SNIDVSSVAoo'crogEE

00'000'TOWNSNODJAVISILVIN00'0€'06'E'E

 
    

 

      

 
 

 
 

00'005"+ZZsomxny00'2b'0S'p'p

oo'oosVDIATENEVOSSA-SOHIIDEALJASODIAHASSOUINO00'6€'06'€'€00'005VDISIHVOSSId-SOBIIIRIL30SOSIANISSOULNO00'9€'06'€'€

00'005OWNSNOS30IVTIILYIN00'0€'06'€'€

00'000'+26VOIATINEVOSSIA-SONIIDHILJASOÍIANISSOJINOo0o'6e'os'E'€

 

 

 

a

 

 
 

   

00'000'z

 JANINVINHISIWYTHILVIA3SOLNIWVAINDID0cs'06'b'|

 

00'000'€5

VOIATINCVOSSA-SOUIIDAALJASOÍIANASSOULNO00'6€'06'€'€

 

 
00'000'T 
 OYÍOWNODOTNODSVSIdSIA1SNIDVSSVd00'€e'06'E'E

 d+vzoz*OI)J)dIXIVON

St-ZtvddVdd-SYSIdSIAVOOVÍYININIAHOd"WAVAOALLIVIISNOWIA

WESIWIDOW

 



 

  

 
                   

 
 

 
D0'000'000'TOYÍVZRIIZDAIL30SOLVALNOD30SILNTHEODIAWWOSSId3dSYSISIISVILAO00'pe'06'E'€

|90/000:00+OWNSNOS30IVYRIIIVIN00'0€'06'€'€

00/000'T9T31NINVWHAATVIHILVIN3SOLNIINVAINDA00'25'06't'b

0o'000'0TSIÇÔVNIVASNI3SVEdO00'TS'06'b'p

00'000'0STOLBYLNIINVÔBO-VELLNI-YOIOTANCVOSSA-SOHISDUIL30SOSIAEISSOUINO00'6€'T6'E'E

LT'oT9'grVOISIVOSSadYSOUTIINYNIISONIXNVSOULNO00'8b'06'E'E

00'000'Z20'T£d-OYÍVIINNWOD3OVÍVINSOSNIVAVIDONONDALJASOSIAHIS00'0b'06'€'€

|00'000"T96'02VOIATNCVOSSId-SOUIIDUILJASOSIAHASSOULINO00'6E'06'E'E

00'000'092VDISISVOSSA-SONIZDUIL30SOÍIAUISSONLNO00'9€'06'E'E

00'000'000'€OVÍVZRIISDHIL30SOLVELNOD30SILNIAHODIATVOSSIAJASVSISIASVILNO00'be'06'€'€

00'000'T9ZOY5OWODOTNODSYSIASIA3SNIDYSSYd00'EE'0G'E'E

00'000'202'9OWNSNOOJdWTSILVWN00'0€'06'€'€

D0'000'005SIVIDNILSISSYSOIDHAINIASOUINO00'80'06'E'E

00'000'05€'€SIVIDOSSIQÔNIAgNSoo'trogee

00'000'0Z5'TSVOIATANCVOSSIA-SOUIIDEALIASOSIAHASSONLNO00'6e'os'E'E

00'000'00€SVISIHIVEVELSIQÃINLTLSIA3SIQÕVZINIANI00'b6'06'T'E

00'000'686'TTSIVNOULVdSIQÍVOINTOO0'ET'OG'T'E

   1bToz:O1DIDUIXAVOT

Sz-ZzvddVdd-SVSIdSAAVAOYÍVININIAVOA"VAVAOALLVELSNOWaI

WNTATINIDO

  



 

 

00'000'0€T

   

 OQVLISINDISTVOSSIA2GSVSISIAJAOLNINIDHVSSIY00:9606'T'£

00/000'555SVISIHIVEVELSIQÍINLLLSIA3SAÇÔVZINIANI00'b6'06'T"E

00'000"81Z'bZSIVNORLYASIQÍVOTHSO00ET'O6T'E66'TEB060'ZT“AIDVOSSA-SYXISSNIDYLNVA3SO.LNINIDNIA00TT'O6'T'E

 
   

00'000'000'T

 00'6€'06'E'E 

00'000'000'T

 

 

 

OVÔVZINISONAL3SOLVELNODAQSILNIHEOIIA

 
00'pE'O6'C'E       

 
 

 

00/000'06€'TVOIARINCVOSSA-SOUIIDEALASOÍIAUISSOUINO00'6€'06'E'E

00/000'00T'TOYÍVZTIIIDAALJASOLVELNOOJASILNIAHOIAOVOSSA2SVSISIOSVELNO00'be'06'E'E

00'008'bEZ'9OHASNODIJYPEILVIN00'0€'06'E'€

00'526'956'TEVOLARINEVOSSIA-SONIIDUIL2GSOSIAHISSOUINO00'6€'0S'E'€

00'000'ZEZ'£

MAD1YOSSId-SVXISSNIDVINVA3SOLNINIDNIA    

00'TT'06'T'E 

 
 

  +zor'OlDDuaIXIVON

ST-TLVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVININIAHOd“EAVAOALLVILSNOWIA

WTIIDOW

  



 

 

00'000"000'Z

 
OUWNSNOS3dWTHILVIN00'0€'06'€'€ 

 
                

 
 

 
 

00'000'T€3UNINVINHISWIBILVIA3SOLNIWVAINOI00'TS'06'4'b

o0'000'09SIQÔVIVISNI3SvEgO00'TS'06''b

00'000'05&'TORLNINVÍUO-VELNI-VOIGTANCVOSSA-SOHIIDHALJASOÍIARISSOUINO00'6€TGEE

00'000'ST6SVOINQNOOISIQÔNIAINS00'st'06'E'€

00'000'01Ld-OVÍVOINNINOD3OVÍVINSOANIVOVIDOTONDAL3SOSIAIS00'0b'06'€'€

00'005'p88'oTVOIARINCVOSSA-SONIIDEILJASOÍTANISSOJINO00'6€'06'E'E
00'000'0bEVOISIVOSSAd-SOUIIDHALIASOÍIAIISSOULINO00'9E'06'E'E

00'000'0€6'TOVÍVZTIIIDAALJASOLVALNODJASILNTHHODAATVOSSAdJQSVYSIASIOSVALNOo0'pE'D6'E'E

00'000'Z1OY50W0D07WODSYSIdSIA3SNIDVSSVd0o'ce'oGe'e

00'005'868'6OWNSNODIdWTHILVN00'0€'06'€'E€
00'000'529'TSIVIDNAILSISSYSOIDIHINISSOUINO00's0'06'c'E

00'000'T6t"tVOIATANCVOSSIA-SOUIIDEILIGSOÍIAHASSOULNO00'6eos'E'E 
   

q

tzoc*OI)DDUIXIVON

ST-TLVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVININIAHOd"U'QVAOALLVELSNOWIA

WTIIDO   



 

  
  

 

 

00'000'TS

   

SIQÍVIVISNI3SvESO00TS06'b'p

00/000'991[d-OYÍVIINNHOS3OYÍVINHONIVQVIDOTONDIL30SOSIAIS00'0b06'E'€

00/000'526'1VOIARENCVOSSIA-SONIZINAL30SOÍIAUISSONINO00'6E'06'E'€

00'000'007'8OWNSNOD30WTSILVW00'0€'06'E'£

 

 
      

  

00'TT'06'T'E   
 

 

MADTVOSSad-

 

SVXIISNIDYINVA3SOLNINTDONIA

 

 

 
Re

  

deú

 

  

00'000'0€9'5

 

0'000'09T

 

OIWNSNODJdWIIILVN 
 

  

 

  bToz:!OLIIDUIXIVON

ST-TTVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVININIAHOd"U'CVCOALLVELSNOWIA

WTITIOW

  



 

 

    

 

 
 

00'005'TJLNINVINHIAIVTEILVIA3SOLNIWVAINÔI00'c5'06'b'b

00'00S"€TVOIARINEVOSSA-SONTIDUIL30SOSIAHISSOULNO00'6€'06'E'E

00'00/'8SVELNO3SVALLHOSSAS'SVOTALLNAIIO'SVOLISLLAY“SIVANLINOSIQÍVINIAAd0TEOG'E'E

00'00€'8OWNSNODJdIVTHILVIN00'0€'06'E'E

    

SIQÍVIVASNI3svEgO|
ETE

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

   

   3UNINVINHAATIYRIILVIN3SOLNIWVAINÔI00'cs'06'b'b

A

tzoz:!OIDIDUIXIVON

ST-ZtvddVdd-SYSIdSIAVAOVÍVININIAHOd"UGVAOALLVILSNOWIA

WTAIINIDOW

   



 

 

00'000'20T"TT

SIQÔVIVISNI3SvEdO00'TS'06'b'b

            

Era

 

 
00'000'045SEAQUI3QOWÍISINOY00TY06'b'p00'000'TJUNINVIIIATVTHILVIN3SOLNINVAINÔI002s06+'b

00/000'00£SIGÍVIVASNI3SVIgO00TS'06'b'p

peseSIQ5INITLSIA3SIQÓVZINIANI00'606'E'E

00'000'TTvoIaTENEVOSSA-SONIZDBAL30SOÍIANISSORINO00'6€'06'E"E00'000'05VOISIAVOSSAd-SONIIDNALJOSOSIAISSONINO00'9€'06'E'€

00/0009OWNSNOD34IVTHILVIN00'0g'06'E'€ 
 

 

co'000'000'Z

 

 

 

    

SI3AQUIJaOyÍISINDY00'T9'06'b'b

 

  

00'000'005

     

SIQÍVIVISNIASVIgO005'06'b'b

   

 

 

 

 

  

 

 

 

  

06'b'p E 

 
   tzoz'O1DDUIXIVOT

ST-ZtVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVMONIAdOd"HaVAOALLVELSNOWIA

WTAIINIDOW

 

  



 

           

 
00'000'TVOISISVOSSAd-SOHIIDHAL30SOSIANISSONINO00'9€'06'E'€

00'000'00OVÔVZTEIIDHALSASOLVILNOD30SILNTHHODIOVOSSAJASYSIdSIASVELNO00'bE'06'E'E

00/000'0TOY5OHODOTNODSYSIdSIA3SNIDYSSVA00'eg'06'E'E

00'000'007'8OWNSNOS30IWIIILVIN00'0€'06'E'€

00'000'051SIVIDNALSISSVSOIDH3NaIASOHINO00'80'06'E'E

00'000'09OLVELNODHOdVOIAIAVIH8OSSORNCDO'TT'06'Z'E

00'000'05SVISIHIVAVALSIQÍINLLESIA3SIÇÕVZINIONI00'b6'06'T'E

0'000'0sbSIVIDIONESVÔNIINIS00'T606'T'E00'000'020'bSIVNONLVdSIÇÍVOTISO00'ET'O6'T'E

00'000'095'ET“VAID1OSSad-SVXISSNIOVNVA3SOLNINIDNIAOOTI'06'T'E

00'000'0T1SIQSNad00's0'06'T'€

 
 
   

 

  

 

00'000'b8z

 

 

VIDNJONLINOOAGVAdISIA00'66'66'6'6

 

D0'000'0TT'gZ

 

 
00'6E'06'E'E

   

NDIAPINCVOSSIA-SONTIDHAL3QSOSIAHISSOULNO

 

 

 
D0'000'000'T

    JUNINVINHIATIVRIILVIA3SOLNIWVAINÔI

tzoc:OL)IQUIXIVOT

St-ZZYddVdd-SVSIdSIVAOVÍVININIAHOd"HQVAOAILVELSNONIA

NTETINTOO



 

 

00'000'059

 

SIQ5VIVISNI3SVEgO 
00'TS'06'bb   

 

     

 
 

00'000'Z€SANINVNHIAWTSILYIN3SOLNINVAINOI00'25'06'b'b

00'000'TTVOIARANCVOSSA-SOYISIUIL3ASOÍIAHASSOULNO00'6€'06'€'E00'000'TVISIVOSSAd-SOUIIDAIL30SOÍIAHISSONLNO00'9€'06'€'€

c0'000'TOYÍOWODOTNODSVSIdSIG3SNIOVSSVd00'cEoG'E'E

00'000'TOWNSNOS30IVTRIILVIN00'0€'06'€'€ 
 

 

 

 

  
 

         

 
 

 
00'000'TSbVIDNJONLLNOO3dVAdISIE00'66'66'6'6

00'000'00TVOVLVOSIIVMUVELNOOVOIAIOYOTydIDNTAS00'1/'06'9'+

00'000'085JLNINVINHIATVIMILVIN3SOLNINVAINDAcozs06p'p

00'000'299'zSAÇÍYNVSNI3SvadO00'TS'06'b'b

00'000'001SAQÍINIISIA3SAÇÔVZINIONIo0'g6'06'E'E

00'000'001SIVIDIONCSVÔNILNIS00'T6'D6'E'€

00'000'0€ZSVALINSRILNOD3SVIIYINATALSIQÍVOTHAO00'2b'06'€'€

00'000'0zzSIQÍINATALNODo0'Th'g6'E'€

00'000'05ZEd-OYÍNDINNHOD3OYÍVINHOANIVCVISOTONIAL34SOSIAHIS00'0b'06'€'€

00'000'0S8'TTVOIATINCVOSSA-SONTIDUALIASOÍIAHISSOINO00'6€'06'E'€  1bzoz:OTIIIUIXIVOT

ST-TTVddVdd-SVSAdSAAVAOVÍVININIAHOd"UGVAOALIVULSNOWIA

WTAIINIDOW 



 

 

 

00/000'009'TSIQÔVIVISNI3SvEgO00'TS'06'b'b

   

00'000'00800'6E'06'E'E

 

   

 

 

 

 

 

        

 

 00'000'08T3NINVIWHAdIVIHILVI3SOLNINVAINDA00'25'06'b'b

00'000'00Zfd-OVÍVIINNOS3OVÍVINHOANIVAVIDONONDALIASOÍIAIIS00'0b'06'€'€

00'000'€58'9VOIOTBNEVOSSA-SONIIDYAL30SOSIAHISSONINO|00'6g'06'E'€

00'000'ZTEOVÍVZTIISDHALIGSOLVALNOO30SILNIHHOIIA1VOSSIAJASVSIASIASYELNO00'bE'06'E'€

00'900'001'1OWNSNODJATVTHILVIN00'0'06'€'£

 
 

 
    tzoc'ODDDUIXAVOT

St-ZZVddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVININIAHOd"H'QVAOALLVSLSNOWIA

WTAIIAIDOW



 

 

EyeORSIDAIopeo4dmos
M0E0-06D2.60BZGOTOMEG.

maGEBOEBPS

esoopnueaçudnotsaagipa

egopRvarnouna.

geraPOTINAIZ

NOErddBAAENOBay+EE

SSiapasjacadoGeog

“OSLOOOEGOL9/HPeNO“erasoLa

=PEBA-doIzOMn:

Gebirtãz

 

    

 

 

  

[VOIARENCVOSSAd-SONIIDHILJASOÍIANISSONINO00'6€'06'€'E

 

00'000'0T

 

VOISHVOSSA-SOHIIDAIL3aSOSIANASSONLNO00'9€'06'€'€

00'005'T

OWNSNOD3IVIHILVIA

00'0€'06'€'€

 

 

   

 
 

 tbzoc:OI)J)UIXIVOT

ST-TtvddVdd-SVSIdSIAVAOVÍVININIAdOd“UAVAOALLVILSNOWIA

INTATINTDOW

  



 
                       

 
  

   
6290079200'067'970'19Lo0'0NWIDOS3SSIYILNI30VIOVIOWJAOYÍNEISNOS-BITI

00'000'050"T09'000'000'050'T00'0TWIDAASIVINOZ30VINYIONNA3VOLISINVSENOVSVZIIVINDIA-ZTTT

00'000'0€/'Z00'000'000"0€2'200'0ONNSSNA-SVINHOSZA3“TINY"EISNOO-£90T

[ooooneasE00'000'000'889"€00'0voNandOYÍVNTNMIJAVNILSISONVRHOHTIN2OyÍVINAINY-TSOT

00'000'TET'T00'000'000'TEF'T00'0“YNVBUNIAVONISON33AVANNBISSIDYYSOCVAVAIHASODTIANASOSVASI3SOGRA-BbOT

00'000'TSS00'000'000"T5So0'0NISNS-SVNHOSIA3“IdiNVHISNOO-EZOT

[zesaszes09'0u'sosezs00'0JGNYSJAIAVAINNSIEINNULSNOO-61OT

00'000'sz£00'000'000's2£00'0ISOWHIM-9TOL

00'000'ST9'E09'000'000'ST9"E00'0SOoNENdSOÍVASI3SOLAZRAJASVINHO-IATINYHLLSNOO-STOT

00'000'007T00'000'000'007'T00'0SVIJOSTA3OVÍVTTANY“OYÔNILSNOSO-bTOT

00'000'059(ooio00'000"05900'0OWSTENLOAVENLNELSINEANI-ETOT

00'000'0TT09000'000'0TT00'0TWICIEAOYSYNDIAY3VNHOSIA-ZTOT

00'000'00500'000'000'00500'0WADINNAOLHOdOBIYVENLNALSIVENI-6007

00'000'05800'000'000'05800'0VOIHVIDOIOOVÍVINHOSNT3QVWILSISOAOYÍVIAINY3OVÍVZINHICONW-Z00T

62'920'sz2'9To0'06T'9OSLTOTo9'0VNVEANVENLNALSIVANT3SVEHO-900T

00'000's2800'000'000'528o0'0WLISIAVENLIIAZAVOOYÍVINVIAKI-£O0T

00'000"T00'000'000'To0'0VEVINVOVOVINUNAISIVEANI3SVESO-TOOT00'000'928'Th09'0o0'000'000'928"TbSOPHQLVOZA3TVNLVELNOOVOIAIO-92€0|
00'000'020'8o9'000'000'000'020'8HIAS-SIQÍVTIdONAVSIA-bZEO

00'000'058'S00'0o0'000'000'058'5dasva-9T£O

o0'000'0€Z09'000'000'000"0€ZSVALLNGMMLNOO3SVTHYLNSTILSAQÍVOTEHO-ZI£O

00'000'0TZ09'000'000'000'0TZSIVIDIANCSVÓNILNIS3OLNIINVIONVNIS30SYGIAIA-TI£O

00'000's£Z09'000'000/000's€ZVIONJONLINOO30VANISIY-6670

00'000'058'So9'000'000'000"058's  VIDNJONLINOD3]VASISIA-6600

eerT
tzor:OIIIDUIXIVOT

St-TtvddVdd-NVIDIdSI“dO3IAVAIALLY“OLACOUA'0V5VHOdSVSIdSIASVOOLNINVÍNO0dONNSIN

WTSIINTOOW

 



                                00'000'0T00'000'0100'000'0OIva-VENTOYOALLNSONI3OUVANYJAOANNA-TZ0Z

o'000'005'0T00'000'005'0T00'oo0'0JOVANVAND34UVIOISIOVÍVLNIWNY-SS0Z

00'000'0b2'0100'000'0+2'0T00'000'0UVTODSAILHOASNVAL-050Z

9b'5559b'sss00'000'0VALLISOdWIVONIKAYVadVANISIA-ZbOZ00'008'ZT0'Too'0og'z10'Too'o00'0VIISQIOINIIdAVIDNYIDIAVOIAVOIALLYSVOOVÔNILNNVI-EbOZ

oo'vo0"0sz00'000'05Z00'0oo'oVSIAVJQVOIALLVSVOOYÔNILANVI-Zb0Z

00'000'02900'000'02900'000'0TYdIDINNWRI3LNTIVYNIINHILONILJOSNYELOQSIGVAIALLV-602
00'000"089'80o'o00'089'8oo'000'0aaVarUSOW3OLISNYELOSIQVAIALLY-8€0Z

og'E9g's50'8908'€98'ss0'8900'000'0SOINJANOO3aOYÔNILNNVI-£E0Z

00'000'00b00'000'00b00'000'0ODINÇ100Z0dSIAVAIALLVSVAOYÔNILNNVI-0€02

00'000'sbo'900'000'sbo'900'ooo'oSOLNIWITANSJ'dSOHSOWNSNI“IIIIGOLNINIDINHOS-620Z

astenere85'250'62€'€00'0oo'oHIZY133QNLNIAN“ILHOdSIOQ"ALLY“LONVH-8202

00'000'9€D0'000'9£|o0'000'0OLNIWIDILSVaYJASIQVAIALLY-9707

c0'000'90900'000'909oo'o00'0VENLINILIDYVASIQVOIALLY-SZOZ

00'000'006'600'000'006'600'0oo'oL vonandOYSVNINMIJAIAVOIALIV3QOVÔNILNNVI-Tzoz

00'000"00100'000'001oo'ooo'oSIVNOIDNLLISNISIQÍV3SOLYJQIAVALDINANA3OYÍVIINAIA-STOZ

00'000'98b'Zco'000'9gb'z900oo'o3LNIISNYOIIW30SIQVAIALLYSVGOVÔNILONYI-OTOZ00'000'064D0'000'06+o0'000'0OULSVAVO3ONVEANOLNINVOINVIA20SAQVAIALLYSVAOVÔNILNNVIA-600Z

00'000'0bT00'000'04100'000'oOYÍVLISVHJQIWdIDINNINOONNA-800Z

00'000'SbT00'000'SbT00'0oo'0VENINOJOOULL-S00Z

+B'zbb'zos'ZbE'Zbb'Tos'Zoo'o00'0|30YGINNVAOYÔNILANVH-Z00Z

00'000'9€€'9Z00'000'9€€'9Z,oo'o00'0SODHVONI3VOSSA-TO0Z

o'000'000'€00'000'000'000'€00'0TVdDINNWOALLVELSININOYOHLNID-EZTT

00'000'000'2100'000'000'000'Z1oo'oOSNLLNAVALIHOSSINOAYNTAVVCOYÍVINVIAII-TETT  EEtcor:OLIDUIXIVOT

SZ-ZZVddVdd-NVIDIdSA"dOàJAVAIALLY“OLICOUA'OVÍVHOdSVSIdSIASVAOLNINVÍNOOAONNSIU

WRIIWIDOW

 



                         

     
 

00'000'TZ00'000'TZ00'000'0UVINdOOyÍVIIDLLAVAVVIVAVOYLTOA3AYCINAVAOYÔNILNNVH-SbTZ

00'000'000'T00'000'000'T00'0ao'oSILNI30SI10QY3SVÔNVISOVaVd"d'dSVONYIDOSITOULNOD-6ZIZ

00'000'009'z00'000'009'Z00'000'0SIVENHSVAVELSI30SIQVAIALLY-9212

00'000'55500'000'555o0'000'0SVNYSVN3SVLVIAYSVLHOSJAILINISVOOG“ALLV“LNNVI-bETZ

00'000'ZT+00'000'ZT+00'0oo'oAVdIDINNINVLONAVOOYÔNILNNVA-EZTZ

00'000'0ZDo'000'0z00'0o0'0UML-ONSPINL30TVIDINNINOQNA-80TZ
00'000'Z00'000'z00'000'0aIVA-VDILONEISVATVdIDINNIAOQNNA-90TZ

00'000'TZZ00'000'TZZc0'00o'oONHIAO930OVISIDSIQVOIALLV-SOTZ

62'920'1662'920'T6o0'00o'o“VIDOSOQNNA-EOTT

00'000'699'+00'000'699'+00'0oo'oSagvanvIDadSa30OUILNIDOQSIQVOIALLYSVOOYÔNILNNVI-TOTZ

00'000'2ZZ00'000'zzzgo'o00'0OISIDNVESANLLIVIA3GVENLIAIAAANS-0012

00'000'56Z00'000'56Zgo'oo0'0NISNa-JJVdOQSIAVAIALLY-6607

00'00S'th00'005'++|co'ogo'0TULNVANISN3-SOIGZU"AHISNOD“LNNVIA-860Z

00'000'0800'000'080o'0oo'o“GINNA'SNI-SOLAIUA“AJISNOD“LANVIA-2607

00'000'zbT00'000'ZbToo'o00'0 [HVIBINLOHTASNOO-Z60Z

oo'000'029DO'000'029oo'o00'0CNNSNI-34VdOGSIAVAIALLY-6807

L9'Lb9'006'bT£9'L49'006'bT00'0qo'oSYNS04TVAIDINNIOYVLSIO-98008'69€'SLT'T08'69€'SZZ'T00'000'0AVIDAdSIOVÍVINAIVNSIQVAIALLY-S80ZD8'698'gbB'bog'69g'sbe'b0o'000'0TULNVANIONISNIOGSIQVAIALLY-p80Z

00'000'002'T00'000'00Z'T00'000'0VSOQIVOSSAdVVIVASVINIANASVILLNOdSVGTYIDOSJTOULNOD-2802
00'000'TT00'000'TT00'0co'0SIHIHINHVEVE'd'dSVAIVIDOSJTOULNOO-TBOZ

00'000'00900'000'00900'0o0'0OTYYLISHIAINNOIAISEAS-080Z

68's9'8Eb68'G9/'BEb00'000'0WYNOISSIJOBdOLGIWONISNI00SIAVOIALLY-6/02

BETZT'b9STTsE'TZT'b9S'TIo0'0oo'oTVLNINVONNAONISNI0dSIQVAIALLY-8207 +bcoc:'OIDIINIXIVOT

ST-Ttvddvdd-WVIDIdSI“dO3JAVAIALLVOlILOUdOVÍVHOdSVSIdSAASVAOLNINVÍTOOAONNSIA

WTATINTDOW  



 

                       

 
66'TEB'TZO'TZ66'TESTZOTL00'000'0GINNASNI-SODAVONA3VOSSA-0EZL

00'000'EZE"T00'000'€ZE"Too'ooo'oSOJLLNOdSILNIDYSODAVINI3VOSSA-GETT

00'000'pT0'Z00'000'bT0'Zo0'0oo'o| OVÍVELSININOVSONYVINA3TVOSSAd-BZZZ00'005'ZIZ00'00S'ZIZ00'000'0SVALLVISI9ITSIQVGIALLVSVOOVÍVELSININOY-ZZTZ

00'01/'9bT'T00'012'9bT'Z00'000'0VIVINVOVAVIHVIIHDISàOVÍVELSININAY-92ZZ

00'000'0bb'Z00'000'0bb"Zo0'0oo'oVAIDINNHOTQTIA3OTIILINIOOQJGVAIALLV3dOVÔNILNNVI-S2zz

[o0000:08oo'000'08o9'000'0ONHIAOD36VIODSA-EZZL

00'000'026'9100'000'026'9T00'000'0voNIaNAVZIdINTT-TLTZ

00'000'0800'000'0800'000'0ALNVZTIVNOISSHORdIVAIDINNHVOINDILVIODSA-TTZZ

00'000'0Z100'000'0Z1oo'o00'0SvIHIDAVAVIDINAAVSI-OZTT

00'000'060'2100'000'060'2To0'0go'oVTHOLVINSWYVIDNIDUINA3VIDNZOANJASOLNINIONILVSOGOySVTIdINY-ETZZ

00'000'069'T00'000'069'Z00'0oo'oTLLNVANISNI-JOGIASASOVOIDIINAA-ZOLÊ00'000'000"8co'o00'000'800'000'0GINSNI-YOCIAHASOVOIDIHANAS-TOZZ

[ooooo002+t00'000'007'bTco'o00'0HOCIAHASOVOIDISINAS-002Z

q0'000's£900'000's€900'000'0TVNINYUVISAISVAVIDOUSOG“ALLYSVOOYÔNILNNTA-66TZ

00'0g0's00'000'S00'0oo'oJaNVS30WdlDINNNOHTAISNODOASAAVAIALLY-5672

00'005'€T00'005"€T00'000'0WIZVTà3GNLNIANE'ILHOASIOATVAIDINNIAOQNNA-b6TZ

00'000'007'b00'000'002"+o0'0co'oNINVSOQSIAVAIALLVSVOOVÔNILNNVA-88TZ
00'000'008'Soo'000'008's00'000'0.WIDOSSODISdOVÔNILYVAQAdaVASIQVAIALLY-L81€

00'000'0€T00'000'0€T00'0oo'oJQVATISVLNOD3OTNVININVÕEOITOULNOD“CINVIAIASIQVAIALLY-99TZ

00'000'6€T00'000'6€To'oo'oSIVAIDINNNSOHIASNOOSOMVSVD-S9TZ

00'000'06b"T00'000'06b'Too'o00'0SY9INNOSASINVNYJAOTHOLVIOAVTOQIGVAIALLYSVOOVÍNILNNVI-Z5TZ

00'000'0Tb'z00'000'0Tb"z00'000'0TVIDIANCOVÍVNINHILIAHOSOLNINICIDOYA3SONNSNISOLNINVIIAIW3GOLNIWIDANHOS-ESTZ

 

00'000'T9

Pg

 

 
oo'o00'T9    bcor:ODDadIXIVOT

ST-ZtVddVdd-TVIDAdSA“dOàJAVAIAILV'OLICOUd'OVÍVHOdSVSIdSIASVAOLNINVÍNOÓCONNSIN

INTATINTOOW



 
                       

 
 

    
SZ'T99ZSLTISL'c99LSLTI00'000'0SadINÔISviadVAYNLLSA“dOdVINLHITODVAOVÍVIIINY-9522

00'000'0b00'000'0b00'000'0ODINQI00Z0IVdIDINNIOGNNA-pSZZ

00'000'500'000'500'0oo'oJLNIISNVOTIINOQTYdIDINNINONA-ESTL

00'000'05D0'000'0500'0go'oSODTECIHSOSENDINAQOVDILONA-ZSZZ

00'000'0500'000'05co'oo0'0OvÍVLISVHVOJQVOIALLVJOOVÔNIUINNYIO-TS2Z

00'000'00T00'000'00To0'ooo'oSODNANdSOLTAWIOVÍVANISNOD3OYÔNALNNVI-05ZZ
00'000'929'b00'000'929'00'000'0SOdTANdSOÍVASI"VNVEUNVANANALSIVAANIIQ'ALLYLNNVIA-6hZZ

es'eso'eses'eso'es00'000'0OWSTINLIG"ALLVLNNVI-BhZZ

o0'0z9'8v0'0z9'8oo'ooo'oODTJOLSIHOINQWIELVA-Zbzt

00'000'92Zoo'o00'000'922oo'oWINVSAS-SIVIDOSSOLILORId-9bZL

00'000'005'+00'000'005'+og'o0o'0“ONVBUNILHOASNVAL30IVEIDINNAVINIISISOQOVÔNILANVI-SbZZ

00'000'TE600'000'T£6o0'000'0SOLNIWINAASOQOVÔNILNNVI-bbZZ

00'000'88b'+00'000'88b'b00'0|000OINQUILVd3SOLNGIAL'SVÔNVNIAJASIAVOIALLV-EbZZ

00'000'0500'000'05oo'o0o'oOTUVIAQUEISOAVDIANVATYIVCONHILNITYNINHIL-ZhZz

0o'000'02b'Z00'000'02b'Zoo'oo0'0SOYIOSOULNOVSOGIAID-SONUVINI11VOSSAd-Thzz

8S'T50'6/S'p85'250'6/S'00'000'0IVdIDINNKVIDIA3VOUYNDVASIAVAIALLY-GETZ

00'000'062'Z00'000'062"Z0o'o00'0SVISINOISNad3SOALLVNI-BEZZ
00'000'TI9"Z00'000'TI9"Zoo'o00'0SVARIVLNODSVSAIASAA-ZETL

co'00b'90b't00'00b'90b'+co'ooo'oVOIOQIONNACIdINOTA-SODUVINA3IVOSSAd-9EZZ
00'000'60'T00'000'60'Too'o0o'0VIHYLINVSDIA-SODUVINI31VOSSId-SEZZ

00'000'086'ET00'000'086'ET00'000'0TVTHOLVINIWYdSOH'LSISSV-SODAVONA3VOSSA-DEZZ

00'009'sbE"s€00'009'sbe"SE00'00o'0vOISVaOYÔNILV-SODUVONA3VOSSA-EETT

00'000'0bT00'000'0b1oo'ooo'oYa-SODYVONI3TVOSSIA-ZELL

00'000'224'Z£00'000'22/'L€ANISNa-SO94VONA31VOSSAd-TEZT  TrpaTTerreTEEETEE=

bcoc!Ol)IDNIXIVOT

St-TtVddVdd-TvVIDAdSA“dOàAQVAIALLV/OLICONd'0VÍVHOdSVSIdSIASVAOLNINVÍEOÔAONNSIU

WTAIWIDOW



 

          

 
 

   
00'000'069'6200'000'069'62oo'o00'0OLODSIJTOLNINVIVEAL3“VL370D30SIGVOIALIVSVOOxONaiNNA-sozb

00'000'0SE"pT00'000'0S€"bTloo00'0VNDYJAOYÓINATALSIA3OYÍNCOUAVASIQVAIALLYSVOOVÔNILANVIA-902b

00'000'obE"8T00'000'0bE'8T00'000'0SIHOCIAHASSOQSODAVINA3YHTOAJASIAVAIALLVSVOOYÔNILANVI-EOZb

oo'000'T8Z'9o'o00"T8T'900'000'0SVÔNVNIA3OVÍVELSININOY'VIDNICISIHAVASIQVOIALLYSVQOVÔNILNNVI-Z0ZP

00'000'20Zoo'o00'000'20Zg0'0OLOOSI30SIGIYSVOOLNINVHIINVAY3VINHOAIA“OVÍVTIINY-Z02E
00'000'05oo'o00'000'0TS00'0VANOLNINVANYS3dSOLICOUAJAOYÓVLNVIdWI-SOZE

00'000'Z00'0To0'000'000'Z00'0T00'0YNDY2aOVÁINATALSIO3OVÂNCOUAVATIYVAY3SAYTdiNV-DOZE

00'g00'055'£o0'000'000'058'€00'0aVVS00VALLVELSININCOVIGASVAVNHOAIA3OVÍVTIANY-TOZE

62'920'5IT62'920'STI00'000'0WdIDINNW“IADDOJIISHOS0SIQVAIALLY-6527
00'000'095'9oo'o00'095'900'0oo'oOTYLINVSALMOASNviL3SIAVOIALLVSVOOYÔNILNNVI-Z522

TE 
 ootzoc:OI)IDUIXIVOT

WNTAIINTDOW 



 

  
 

  

00'000's85'9

 

ste

VIONFONLLNOS30VAdISAU-66

   

00'000'S9T"64

SIVIDIdSISODAVONI-BE

 

ss'ess'z80'02

HIZVIIOLBOASIA-47

00'000'09T'95-

SILNIHHOOSVIDNIHIASNVAL-ZT

 
 

    

 
   

00'000'029ILHOdSNVAL-9ZSILNIEHODSVLISOAU-T

00'000'0ZTSOÍSIANAS3OIDUIHNOD-EZ o

00'000'zE8'5VINLINONADY-0200'000'548'TSSJOVELNI-SILNINHOOSVLIIDIASVELNO-6:£

00'000'Z15'5IVLNIIBWVOY1S39-8100'000"56T'SSSJOVELNI-SOÍIAHASJOVLIZOAM-9Z

00'000'szb'£8OLNIINVANVS-ZTSSJOVELNT-SILNINHODSVLISO-Z
6z'9z0'z00'%OvÔvLIAVH-9T00'000'szg'9TTV.LIdVDJQSVIONIUISNVAIL-b'Z

 

s2'gzo'se6'08

OWSINVIIN-ST

00'000'0€2'€h

OLIGAHO3dSaQÔvEadO-T'Z

     

2b'soZT90'SvaNLINO-ETWLIdVO30SVLIIDAI-2

98'809'9Tb'591OVÍVINAI-ZTlooorozreszSILNITEOOSVLIIDIASVALNO-6'T
EL'Lbt'668'SBTJanvs-0T00'520'2z8"92pSILNIAIOOSVIONFUIAISNVAL-4T

L9'Lb9TIEL“YIDOSVIDDNILSISSY-8000'000'900'25SOSIAHIS30VLISOIA-9'T

L8'820'b69'+vonBndvÔNVINDIS-9000'000'299'1Z

TVINONTILYVdYLIIDIA-ET

 

62'9€b'8TV'TE

OYÍVELSININOY-bO

00'000'Z69'€T

SaIQÍINArEINOS-777

 

00'000'020'8

vTaVIDIANT-20

00'S20's8b'Z6T

VISOHTEN30SIQÍINITALNOO3SVXVIL'SOLSOdII-F'T

 

00'01Z'EoT'TT 
VALLVISIDIT-TO   

    SILNIHIODSVLIDA-T

E

bzOZ:OL)JDUAXAVOT

St-TtvddVdd-(1VHIDOTAYNS)ONHIAOS30SIQÍNNAHOdSYSISIA3SVLTIDIUSVAOLNINVÍIOÓAOWNSIA

WTAIWIDOW


